
DISTRICT 107-L FINLAND 2024PIIRI 107-L SUOMI

Voittoina:
1. Kia Stonic -henkilöauto
2. Kia Picanto -henkilöauto
3. Orbea Keram -sähköav. polkupyörä
4. Stihl MSA 70 C-B -akkusahasetti
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Kuvat viitteellisiä!

AUTOARPAAUTOARPA
Lions Club Sodankylä ry:n

VOITA AUTO!

Kaikkien arvan  
ostaneiden kesken arvotaan  
Kia Stonic ja Kia Picanto.

Martinpilkkiarvonta

Arvonta suoritetaan Martinpilkeissä la 6.4.2024.
Voittaneille ilmoitetaan myös henkilökohtaisesti. 
Ostamalla arvan saat pilkkiä ilmaiseksi pääkilpailussa la 6.4.

Järjestäjä: 
Lions Club Sodankylä ry

Puh. 0400 718 575

20,- LUOSTOLLA  LUOSTOLLA  
PE-LA PE-LA 
5.-6.4.5.-6.4.

Lisätietoja:Lisätietoja:
martinpilkki.fi

Nyt kaikki Leijonat pilkille!

Mukana myös musiikin maestrot:

Osta arpa
martinpilkki.fi

Juonnosta vastaa
radiopersoona 
Jorma Korhonen.

tai myyntipisteistä ympäri Lappia: Sodankylä:  KoneVasara, Neste Alatalo, Simonen/Värisilmä, Simonen/IKH, Urheilu Harjus, SEO, Veikon Kone, 
Euronics Vikajärvi: K-Valinta Ovaskainen Rovaniemi: Hovimäki, Rinta-Jouppi, Neste Reissumies, AGCO Suo-
mi, Ollin Erä ja Kalastus Pelkosenniemi: SEO Kemijärvi: ABC Salla: Teboil/Kahvila Rengasbaari Kittilä: 
Taksi Mikko Luusua Luosto: Luoston kauppa, Pyhä-Luoston Matkailu Pyhätunturi: Pientavaratalo Ilona

L-piirin hallitus kuvattuna Posion piirihallituksen kokouksessa viime syyskuussa. 
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Oletko sinäkin merkityksellisin auttaja? Lionstoi-
minta on väkevä voima yhteiskunnassamme. Se 
tuo ihmisistä parhaat puolet esille ja yhdistää ne 

yhteiseksi hyväksi. Lionstoiminnassa voi tehdä positiivisia 
asioita niin itselle kuin muillekin, mikä saa merkitykselli-
syyden tunteen kukoistamaan monilla eri tavoilla. Ihmi-
senä kasvu vahvistaa motivaatiota. Monet lionstoiminnan 
tehtävät niin lionsklubien palvelutoiminnassa tai järjestön 
eri johtotehtävissä vaativat omien taitojen kehittämistä ja 
uuden oppimista. Monipuoliset tehtävät haastavat ja kas-
vattavat lioneita. Tämä ei ainoastaan hyödytä yksittäisiä 
lioneita, vaan myös rikastuttaa koko lionsyhteisöä entistä 
monipuolisemmalla osaamisella. 
Lionstoiminnan vaikuttavuus ponnistaa yksilöistä, jotka 
tekevät yhdessä merkityksellisiä asioita. Tämä tarjoaa jo-
kaiselle lionille mahdollisuuden käyttää omia vahvuuk-
siaan yhdessä muiden kanssa. Yhdessä saavutettujen on-
nistumisten kautta voi nähdä konkreettisesti, miten oma 
toiminta vaikuttaa positiivisesti muiden elämään. Se kas-
vattaa tunnetta omasta tarpeellisuudesta. 
Vahva, yhteinen arvopohja ja tahto yhdistävät lioneita 
ja lionsklubeja kaikkialla. Toiminnassa luodut verkostot 
ja ihmissuhteet voivat kestää eliniän. Näiden yhteyksien 
avulla lioneilla ja lionsklubeilla on mahdollisuus jakaa 
merkityksellisiä tekoja ja innostavia hetkiä muiden kanssa. 
Vuorovaikutus ja ihmissuhteiden voima vahvistavat poh-
jaa koko lionstoiminnan vaikuttavuudelle yhteiskunnas-
samme. Lionstoiminnassa mukana ollessa voi tuntea kuu-
luvansa suurempaan kokonaisuuteen. Jokainen lion on 
osa noin 1,4 miljoonan maailmanlaajuista lionsperhettä. 
Kansainväliseen toimintaan osallistuminen voi parhaim-
millaan luoda vahvan tunteen siitä, että tekojen merki-
tys ulottuu laajasti oman elämän ulkopuolelle. Tällainen 
kokemus voi vahvistaa yhteenkuuluvuuden tunnetta yli 
rajojen ja luoda entistä vahvempaa tarkoitusta elämälle. 
Lionsklubit luovat monipuolisesti kestävää hyvinvoin-
tia tarjoten ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea mer-
kityksellisyyden tunnetta omassa elämässä. Tämä tun-
ne innostaa oppimiseen ja henkilökohtaiseen kasvuun. 
Lionstoiminta on voima, jolla rakennetaan vahvempaa 
ja merkityksellisempää yhteiskuntaa, jossa jokaisen on 
entistä parempi olla ja elää. Sen keskiössä on perusajatus, 
jossa jokainen yksilö voi kukoistaa ja luoda toivoa tule-
vaisuuteen niille, jotka sitä eniten tarvitsevat. 
Suomalaisen lionstoiminnan unelma on olla vuonna 2030 
Suomen merkityksellisin auttaja. Haastan sinut mukaan 
toteuttamaan tätä unelmaa.

Mika Pirttivaara 
Puheenjohtaja, Suomen Lions-liitto

Lionstoiminta Lionstoiminta 
on väkevä on väkevä 

voima voima 
yhteis- yhteis- 

kunnassammekunnassamme

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla

Katsoin tekemääni esit-
telyvideota kolmen 
vuoden takaa hakeu-

tuessani piirin 2. varapiiri-
kuvernööriksi. Suora lainaus 
videolta: ”Klubissa koen tär-
keäksi kuulluksi tulemisen, 
dialogisuuden ja sekä tois-
ten arvostamisen. Klubeissa 
uuden jäsenen vastaanotta-
minen on tärkeää, jotta hän 
kokee merkityksellisyyden 
tunteen heti alussa.” Olen 
edelleenkin samaa mieltä ja 
lisäyksenä edelliseen onkin 
seuraava: ei sovi kuitenkaan 
unohtaa jo olemassa olevien 
jäsenten merkityksellisyyt-
tä ja heidän hyvinvointiaan 
klubeissa. Jäsentyytyväisyy-

den kehittäminen on yksi 
meidän toiminnan voimava-
ra ja lisää jäsenten pysymistä 
klubeissamme.

Mission 1.5 ohjelman pyr-
kimyksenä on saavuttaa maa-
ilmanlaajuisesti 1,5 miljoonaa 
jäsentä vuoden 2027 1.heinä-
kuuta mennessä. Näin voim-
me paremmin vastata yhteisö-
jemme kasvaviin tarpeisiin ja 
auttaa useampia ihmisiä kuin 
aikaisemmin. Meillä L-piiris-
sä on myös tarve lisätä jäsen-
määrää, jotta toimintamme 
vahvistuu sekä auttavien kä-
sien määrä lisääntyy. Jokainen 
jäsen voi kutsua yhden jäse-
nen klubiinsa. Mitä enem-
män kasvamme, sitä enem-

män voimme antaa.
Suomessa Mission 1.5 oh-

jelman sekä Strategia 2030 
ohjelman tueksi on Kutsu 
Lioniksi –kampanja tulossa 
tulevan kauden alussa kestäen 
kolme vuotta. Tässä on tar-
koituksena tukea sekä piirejä 
ja klubeja jäsenhankinnassa. 
Syksyllä 2024 tullaan järjes-
tämään erilaisia tempauksia ja 
tehdään samalla toimintaam-
me tutuksi.

Tämän kauden yhtenä ta-
voitteena on ollut toimin-
nan näkyväksi tekeminen, 
jotta vuonna 2030 olisim-
me piirissämme tunnettu ja 
arvostettu palveluorganisaa-
tio, merkityksellisin auttaja. 

Toinen tavoite on piirin yh-
teisöllisyyden kehittäminen. 
Heinäkuussa reilut 20 lionia 
oli Rovaniemellä järjestetyssä 
golf-tapahtumassa, jossa osa 
kilpaili ja osa tutustui lajiin. 
Huhtikuussa toivotaan useaa 
lionia osallistumaan Martin 
pilkkiin joko joukkueina tai 
yksin. Näin tutustumme toi-
siimme ja solmimme kontak-
teja ja saamme tietoa muiden 
klubien aktiviteeteista.

Ystävällisillä teoilla ja sa-
noilla ei ole rajoja.

Tiina Pesola
L-piirin  piirikuvernööri

LC Rovaniemi/
Petronella

Leijonista ystäviä, kokemuksia ja valmennusta; 

Omalla polulla 

Kuulun Suomen suu-
rimpaan palvelujär-
jestöön Lionseihin. 

Tässä järjestössä olen mitta-
vassa koulutus/valmennus-
putkessa, joka tähtää L-piirin 
kuvernöörin virkaan. L-piiri 
on Koillismaa ja Lappi alu-
eena.

”We serve – Me palvelem-
me” on kansainvälinen Lion-
sien tunnuslause. ”Palvelua ja 
yhdessä tekemistä ilolla” on 
taas L-piirimme tunnuslause 
tänä vuonna. 

Opinpolullani käyn alu-
een 36 klubissa vierailulla. 
Vierailuilla tulen tutuksi ja 
tulee tuttuja. Myös jokaisen 
klubin omanlaisensa toimin-
nat tulevat tutuiksi. Klubi-
en aktiviteetteja – hyvänte-
keväisyys tapahtumia – on 
monenlaisia, haastaviakin; 
ulkoilureitti siltoineen, erä-
maakirkon joulunalusajan 
hartaustilaisuus, kypärät eka- 
ja tokaluokkalaisille, joulu-

lahjakeräys, hautajaisiin kan-
toapu, järjestyksen valvontaa, 
stipendejä jne. Näitä muuta-
mia mainitakseni, on tullut 
eteen vasta muutamassa klu-
bissa vieraillessani.

Kuusamossa klubissani il-
mestyy Koillismaan Joulu-
lehti yhdessä partiolaisten 
kanssa tehtynä. Joululaulu 
hyväntekeväisyyskonsertti to-
teutetaan yhdessä kuorojen 
kanssa. Viimeisimpänä avus-
tuksena partiolaisille teimme 
Oijusluoman Eräkämpän 
kunnostusta ja sen valaistuk-
sen Arne Ritari-säätiön tuen 
turvin. Kaksi kirjaa olem-
me olleet tuottamassa ja kol-
matta suunnitellaan. Kengän 
potkaisun MM-kisat on ke-
säinen aktiviteettimme, jol-
la tuotetaan hyvää mieltä. 
Avustusvaroja kerätään eri-
laisin talkoiluin; halontekoa, 
hyllyttämistä jne.

Keväälle haastoimme LC 
Oulu/Oulujoen lentopallo-

otteluun kanssamme, jonka 
jälkeen ohjelmassa on ruo-
kailu, sekä Mestaruusliigan 
naisten Pölkyn lentopallotte-
lun seuraaminen. Vieraamme 
jatkavat sitten omatoimisesti 
vierailuaan.

Ritari Kilven ryöstöretket 
toisiin klubeihin ovat hausko-
ja ja puhuttavat vielä vuosi-
en jälkeen. Kuusamon muissa 
klubeissa – Kuusamo/Kitka, 
Kuusamo/Ruka ja Kuusamo/
Pohjanakat – on myös jokai-
sella keskenään erilaista toi-
mintaa.

LC Kuusamo/Kitkalla oli 
taannoin huumeiden käytön 
haitoista järjestettyjä tapah-
tumia kirjoituskilpailuineen. 
Sinappia, vastoja ja halkoja 
myydään varainkeruun tar-
koituksessa. Joululahjapa-
ketteja on toimitettu vuosia 
vähävaraisille. Niin ja myös 
VaPePa:lle lahjoitus VHF-
puhelimien hankintaan vii-
meisimpänä. Klubilla on 

myös oma Lions Beat-orkes-
teri - mahtavaa!

LC Kuusamo/Ruka kerää 
varoja pullonpanttikuitteja 
keräämällä ja jakavat varat 
erilaisiin avustuskohteisiin. 
Syrjäytyneiden nuorten tuke-
miseen Etsivän nuorisotyön 
ja seurakunnan diakoniatyön 
kautta, sekä stipendeinä kou-
lulaisille.

LC Kuusamo/Pohjanak-
kojen toiminta painottuu 
palveluihin virkistystoimin-
tana ikäihmisille, sekä erityis-
tä tukea tarvitseville nuorille 
ja aikuisille. Auta lasta – Au-
ta perhettä valtakunnallisessa 
aktiviteetissa he ovat mukana 
tarvike/lahja avustuksia ke-
räämällä.

Ystävyysklubi vieraita käy 
eri puolilta Suomea ja he vas-
tavuoroisesti vierailevat hei-
dän klubeissa. Hauskaa on!

Kaikki tämä toiminta tar-
vitsee tekijänsä. Klubit otta-
vat mielellään uusia jäseniä 

Vapaaehtoinen auttamistyö 
ollut aina lähellä sydäntä

Lions Club Pudasjärven yh-
tenäisklubin ensimmäise-
nä naisjäsenenä olen saanut 
kasvaa osaavassa ja perinteik-
käässä toimintaympäristössä. 
Naisten tulo klubin toimin-
taan muutti toimintatapoja, 
asenteita ja aktiviteettejakin. 
Luonnollisestikaan muutos 
ei sopinut kaikille. Nykyis-
tä klubiamme ja ”kasvualus-
taamme” kuvailen sanoilla 
avoin, hauska, osaava, perin-
teitä arvostava ja vastuuntun-
toinen.

Vapaaehtoinen auttamis-
työ on aina ollut elämässäni 
jollain tavalla, ja Lions-toi-

minnan kautta olen löytänyt 
kansainvälisestikin arvoste-
tun kanavan hyvän tekemi-
seen.

Olen eläkkeellä koulu-
tuspäällikön tehtävästä ja 
toimin aktiivisesti omassa 
fysioterapian ja hyvinvoin-
tialan yrityksessäni edelleen. 
Koulutukseltani olen filosofi-
an tohtori ja terveystieteiden 
opettaja. Peruskoulutukseni 
on fysioterapeutti. Puoli-
soni Ilpo on samassa klubis-
sa pastpresidentti ja nykyi-
sin rahastonhoitaja. Meillä 
on neljä aikuista lasta.

Klubissani olen toiminut 

presidentin ja sihteerin teh-
tävien lisäksi muissa halli-
tustehtävissä, olen L-piirin 
koulutuskoordinaattori ja 
Alueen 1 puheenjohtaja.

L-piirin ja Lions-klubien 
toiminnan koen kannusta-
vaksi ja sallivaksi. Näen toi-
minnassa jokaiselle kasvun 
mahdollisuutta, yhteisölli-
syyttä ja merkityksellistä te-
kemistä.

Katri Virtanen
2. varapiirikuvernööri 

LC Pudasjärvi

- uusin ajatuksin - uusien 
aktiviteettien kera - mukaan 
toimintaan.

Olen saanut paljon uu-

sia ystäviä, kokemuksia, val-
mennusta tällä polulla ja mitä 
kaikkea vielä edessä onkaan!

Kansainvälisen johtajan tervehdys

Pirkon porinoita 
Tätä kirjoittaessani aja-

tukset viipyvät vielä 
menneessä, mutta jo 

myös kovasti kevätkaudessa. 
Kausi kansainvälisenä johta-
jana kääntyy loppusuoralle. 
Sydämelliset kiitokset loista-
vasta palvelustanne L-piirin 
leijonat ja lämpimästä vas-
taanotosta piirihallituksenne 
kokouksessa ja Posion juh-
lissa. Matka oli pitkä sinne 
ylämäkeen, mutta mukavi-
en muistojen kanssa on hyvä 
taivaltaa eteenpäin.

Minä ja Markku
Varsinaisen kokoustyösken-
telyn lisäksi osallistuin jo-
kaiseen kolmeen hallituksen 
jälkeen toteutettavaan palve-
luosuuteen. Niiden aikana 
oli hyvä mahdollisuus tutus-
tua kollegoihin. Sama pätee 
liiton, piirin ja klubin tasolla. 
Kun tuntee ryhmänsä, tulee 
luonteva ja myös turvallinen 
olo, kun tehdään vaikeitakin 
päätöksiä. Markku-puoliso 
on myös osallistunut kaik-
kiin palveluprojekteihin ja 
minun kokousteni aikana 
puolisoryhmässä muun mu-
assa puhdistanut Niiliä muo-
viroskista. 

Askel kerrallaan
Olen ollut huolissani Suo-
men ja Pohjoismaiden sekä 
koko Euroopan jäsenkehi-
tyksestä. Voisinkohan vähi-
tellen olla jo toiveikkaampi, 
kun strategiaa 2030 on alettu 
toteuttaa. Meidän jokaisen 
vastuulla on palveluvoiman 
lisääminen. Osallistutaan 
perehdytyksiin ja toteute-
taan - tai ainakin kokeillaan 
- saatuja ideoita klubeissam-
me. Otetaan rohkeasti uu-
sia askeleita myönteiseen 
muutokseen toiminnassam-
me. Ensimmäisen askeleen 
otettuamme toinen on jo 
helpompi. Otetaan vastaan 
uusia tehtäviä, myös johto-
tehtäviä. Myös ne ovat palve-
lua, klubin, piirin, liiton tai 

koko järjestön palvelemista. 
Askel kerrallaan eteenpäin. 

Mission 1.5
Nouseeko niskavillat pys-
tyyn, kun taas puhutaan jä-
senmäärän lisäämisestä? Toi-
vottavasti ei, koska Mission 
1.5 tarjoaa myös välineitä 
klubien ja piirien kehittämi-
seen. Pieni uteliaisuus on pai-
kallaan käydä kurkistamas-
sa, mitä on tarjolla. Pidetään 
huolta hyvästä ilmapiiristä 
klubeissamme. Se on aina-
kin yhtä tärkeää kuin uusien 
jäsenten kutsuminen. Liian 
usein menetämme toimeliai-
ta leijonia huonon ilmapiirin 
takia tai sen takia, että heidän 
ääntään ei ole kuultu. Jos ker-
ta toisensa jälkeen uudet aja-
tukset tyrmätään, ei ole ihme, 
jos ovi käy ulospäin.

Yhdessä kohti 
tulevia vuosia
Onneksi me Leijonat olem-
me jo ainakin melkein pääs-
seet itsevoipaisuuden ylpeästä 
ajatuksesta. Palvelemme yh-
dessä eri toimijoiden kanssa 
ja saamme paljon enemmän 
aikaan kuin yksin. Yritykset, 
joilla on samankaltaiset arvot 

kuin meillä, ovat hyvä voima-
vara ja lisäävät meidän leijo-
nien näkyvyyttä.

Peräänkuulutan yhteis-
työtä kaikilla tasoilla, myös 
Pohjoismaitten ja koko Eu-
roopan leijonien ja leojen 
kanssa. Otetaan koko po-
tentiaali käyttöön. Meillä 
on sitä ihan varmasti paljon 
enemmän, mutta pidämme 
sen piilossa. Etsitään rohkeas-
ti uusia kykyjä itsestämme! 
Miten se Peppi Pitkätossukin 
sanoi, että tietää vasta, osaa-
ko, kun on ensin kokeillut! 

Olemme vahvistamassa 
lionstoimintaa monella ta-
valla ja tuomme omaa osaa-
mistamme koko maailman 
leijonille. Talvi tulee Ukrai-
naan osa 2 -projekti on mah-
tava osoitus suomalaisesta 
leijonavoimasta. Se on saa-
tu nyt maailmanlaajuiseksi 
LCIF-projektiksi. Myös au-
rinkokeittimien esittely Ke-
niassa innosti kollegoitani tu-
lemaan mukaan projektiin. 
Muutkin meidän aloitteem-
me etenevät kansainvälisesti. 
Niistä myöhemmin. Olem-
me esillä myös Melbournen 
maailman vuosikokouksessa 
ja tietysti Bordeauxin Euro-

pa Forumissa.

Monet  
avuntarpeet, monet 
toteuttamistavat
Kahdeksasta maailmanlaajui-
sesta palvelualueesta löytyy 
varmasti jokaiselle kiinnos-
tava ja paikkakunnalle sopi-
va. Eri mailla, eri piireillä ja 
myös eri klubeilla on alueil-
laan omat tarpeensa ja par-
haat keinonsa toteuttaa niitä. 
Se näkyy minun Palveluakti-
viteettitoimikunnassani, jon-
ka jäsenet ovat Intiasta, Japa-
nista, Irlannista ja USA:sta. 
Sama käy ilmi myös palvelu-
aluetutkimuksesta, joka teh-
tiin syksyn aikana. 

Meidän yhteinen tavoit-
teemme on muuttaa maail-
maa paremmaksi paikassa 
elää. Yksi ihminen, yksi yhtei-
sö, yksi paikkakunta kerral-
laan. Avataan uusia mahdol-
lisuuksien ovia. Muistetaan 
myös, että niihin tarvitaan 
uudet avaimet.

Pirkko Vihavainen,
Kansainvälinen johtaja 

2022 – 2024

Pirkko ja Markku Vihavainen osallistuivat marraskuussa L-piirin piirihallituksen 
kokoukseen Posiolla.

L-piirin loppukauden ja 
tulevankin kauden tärkeitä 
kokouksia ja tapahtumia

• 	 24.2.2024 Piirihallitus Sodankylä

• 	 15.-17.3.2024 KVN Kirkkonummi

• 	 25.3.2024 Piirihallitus etäkokous

• 	 5.-6.4.2024 Martin Pilkki Luosto

• 	 27.4.2024 L-piirin vuosikokous Rovaniemi, 
piirin vuosijuhla sekä Melvin Jones ja Arne 
Ritari juhla Rovaniemi. Paikkana Santa Claus 
hotelli

• 	 25.5.2024 Lions-liiton vuosikokous Turku

• 	 21.-25.6.2024 Kansainvälinen vuosikokous 
Melbourne, Australia

• 	 L-piirin Golfkilpailu ja -tapahtuma

• 	 14.8.2024 Lionstoiminnan vuosipäivä

• 	 7.9.2024 Piirihallitus

• 	 20.-22.9.2024 L-piirin naislionien ”IhaNaiset” 
tapaaminen Posiolla

• 	 8.10.2024 Hyvän Päivä

Oletko ajatellut tällaista toimintaa?  
Tule mukaan johonkin Lions Clubiin!

Jouko Niikkonen
1. varapiirikuvernööri

LC Kuusamo
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MessutOlonHyvän
Lauantaina 4.5.2024 klo 9-15
Tuomas Sammelvuo -salissa

mm. messuarpoja, tuote-esittelyjä ja 
-myyntiä, luentoja, lapsille ohjelmaa.

LC Pudasjärvi
/ Hilimat

Siuruan 
Peikot

Laulaja ja 
hyvinvointiluennoitsija 

Inga Söder

Vapaa pääsy. 
Tervetuloa!

Pöytävaraukset 
Anna-Liisa Seppänen 

0400 507 984
LIONS CLUB POSIO KIITTÄÄ REIJO JA HELVI LANTTOA ! 

Lomakeskus HIMMERKI Posiolla - Lapin paras kokouspaikka! 
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 Klubimme kokouspaikkana jo vuodesta 2007 
    Pikkujoulut, kauden päättäjäiset, stipendien luovutukset ja juhlat ym. 

Ja lukuisia muita Lions tapahtumia: 
• Barents Konferenssi – Kalottikokous 2014 
• IhaNaiset luonnossa 2017 
• L- ja N-piirin ystävyysvierailu 2012 
• L- ja N-piirin + Saksan ja Sri Lankan  

leijonien ystävyysvierailu 2019 
• Monen klubin Ruskaretket Riisitunturille 
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Lappilaisten 
elämää 
turvaamassa

Ritarin kilpi 
kiertää jälleen

Suomen pohjoisimmas-
sa Lions-piirissä vuodes-
ta 1964 ikuisesti kiertävä 
Arne Ritarin kilpi kiertää 
taas. Korona-pandemia ja 
sen aiheuttamat kokoon-
tumisrajoitukset sekä myös 
leijonien terve harkinta ja 
varovaisuus vierailuihin 
pysäytti kilven kierron yli 
kahdeksi vuodeksi LC Ro-
vaniemi/Ounasvaaran hal-
tuun.

LC Posio kävi ryöstä-
mässä sen keväällä ja tällä 
kaudella kilpi on jo ryös-
tetty neljä kertaa ja tätä 
kirjoitellessa LC Kuusa-
mon hallussa ja ryöstettä-
vissä 6. helmikuuta Kuu-
samossa.

Viime kesänä kilpeä 
puhdistaessani ja tutkies-
sani ja kaiverrukset laskies-
sani totesin, että jos kaikki 
kilven ryöstöt on kirjattu 
kilven taakse kupari- ja 
messinkilaattoihin, kilpi 
on ryöstetty  jo noin 450 
kertaa eli aika monta leijo-
na vierailua toisiin klubei-
hin on tehty. Koronatau-
on lisäksi vuodelta 1977 ei 
löydy kilvestä yhtään ryös-
tömerkintää, joten mah-
dollisesti ryöstöjä on jo 
lähemmäs 500. Vuodesta 
1968 lähtien Ritarin kilpi 

on kiertänyt nykyisen L-
piirin alueella ja ilmeisesti 
L-piiri on Suomen ainoa 
Lions-piiri, missä tämä jo 
60 vuotta sitten aloitettu 
hieno perinne elää edel-
leen.

Eniten onnistuneita kil-
ven ryöstöjä on tehnyt LC 
Pello; 36 ryöstöä ja kärjes-
sä näkyy muutenkin pii-
rin aktiivisimpia klubeja. 
Petronellat on näistä huo-
mattavasti vanhoja mies-
klubeja nuorempi ja silti 
noussut jo kymmenen kär-
keen. Tilastossani klubien 
erot on pienet eli lähes jo-
kaisella ryöstöllä klubin  si-
joitus nousee listalla. Toi-
vottavasti tämä kannustaa 
klubeja ryöstöihin ja vie-
railuille.

1. LC Pello 36, 2. LC 
Sodankylä 29, 3. LC Ro-
vaniemi/Ounasvaara 27, 
4. LC Ylitornio/Aavasaksa 
24, 5. LC Posio 23, 6. LC 
Kemi 23, 7. LC Pudasjär-
vi 22, 8. LC Ylitornio 21, 
9.LC Rovaniemi/Petronel-
la 17, 10. LC Kuusamo/
Ruka 15. 

Matti Mälkiä
Arne Ritari-Säätiön 
varapuheenjohtaja 
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Arne Ritari -säätiön historia, 
toiminta ja tarkoitus

Suomeen perustettiin vuon-
na 1986 oma säätiö Lions 
toiminaan tukemiseksi ja 
säätiö sai nimensä suomalai-
sen Lionismin kummin Ar-
ne Ritarin mukaan Arne Ri-
tari Säätiö.

Yhtenä syynä säätiön 
perustamiseksi oli toivo-
mus ideoida järjestölle yh-
tenäinen suositus jäsenis-
tön palkitsemiseksi hyvistä 
suorituksista tai henkilökoh-
taisina merkkipäivinä. Esille 
tuli idea rahaston tai säätiön 
perustamisesta, johon voisi 
onnitteluihin käytettävät va-
rat ohjata ja sieltä edelleen 
käyttää "Lions etiikan" mu-
kaisesti. 

Säätiön tarkoituksena 
on tukea ja edistää Suomen 
lionsklubien hyväntekeväi-
syyteen johtavia aktiviteette-
ja sekä vaalia Suomen Lions 
toiminnan kummin, Arne 
Ritarin, elämäntyötä maam-
me Lions toiminnan perus-
tamisessa. Säätiö toteuttaa 
tarkoitustaan jakamalla apu-
rahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja 
yhteisille piiri- tai liittotason 
aktiviteeteille sekä tukemal-
la muutenkin suomalaista 
Lions toimintaa.

Lions-ritarit ja  
Pro ritarit
Alusta alkaen säätiötä ja sen 
toimintatapoja on kehitetty 
jatkuvasti. Hallituksen piiris-
sä kehitettiin myös arvostet-
tu Arne Ritari -kilta. Merkit-
tävä huomionosoitus klubin 
kokeneelle, aktiiviselle jäse-
nelle on Arne Ritari-killan 
jäsenyys. Lions-Ritariutta 
jäsenelleen hakee klubihal-
litus ja nimityksen myöntää 
säätiön hallitus. Lions-Rita-
reille on 2016 alkaen tullut 
mahdollisuus Pro Ritariu-
teen. Kaikkiaan Lions-Rita-
reita on nyt yli 2400 ja Pro 
Ritareita 69.

L-Piirissä on 2024 vuo-
den alussa 78 Lions-Ritaria 
ja neljä Pro Ritaria.

LC Posio palkitsi syksyl-
lä klubin 60-vuotisjuhlassa 
kaksi jäsentä Pro Ritari arvol-
la. Uusia Ritareita ei piiriin 
ole saatu kuluneen vuoden 
aikana. L-piirin Ritari juhla 
järjestetään yhdessä Melvin 
Jones juhlan kanssa L-piirin 
vuosikokouksen iltajuhlan 
yhteydessä 20. huhtikuu-
ta 2024. Siellä olisi hieno 
ja juhlallinen tilaisuus lyödä 
uusia Ritareita.

Adressit ja 
onnittelukortit
Arne Ritari –säätiön adres-

Kansainvälinen johtaja Pirkko Vihavainen puolisonsa Markku Vihavaisen kanssa 
luovuttivat LC Posion  60-vuotisjuhlassa Reijo Lantolle ja Matti Mälkiälle Pro Ritari 
arvot 64 ja 65 ja niihin kuuluvat miekat ja kunniataulut ja ansiomitalit kaulaan.

Kuvituskuvassa Ritari ja Pro Ritari -taulut ja Pro Rita-
reille luovutettava miekka.

si sopii muistamiseen niin 
ilon kuin surunkin päivä-
nä. Adressipakkauksessa on 
neljä erilaista kuva-aihetta 
eri tilanteiden varalta. Sääti-
ön kotisivuilta löytyy ohjeet, 
kuinka voit lisätä haluamasi 
kuvan adressiin. Mm. yliop-
pilasonnitteluita varten on 
mukana myös kirjekuori, jo-
hon voi sulkea mahdollisen 
shekin tai rahalahjan.

Klubien Leijonat voivat 
hankkia adresseja klubinsa 
ARS-Leijonalta. Kun klubi 
tarvitsee lisää adresseja, klu-
bin ARS-Leijona tilaa niitä 
piirin L-piirin AR-toimikun-
tapuheenjohtajalta tai käte-
västi Arne Ritari-säätiön si-
vujen kautta.

Suomen Lions-liiton vuo-
sikokouksen yhteydessä esil-
lä ollut adressi uudistus on 
edennyt kauden aikana. Pe-
rinteisten adressien rinnalle 
on kehitetty pienempi A5-
kokoinen onnittelukortti 
malli myös useilla kuvavaih-
toehdoilla ja kirjekuorilla. 
Nämä saadaan toivottavasti 
myös pian myyntiin.

Ymmärrämme, että maa-
ilmalla tarvitaan nyt paljon 
apuamme, etenkin Ukrai-
nassa ja myös saapuneille 

ukrainalaispakolaisille, mut-
ta toivon, että myös L-piirin 
klubit aktivoituisivat tuke-
maan tätä kotimaista säätiötä 
ja käyttämään enemmän ad-
resseja ja myös palkitsemaan 
jäseniään hyvistä suorituksis-
ta ja aktiivisudesta Ritari- tai 
Pro Ritari arvolla. Vain siten 
voimme yllä pitää AR-Sää-
tiön mahdollisuuksia tukea 
Suomen Lions-klubien avus-
tamisia ja tärkeitä ja arvok-
kaita projekteja.

Ohjeet apuraha-anomuk-
siin, Ritari- ja Pro Ritari-ha-

kemuksiin ja ARS-adressien 
tilaamisiin löytyvät Säätiön, 
Lions-Liiton ja L-piirin si-
vuilta sekä piirin ARS-toi-
mikuna puheenjohtajalta. 
L-piirin Ritari päivitetyt ni-
milistat löytyvät allekirjoitta-
neelta, jos tarvetta varmistaa 
tietoja. Autamme ja tuem-
me piirin klubeja ja leijonia 
myös muissa ARS-asioissa.

Matti Mälkiä, 
 AR-säätiön hallitus

040 766 6650,  
matti.malkia@ar-saatio.fi 

Ritari Kilven ryöstöretket toisiin klubeihin ovat haus-
koja ja puhuttavat vielä vuosien jälkeen.

Strategia etenee toiminnan kautta
Suomalaisen lionstoiminnan 
visiona on olla vuonna 2030 
maamme merkityksellisin 
auttaja. Merkityksellisyys on 
toiminnan laatua, apuamme 
tarvitsevien auttamista, tu-
loksellista näkyvää palvelua 
ja innostavaa leijonatoimin-
taa. Klubit ovat omalla alu-
eellaan merkityksellisiä ja 
jokainen leijona voi olla jol-
lekin kanssaihmiselleen mer-
kityksellisin auttaja. 

Lionstoiminnan tarkoitus 
on auttaa ja palvella lähim-

mäisiä sekä tarjota kaikille 
mahdollisuuden olla raken-
tamassa kestävää tulevaisuut-
ta. Lionstoiminnan keskiössä 
ovat klubit, ne ovat toimin-
nan sykkivä sydän. 

Sydänkuviossa kuvataan 
ne keskeiset teemat, mitkä 
vaikuttavat jäsenkokemuk-
seen ja palvelun vaikutta-
vuuteen.

Klubin toimintaan osal-
listuminen tulee olla miele-
kästä ja merkityksellistä. Ta-
voitteellinen toiminta lisää 

jäsenten ja klubin osaamis-
ta. Merkityksellinen toimin-
ta saa jäsenet viihtymään ja 
panostamaan auttamiseen ja 
palvelemiseen. Kun klubi on 
aktiivinen, näkyvä ja vaikut-
tava alueellaan, se on myös 
kiinnostava uusille jäsenille.

Klubin tulee tuntea oman 
alueensa toimijat ja palvelun-
tarve sekä rakentaa yhteis-
työtä muiden toimijoiden 
kanssa. Hyväntekeväsyystoi-
minnalle asetetut odotukset 
on hyvä tunnistaa. Klubien 

täytyy pystyä menestymään, 
olla houkutteleva ja tarjota 
erinomainen jäsenkokemus.

Strategia toteutuu ja ke-
hittyy kaikkien toiminnan 
kautta. Strategian toteutu-
misen ytimessä ovat jäsenet, 
jotka antavat avun ja toteut-
tavat aktiviteetit. Piirillä ja 
liitolla on tärkeä rooli, ja ne 
tulevat palvelemaan klubeja 
ja jäseniä parhaalla mahdol-
lisella tavalla. 

Tekoäly näkyy meidän 
jokaisen leijonan arjessa
Pekka Niikkonen esitteli 
verkkotapahtumassa 31.1. 
mm. piirikuvernööreille ja L-
piirin piirihallitukselle teko-
älyä ja sen mahdollisuuksia. 
Tekoäly keskusteluttaa näi-
nä aikoina ja siitä on hyvä 
meidän jokaisen tietää enem-
män. Tässä yhden maksut-
toman tekoälysovelluksen, 
ChatGpt:n kanssa keskustel-
len ja Pekan esityksen pohjal-
ta rakennettu pikakatsaus te-
koälyn käyttöön ja riskeihin 
arjessamme.

Mitä tekoäly (AI = artifi-
cial intelligence) oikeastaan 
tarkoittaa? Tekoäly kykenee 
suorittamaan sellaisia teh-
täviä, jotka normaalisti vaa-
tivat huomattavasti aikaa, 
paljon tietoa ja ohjeiden kä-
sittelyä. Se on yksinkertaises-
ti tietokoneiden kyky tehdä 
asioita, jotka yleensä vaativat 
ihmisälyä. 

Tekoälyn perusta on ma-
temaattisissa algoritmeis-
sa ja tilastomalleissa, jotka 
mahdollistavat oppimisen, 
luonnollisen kielen ymmär-
tämisen ja monenlaisten teh-
tävien suorittamisen. Se on 
teknologiaa, joka kehittyy 

kokemuksen myötä. Se voi 
olla esimerkiksi puhumista 
ymmärtävä robotti tai ohjel-
ma, joka helpottaa päätös-
ten tekoa. 

Tällä hetkellä tekoälyn so-
vellusalueet ovat laajat. Ne 
vaihtelevat automaatiosta ja 
data-analytiikasta terveyden-
huoltoon ja kyberturvaan. 
Tekoäly auttaa nopeutta-
maan monenlaisia prosesseja. 

Tekoäly auttaa luomaan 
lähellä todellisuutta olevia 
kuvia, laatimaan tekstejä ja 
jopa kehittämään uusia lääk-
keitä. Sovelluksia on nyt jo 
lähes joka alalla, mikä tekee 
siitä korvaamattoman työka-
lun nykymaailmassa.

Mutta mitä tämä tarkoit-
taa meidän jokapäiväiselle 
elämällemme? No, tässä on 
muutama esimerkki: Kun 
puhumme älypuhelimelle 
ja se ymmärtää tekoälyn an-
siosta meidät ja auttaa mei-
tä erilaisissa tehtävissä. Kun 
esimerkiksi Netflix ehdottaa 
meille elokuvia katseltavak-
si tai Spotify suosittelee mu-
siikkia, se perustuu tekoälyn 
analyysiin aiemmasta käyt-
täytymisestämme ja mielty-

myksistämme. Sosiaalisen 
median algoritmit, kuten 
Facebookin uutissyöte tai 
Instagramin ehdottamat ku-
vat, käyttävät tekoälyä ym-
märtääkseen käyttäytymis-
tämme ja tarjotakseen meille 
relevanttia sisältöä. Kun käy-
tämme sovelluksia (esim. 
Google Translate) kääntä-
mään tekstiä eri kielille, te-
koäly auttaa sovelluksia ym-
märtämään ja kääntämään 
tekstit oikein. Sähköposti-
palvelut käyttävät tekoälyä 
suodattaakseen roskapos-
tin ja tunnistaakseen tärkeät 
viestit, mikä auttaa pitämään 
postilaatikon järjestyksessä.

Nämä ovat vain muuta-
mia esimerkkejä siitä, miten 

tekoäly on mukana helpot-
tamassa arkeamme. On toki 
tärkeää pitää mielessä, että 
tekoälyn käytössä on myös 
riskejä ja meidän täytyy var-
mistaa, että sitä käytetään oi-
kein ja turvallisesti – ilman 
huijaamistarkoituksia.

Teknologia-asiantuntijoi-
den, eettisten asiantuntijoi-
den, päätöksentekijöiden ja 
koko ihmiskunnan yhteis-
työllä voimme varmistaa, 
että tekoälyn käyttö hyödyt-
tää kaikkia ja vähentää mah-
dollisia riskejä ja uhkakuvia. 

Tekoäly on hyvä renki, 
mutta huono isäntä.

Ulla-Maija Paukkeri
LC Pudasjärvi
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LCIF, Lions-klubien 
kansainvälinen säätiö

Vuonna 1968 perustetun 
LCIF:n tehtävä on voimaan-
nuttaa lionsklubeja, vapaa-
ehtoisia ja kumppaneita 
terveyden ja hyvinvoinnin 
parantamiseksi sekä edistää 
rauhaa ja kansainvälistä yh-
teisymmärrystä. Humani-
taaristen palvelujen ja apu-
rahojen kautta vahvistetaan 
yhteisöjä ja tuetaan apua tar-
vitsevia ihmisiä maailman-
laajuisesti. Apurahoja käy-
tetään mm. katastrofiapuun 
ja Ukrainan pakolaisten 
apuun.

LCIF- apurahat 
Suomeen
Vuoden 2023 loppuun men-
nessä Suomeen on myön-
netty LCIF- apurahoja 
Ukrainan sotapakolaisten 
auttamiseksi 430 000 USD. 
Tästä L-piirin osuus on 30 
000 USD, joka käytettiin ke-
väällä 2023 paikallisesti uk-
rainalaisten hyväksi heidän 
elinolojensa parantamiseksi. 
Lisäksi klubit ja piirit ovat 
saaneet vaikutusapurahaa 
omiin paikallisiin projektei-
hin 57 000 USD. Vaikutus-
apurahaa klubeille karttuu 
15prosenttia kauden aikana 
vähintään 5 000 USD:n lah-
joituksista LCIF:lle. Kerty-
neen apurahan klubi käyttää 
harkintansa mukaan.

Myös Lions Quest -kou-
lutusohjelmaa rahoitetaan 
LCIF- apurahoin. Viimei-
sen viiden vuoden aikana 
Quest- apurahoja on Suo-
meen myönnetty 150 000 
USD.

Miellämme olevamme 
vain nettomaksajia. Kuiten-
kin olemme saaneet Suo-
meen kaudella 2022 – 2023 
LCIF- apurahoja lähes 500 
000 USD. Samaan aikaan 
Suomesta on tehty lahjoituk-
sia LCIF:lle 205 000 USD.

Palvelemme 
ihmiskuntaa
Olemme kansainvälinen 

Valmistamme ja toimi-
tamme puukamiinoita Kaak-
kois-Ukrainan kodeille yh-
teistyössä LCIF:n kanssa. 
Kamiinat valmistetaan Suo-
messa suomalaisesta raaka-
aineesta. Projekti on 100 
prosenttisesti leijonaprojek-
ti. Tämä erikoissuunniteltu 
Lions-kamiina täyttää kaik-
ki vaatimukset. Se on ruos-
tumattomasta teräksestä val-
mistettu ja erittäin tehokas. 
Soveltuu täydellisesti läm-
mitykseen ja suuren pintan-
sa vuoksi erinomaisesti ruo-
an valmistukseen. Käytön 
tehokkuutta lisää kamiinan 
vedon hallinta ja arina sekä 
tuhkalaatikko tuhkan pois-

järjestö ja autamme apura-
hoin säätiömme kautta. Lah-
joitus LCIF:lle menee 100 
prosenttisesti avustuskoh-
teeseen. Joka ainut lahjoi-
tus on tärkeä. Lahjoittamal-
la tänään voit olla osa aitoa 
maailmanlaajuista pyrkimys-
tä auttaa lukemattomia ih-
misiä eri puolilla maailmaa. 
LCIF tuo apua ja toivoa ih-
misille yhteisöissä, joissa he 
ovat ehkä menettäneet ko-
tinsa, työpaikkansa. Ihmisiä 
on saattanut jopa kuolla traa-
gisten tapahtumien vuoksi. 
Säätiömme tarjoaa kaikkialla 
maailmassa kriittistä rahoi-
tusta lionien johtamiin ka-
tastrofiaputoimiin.

Tukemme Ukrainan 
sodan uhreille
Massiivisilla siviili-infra-
struktuurin pommituksil-
la Ukrainan koulut ja päi-
väkodit jäivät ilman sähköä. 
Suomen leijonat yhteistyössä 
13 Euroopan maan leijoni-
en kanssa keräsivät kolmessa 
kuukaudessa yli 1,5 miljoo-
naa euroa. Rahoilla ostettiin 
ja lahjoitettiin 2260 kannet-
tavaa generaattoria kouluille 
ja päiväkodeille. Yli 300 000 
lasta Ukrainassa sai valoa ja 
lämpöä.

Generaattoriprojekti oli 
valtava menestys vuonna 
2023. Ehkä upein kansain-
välinen yhteistyöprojekti Eu-
roopan lionsklubien välillä. 
Tänä talvena toteutamme 
kautta aikojen ensimmäisen 
Suomivetoisen kansallisen 
LCIF - projektin. 

Aseellisen konfliktin 
alusta lähtien Kaakkois-Uk-
rainassa on perheillä ja ko-
titalouksilla ollut lähes mah-
dotonta lämmittää taloja ja 
valmistaa ruokaa. Kaasu- ja 
dieselpolttoaineet ovat vä-
hissä ja täytyy käyttää puuta. 
Puukamiinat ovat siis vastaus 
tähän tarpeeseen. Perheet py-
syvät lämpiminä ja he voivat 
valmistaa ruokaa.

toon.
Auta Ukrainaa! Kamii-

nan hinta on vain 150 eu-
roa kappale perille Ukrainan 
klubeille toimitettuna. Uk-
rainan klubit jakavat kamii-
nat avun tarvitsijoille.

Lahjoittamalla kampan-
jaan kerrytät omaa Melvin 
Jones -krediittiä ja samalla 
nostat klubisi lahjoitusten 
keskiarvoa. Toimimalla no-
peasti saamme ensimmäisen 
kuorman pian lähtemään ja 
jakeluun Ukrainaan.

Veijo Nurmikumpu
LCIF-Piirikoordinaatto-

ri, LC Keminmaa

Veijo Nurmikumpu LCIF-Piirikoordinaattori, LC Ke-
minmaa.

LAHJOITA! 
Tilin haltija: LC Ylivieska Tili FI85 5006 0420 0551 57

Huom! Laita viestikenttään lahjoittajan kansainvälinen jä-
sennumero ja nimi: Yksityinen lion, klubi tai piiri, jonka 
Melvin Jones Fellow -krediittiä haluat kartoittaa!

VAPPUSIMAT JA MUNKIT 
PETRONELLOILTA!

SIMAPUOTI
Rinteenkulman alakerrassa
ti 30.4.2024 klo 9.00 alkaen

Myynti jatkuu niin kauan kuin 
kotitekoista Petronella -simaa  

ja munkkeja riittää.
TERVETULOA 
OSTOKSILLE! 

LC Rovaniemi/Petronella

Kauneushoitola Eija
Keskuspuistokatu 20

94100 Kemi
P. 040 7688214

wwwkauneushoitolaeija.fi

Mission 1.5 - Meidän 
tavoitteemme

Ilman klubeja jäsenineen 
toimintamme on merki-
tyksetöntä, sillä palvelutyö 
tarvitsee tekijänsä. Kenel-
le klubissasi kuuluu jäsen-
ten hyvinvointi ja viihty-
minen? Kuka määrittelee 
merkityksellisen toimin-
nan lionsklubissasi? Kenen 
vastuulla on uusien jäsen-
ten mukaan pyytäminen?

Vastauksen 
jokaiseen näistä 
kysymyksistä tulisi 
olla SINÄ!
Meistä jokaisella on vel-
vollisuus huolehtia siitä, 
että omassa klubissa voi-
daan hyvin ja että toiminta 
on niin mielekästä ja pal-
kitsevaa, että siihen halua-
vat osallistua niin nykyiset 
jäsenet kuin uudet tuli-
jat. Klubin kuihduttaa tai 
kasvattaa kukoistukseensa 
oma jäsenistö – ei piiri, ei 
liitto eikä kansainvälinen 
järjestö. 

Klubissa on hyvä jat-
kaa arvokeskustelua ja 
työstää yhdessä toimin-

nan vahvuuksia ja heikko-
uksia. Mahdollisuuksien 
huomaaminen ja uh-
kiin varautuminen onnis-
tuu, kun pidetään silmät 
ja mieli avoimina reagoi-
maan. Jäsenaloitteen kei-
noin klubi valitsee pari 
kehityskohdetta kutakin 
vuotta kohden ja jalostaa 
toimintaansa vahvemmak-
si ja houkuttelevaksi.

Heinäkuun ensimmäi-
senä päivänä 2027 meitä 
lioneita on 1.5 miljoonaa 
auttavaa käsiparia. Onko 
klubisi jo markkinointi-
kelpoinen tai mitä siihen 
vaadittaisiin? Teemme 
yhdessä oikeita valintoja 
ja konkreettisia muutok-
sia. Toivotamme jokaisen 
tervetulleeksi tekemään 
palvelutyötä upeassa jou-
kossamme. Jokainen uusi 
jäsen parantaa aina klubin 
monimuotoisuutta ja toi-
minnan monipuolisuutta. 
Kenet sinä kutsut mukaan?

Sanna Mustonen, 
GAT-aluejohtaja 

Kauden 2024-2025 
Rauhanjuliste-

kilpailun aihe on 
”Rauha ilman rajoja”

L- ja N-piirien ystävyysvierailujen 
historiaa kuvina
Kansainvälisessä Lions 
Conventionissa Bostonissa 
4.7.2006 Suomen Lions-pii-
rien 107-L ja 107-N piiriku-
vernöörit allekirjoittivat ystä-
vyyssopimuksen.

Sopimuksessa piirit lupaa-
vat ylläpitää, kehittää ja sy-
ventää ystävyyssuhdetta mo-
lemminpuolisin tapaamisin 
ja muilla käytettävissä olevin 
keinoin ja toimia Lions-pe-
riaatteiden mukaisesti sekä 
Lions-aatteen ja ystävyyden 
hengessä toinen toisemme 
päämääriä ja alueittemme ke-
hittämistä ja kehittymistäm-
me tukien ja kunnioittaen.

Ensimmäinen ystävyysta-
paaminen järjestettiin tam-
mikuussa 2011 Helsingissä 
Jarmo Rastaan ja Tuomo Ho-
lopaisen kuvernöörikaudel-
la ja lapista matkusti hieman 
yli kymmenen hengen seurue 
yöjunalla Helsinkiin.

Vierailun ohjelmassa oli 
mm. N- ja B-piirien yhtei-
nen Melvin Jones ja Ritari-
juhla missä Juhlan juhlapu-
hujana silloinen ministeri ja 
nykyinen Suomen Olympia-
komitean puheenjohtaja Jan 
Vapaavuori.

Alkuvuosina piirien välillä 
olikin vierailuja ja tutustumi-
sia toisiimme, mutta jossain 
vaiheessa piiri jakouudistus ja 
viimeistään korona pandemi-
an kokoontumisrajoitukset 
katkaisivat vierailuperinteen.

Nyt tätä ystävyystoimin-
taa on tarkoitus elvyttää ja 
ensi kaudelle suunnitellaan jo 
seuraava vierailua joko poh-
joisesta pääkaupungin suun-
taan tai toisin päin.

Tässä ei vielä tulevasta 
enempää, mutta pyynnös-
tä vähän tunnelmakuvia ai-
emmista vierailuista, joissa 
kaikissa olen ollut muka-
na tämän ystävyystoimin-
nan todellisen puuhamiehen 
Otfried Blümchenin kanssa. 
Enemmän tietoa näistä löy-
tyy aiemmista Lapin Leijona 
lehdistä. Nehän tietysti on jo-
kaisella kunnon leijonalla tal-
lessa ja uudetkin leijonat tai 
muuten asiasta kiinnostuneet 

löytävät vanhat lehdet vuo-
desta 2009 alkaen L-piirin si-
vuilta: Lapin Leijona | Lions-
piiri 107-L ry

Matti Mälkiä
LC Posio

L-piirin edustajilla; Piirikuvernööri Jarmo Rastaalla ja 
toisella varapiirikuvernööri Matti Mälkiällä oli vuonna 
2011 kunniatehtävä laskea seppele Marsalkka Manner-
heimin muistolaatalle Hietaniemen hautausmaalle

Syksyllä 2012, 20 N-piiriläistä vierailivat Lapissa Posion 
maisemissa. Vierailun yksi kohokohta oli Leijona Henki 
laulu Riisitunturin laella ja tietysti piirien liput mukana 
tunturissakin.

Viimeisimmälle vierailulle L-piiriin ja jälleen Posiolle ja Rovaniemelle Otto oli saanut mukaan myös kansainvälisiä 
leijonia Saksasta ja Sri Lankasta, mihin heillä oli myös omat ystävyyssuhteet.

Viralliset vierailut tuo 
mukanaan myös epäviral-
lisia vierailuja. 2019 Otto 
vieraili jälleen Lapissa; 
Posiolla ja muuallakin 
Saksan 111-OS piirin 
tiedottajan ja piirilehden 
toimittajan kanssa. Niin-
pä Posion leijonat ja Him-
merki pääsivät Saksassa 
piirilehden kanteen asti ja 
usean sivun kuvitettuun 
matkakertomukseen

Kansainvälisiin suhteisiin kuuluu luonnollisesti kulttuurin ja lahjojen vaihto. Sri 
Lankan Lions järjestön puheenjohtaja Munasighne luovuttamassa lahjoja Emma 
Mälkiälle. 

L-piirin Rauhanjuliste-
kilpailun voittajatyö

Rauhanjulistekilpai-
lu syntyi v. 1988 ja sen 
tarkoituksena on antaa 
nuorille tilaisuus käyt-
tää taiteellisia kykyjään 
osoittaakseen miten he 
näkevät rauhan. Lions-
klubit järjestävät kil-
pailun, joka on avoin 
11-13 v. ikäisille lapsil-
le paikallisissa kouluissa 
tai organisoiduissa nuo-
risoryhmissä, kuten par-

tiolippukunnissa. Noin 
350 000 lasta 75 eri 
maasta osallistuu vuosit-
tain kilpailuun. 

Kaudella 2023-2024 
kilpailun teemana oli 
”Uskalla unelmoida”. 
L-piirin Rauhanjuliste-
kilpailun voittajatyöksi 
valittiin kemiläisen 12-
v. Emma Herralan työ 
”Kaikki unelmat jos-
kus toteutuvat”. Kaik-

kien piirien voittajista 
valittiin Suomen edus-
taja KVN:n kokoukses-
sa 25.11.2023 ja Emman 
upea työ sijoittui hienos-
ti toiseksi. Onnittelum-
me Emmalle! Suomea 
lähti edustamaan G-
piiristä Miisa Häyrisen 
voittajatyö, joka sai 30 % 
kaikista äänistä. Onnit-
telumme myös Miisalle!
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Simossa lahjoituksia 
nuorille ja ikäihmisille 

Simon seurakunnan kirkkoherra Laura Kinnunen 
sekä LC Simon presidentti Tuomo Marttila.

Simon koulun vanhem-
painyhdistys järjesti joulu-
kuussa 2023 Simon kou-
lulla kaksi maksutonta 
KUUMAA–yhtyeen keik-
kaa simolaisille lapsille ja 
nuorille. LC Simo oli mu-
kana tukemassa tapahtu-
maa yhdessä kunnan ja 
muiden paikallisten toimi-
joiden kanssa.

LC Simo lahjoitti niin 
ikään joulukuussa ruoka-
kaupan lahjakortteja tu-
keakseen vähävaraisia ja 
heikossa asemassa olevia 
simolaisia perheitä. Lah-
jakortit jaettiin perheisiin 
Simon seurakunnan dia-
koniatyön välityksellä. Lah-
jakortteja vastaanottamassa 
oli kirkkoherra Laura Kin-
nunen.

Lisäksi klubilla oli viime 
vuonna monenlaista toi-
mintaa. Klubi muun mu-

assa lahjoitti Simon koulun 
oppilaille stipendejä, tuki 
partiolaisia ja pesäpalloili-
joita, lahjoitti hiekkaämpä-
reitä ikäihmisille, ilahdutti 
vanhuksia joulukortein se-
kä oli mukana järjestämäs-
sä Lasten Leijonahiihto -ta-
pahtumaa. 

LC Simo kerää varo-
ja hyväntekeväisyyteen eri 
tapahtumien lisäksi kuten 
yksityisiltä henkilöiltä pul-
lonpalautuksista saaduilla 
lahjoitusrahoilla. Keräys-
laatikot löytyvät simolais-
kauppojen pullonpalautus-
automaattien yhteydestä. 

Kevään 2024 klubin 
tarkoituksena on aloit-
taa varainkeruukampanja 
myymällä jäänlähtöveik-
kausarpoja. 

Minna Pirnes 

Lions Club Kuusamo 
tukee partiolaisten toimintaa
Lions Club Kuusamon (jäl-
jempänä LC Kuusamo) tu-
en merkittävin painopiste on 
ollut nuoret. Täten yhteistyö 
partiolaisten kanssa on ollut 
luontevaa. LC Kuusamo ja 
Kuusamon Tunturisiskot ja 
-veikot ovat tehneet yhdessä 
Joululehden parikymmentä 
vuotta. Lionit ovat maalan-
neet partiolaisten Oijusluo-
man Eräkämpän ja korjan-
neet sen katon vuonna 2003. 
Kymmenkunta vuotta sitten 
uusittiin Kuusamon taaja-
massa sijaitsevan Partioma-
jan katto Arne Ritari-sääti-
ön tuella.

Partiolaiset esittivät vuon-
na 2021 toiveen Oijusluo-
man Eräkämpän sähköis-
tyksestä. Valot helpottaisivat 
kämpän käyttöä pimeinä 
vuodenaikoina ja pihamaan 
valaistus toisi turvallisuut-
takin. Tuolloin syksyllä LC 
Kuusamon projektiryhmä 
kävi Eräkämpällä tutustu-
massa eri vaihtoehtoihin au-
rinkopaneelien, valojen ja 
kytkimien sijoittamiselle. 
Todettiin ikkunoiden maa-
laustarpeet ja veden johta-
minen kivijalan ohi. Samal-
la huomioitiin rakennusten 
portaiden huono kunto. Pro-
jektiryhmän vetäjäksi ryhtyi 
aurinkosähköihin perehtynyt 
Jouko Niikkonen, jonka joh-
dolla talvella hiottiin suunni-
telmat ja budjetti kuntoon. 
Omien resurssien lisäksi 
haimme Arne Ritari Säätiöltä 
apurahaa, joka myönnettiin.

Kesäkuussa 2022 ensim-
mäinen talkoopäivä venähti 
yhdentoista tunnin mittai-
seksi. Tuolloin kunnostettiin 
tie, kaivettiin veto-oja vesi-
en johtamiseksi talon ohi ja 
asennettiin maakaapelit ra-
kennusten välille. Kesällä 
oli hyvät ilmat, joten ikku-
napuitteidenkin kunnostus 
onnistui pihamaalla. Kella-
rin betonilattialta lapioitiin 
runsaasti multaa ja roskaa 
sekä lattia kuivattiin. Be-
tonilaatan päälle rakennet-
tiin lattia kierrätyslaudasta 
ja kellarin ilmanvaihtoa pa-
rannettiin sekä asennettiin 
aurinkosähköjen akku. Säh-
köt asennettiin joka raken-
nukseen ja huoneeseen sekä 
piha-alueelle. Kesän lopuksi 
kunnostettiin kämpän por-

taat ja porraskaiteet.  Lionien 
periaate We serve, me palve-
lemme, toteutui. LC Kuu-
samon satsaus kesällä 2022 
oli 267 talkootuntia ja 1476 
ajokilometriä. 

Syyskuun lopulla pidet-
tiin yhteinen ”Valon Juhla2. 
Kirkkoherra Taina Manni-
nen siunasi remontin ja Erä-
kämpän.

Remonttiprojekti 
jatkui kesällä 2023
Katolta valuva vesi piti piha-
maan märkänä, siksi tehos-
tettiin vesien ohjausta talos-
ta kauemmaksi betonisten 
kourujen avulla. Kunnostet-
tujen pääportaiden eteen ra-
kennettiin terassi, jonka alla 
vedet ohjattiin pois pihalta 
ja saatiin kuiva tasainen ul-
koalue. Saunan ja ekoves-

san portaat olivat huonossa 
kunnossa. Niinpä nämä tal-
koiltiin kesän 2023 alussa. 
Jo edellisenä kesänä tupaan 
asennettiin latauspisteet pu-
helimille, mutta nyt asennet-
tiin vielä invertteri 230 vol-
tin pienlaitteita varten. 77 
talkootunnin ja 423 ajoki-
lometrin jälkeen projektin 
työt saatiin valmiiksi juhan-
nukseen mennessä. Syksyl-
lä valmisteltiin raportit koko 
projektista ja haettiin myön-
netty apuraha.

Arne Ritari säätiö
Kanadansuomalainen liike-
mies Arne Ritari toimi Kana-
dassa Lions Club Sudburys-
sä sekä myös oman piirinsä 
kuvernöörinä. Hänen roolin-
sa oli merkittävä perustetta-
essa Suomen ensimmäinen 

klubi, Lions Club Helsinki/
Helsingfors 14.8.1950. Arne 
Ritari kannusti suomalaista 
Lions-toimintaa vierailles-
saan kymmeniä kertoja syn-
nyinmaassaan.

Vuonna 1986 Suomen 
Lions-liiton valtakunnan-
kokouksessa Hämeenlin-
nassa perustettiin Arne Ritari 
-säätiö, joka tukee ja edistää 
suomalaisten lionsklubien 
hyväntekeväisyysaktiviteette-
ja sekä vaalii Suomen lions-
toiminnan kummin Arne 
Ritarin elämäntyötä (lähde: 
Wikipedia). Säätiö toteuttaa 
tarkoitustaan jakamalla apu-
rahoja lionsklubien omille ja 
yhteisille piiri- tai liittotason 
aktiviteeteille sekä tukemal-
la muutenkin suomalaista 
lionstoimintaa. 

Partiolaiset esittivät vuonna 2021 toiveen Oijusluoman Eräkämpän sähköistyksestä. 
Valot helpottaisivat kämpän käyttöä pimeinä vuodenaikoina ja pihamaan valaistus 
toisi turvallisuuttakin.

Projektiryhmän vetäjäksi ryhtyi aurinkosähköihin perehtynyt Jouko Niikkonen, jon-
ka johdolla talvella hiottiin suunnitelmat ja budjetti kuntoon.

Tullaan tutuiksi ystävyysklubivierailulla 
- merkityksellistä toimintaa
Syksyn 2023 aikana Lions 
Kuusamo Pohjanakat saivat 
vieraakseen leijonia kahdesta 
eri ystävyysklubista. Vantaan 
Vernissat sekä Hämeenkyrön 
Kyröttäret ovat jo pitkäaika-
sia Pohjanakkojen ystävyys-
klubeja. Vierailuja on teh-
ty puolin ja toisin jo useita. 
Vierailujen aikana on yhdes-
sä tutustuttu vierailupaikka-
kunnan tapahtumiin, kult-
tuuriin ja luontoon ja tietysti 
toisiimme. 

Suomen Lions-liiton stra-
tegiassa 2030 on kirjattu, että 
”olemme vuonna 2030 Suo-
men merkityksellisin auttaja. 
Merkityksellisyys on toimin-
nan laatua, apua tarvitsevien 
tavoittamista, tuloksellisesti 
näkyvää palvelua ja innosta-
vaa leijonatoimintaa. Klubit 
ovat alueellaan merkityksel-
lisiä ja jokainen meistä voi 
olla jollekin kanssaihmisel-
leen merkityksellisin autta-
ja.” Leijonina teemme mer-
kityksellistä työtä! 

Mikä merkitys on ystä-
vyysklubitoiminnalla? Tähän 
kysymykseen osaa pitkäaikai-
sella kokemuksella kertoa pe-
rustajajäsen ja aktiivileijona 
Raija Väre. Raija on osallis-
tunut ystävyysklubitoimin-
taan sekä vierailijana että vie-
raiden vastaanottajana useita 
kertoja. 

Raija kertoo, että klubi-
vierailujen aikana voidaan 
vaihtaa kuulumisia esimer-
kiksi eri lionsaktiviteettien 

Lions Vantaa Vernissat syyskuussa 2023 Kuusamossa.
Lions Hämeenkyrö Kyröttäret lokakuussa 2023 Kuusa-
mossa.

toteutusmenetelmistä. Sa-
manlaisia projekteja toteute-
taan ympäri Suomen, mutta 
jokainen klubi toteuttaa ne 
eri tavoin. Klubien toimin-
taympäristöt ovat erilaiset. 
Vantaa ja Hämeenkyrö ovat 
erilaisia paikkakuntia kuin 
Kuusamo väkiluvultaan, ikä-
rakenteeltaan, elinkeinoil-
taan, luonnosta, kulttuurista 
ja monesta muusta ominai-
suudesta. Ystävyysklubivie-
railujen aikana otetaan toisil-
tamme opiksi, etenkin sitten 
kun ollaan tultu tutuiksi. Tu-
tulta ystäväleijonalta on hel-
pompi kysyä vinkkiä, kun ys-
tävällä on ymmärrystä oman 
klubimme toimintaympäris-
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KKUUUUSSAAMMOO
Kitkantie 1, 93600 Kuusamo

p. 040 177 9874

(maailmanlaajuinen toimintaryhmä) 
eli tuttavallisemmin GAT-tiimi. Tiimiin kuuluu 

koulutus-, jäsen- ja palvelujohtajat 
täydennettynä LCIF-koordinaattorilla ja 

viestintäjohtajalla. L-piirissä toimii aktiivinen 
GAT-tiimi osallistumalla mm. lohkofoorumeihin ja 

yksittäisten klubien kokouksiin. Klubien 
hallituksessa kannattaa olla nimettynä nämä 

henkilöt, jotta esimerkiksi klubin jäsenjohtaja saa 
suoraan viestiä piirin tai liiton jäsenjohtajalta.

töstä. 
Raija toteaa myös, että on 

hyvä jos uudet jäsenet läh-
tevät mukaan ystävyysklu-
bivierailuille. Näin he saavat 
rohkeutta lähteä myös piirin 
tapahtumiin, valtakunnalli-
siin kokouksiin ja jopa maa-
ilman isoihin tapahtumiin. 
Tutuiksi tuleminen on mer-
kityksellistä. Yhdessä kulke-
minen ja tekeminen on myös 
turvallisempaa. 

Kuusamossa olemme vie-
neet ystävyysklubiemme vie-
raita upeisiin luontokohtei-
siin, istuttu nuotion äärellä, 
ihasteltu revontulia ja jut-
tu on luistanut. Yhteiset ra-
vintolaillalliset ovat tuoneet 

myös juhlan tuntua vierai-
den kanssa. Ollaan tultu tu-
tuiksi. Sillä on merkitystä 
omaan leijonatyöhön. Mie-
lestämme vierailut ystävyys-
klubeihin ovat innostavaa ja 
merkityksellistä leijonatoi-
mintaa!

Klubimme presiden-
tin Irene Törmälän mieles-
tä mukavinta on ollut se, 
että olemme pystyneet tar-
joamaan vierailijoille yhtei-
siä elämyksiä ja kokemuksia 
ja näin lujittamaan klubiem-
me välistä toimintaa. Vierai-
lut päättyvät aina sydämelli-
seen kutsuun vastavierailulle. 
Irene kertoo, että hänen vas-
tavierailusta on jo kulunut 

todella pitkä aika. Nyt hän 
innostuneena odottaa seu-
ravaa ystävyysklubivierailua. 
Irenen, samoin kuin klubim-
me muidenkin jäsenten mie-

lestä sama aate yhdistää ja 
tekee toiminnastamme mer-
kityksellisemmän.

Kirsti Ketola 

Hyödynnä piirin valmennukset
Leijonatoiminnan perusta-
na on klubeissa osaaminen 
ja innostus. Presidenttien 
tehtävänä on koota hallitus 
ja muut vastuuhenkilöt. Teh-
tävien kierrätys on tarkoituk-
senmukaista ja jokaisella jä-
senellä on näin mahdollisuus 
kokeilla erilaisia vastuualu-
eita klubeissa. Oppeja voi 
usein käyttää myös työelä-
mässä ja muissa harrastuk-
sissa.

Kansainvälinen liittomme 
haluaa kehittyä yhä merki-
tyksellisemmäksi auttajaksi 
ja se edellyttää jäsenmäärän 
kasvua ja klubivirkailijoiden 
valmentautumista tehtäviin-
sä. Piirimme koulutus mah-
dollistaa osaamista ja tukee 
omatoimista oppimista esi-
merkiksi käytännön kautta. 

Liiton strategia korostaa 
toiminnan merkityksellisyyt-
tä jokaiselle jäsenelle. Virkai-
lijoiden klubeissa, lohkojen 
ja alueiden puheenjohtajien 
tehtävänä on innostaa klu-
beja aktiviteettien suunnit-
telussa, yhteistyössä, jäsen-
hankinnassa ja toiminnan 
raportoinnissa. Tulevia pre-
sidenttejä oli tammikuun 

Tammikuu 	 Helmikuu 	 Maaliskuu 	 Huhtikuu 	 Toukokuu

L-PIIRIN VALMENNUSKALENTERI KEVÄÄLLE 2024 
Punainen pv varmistetaan

7.1. klo 18.00 
Ajankohtaista
presidenteille ja tuleville
presidenteille etänä.
Tiina Pesola ja 
Katri Virtanen

19.2. klo 18.30
Virkailijavalmennus:
Uusien presidenttien
koulutus etänä, osa 1
Katri Virtanen

TO 21.3. klo 19.00
Virkailijavalmennus:
Uusien presidenttien
koulutus etänä, osa 2
Katri Virtanen

TI 16.4. klo 19.00
Virkailijavalmennus:
Sihteerien koulutus
etänä.
Tiina Pesola

PV varmistuu
Virkailijavalmennus:
Rahastonhoitajien
koulutus etänä
Päivi Frantti

Helmikuu 	 Maaliskuu 	 Huhtikuu 	 Toukokuu
ti 27.2. klo 19.00
Jäsenten ja kummien
sitoutuminen lions-
toimintaan etänä.
Liisa Isomaa

KE 27.3. klo 19.00
Uusien jäsenten
perehdytys, yleistietoa
etänä.
Tiina Pesola.

TO 11.4.2024 klo 18.00
Posio ja sama sisältö
KE 17.4. klo 18.00
Tornio
Virkailijavalmennus:
presidentit,
jäsenkoordinaattorit,
viestintä,
palvelukoordinaattorit

La 4.5. klo 10.00
Rovaniemi
Virkailijavalmennus:
Presidenttien,
jäsenjohtajien,
palvelujohtajien ja
viestinnän toimijoiden
koulutus, lähi

la 24.2.2024
Piirihallitus
Sodankylä

ma 25.3.2024
GTM etänä

la 27.4.2024 
107 L -piirin vuosikokous
Rovaniemellä

la 24.5.2024
Lions liiton
vuosikokous Turussa

VARMISTUNEET VALMENNUKSET JA MAHDOLLISET MUUTOKSET ILMOITETAAN AJOISSA! Katri 0400 767795

Teamsissa hakemassa start-
tia tulevaan kauteensa ny-
kyisten presidenttien kans-
sa. Innostus oli kiitettävää. 
Helmikuussa alkaa etänä 
presidenttikoulutus.

Jäsenjohtajat ovat jo 

marraskuussa kokoontu-
neet miettimään jäsenhan-
kintaa ja helmikuussa Liisa 
Isomaan johdolla mietitään 
pitovoiman merkitystä. Loh-
kojen puheenjohtajat saavat 
vinkkejä klubikäynteihin ja 

muutkin virkailijat aloitte-
levat valmistautumista tu-
levaan toimintakauteensa. 
Toukokuussa kokoonnutaan 
kasvokkain Rovaniemellä 
pohtimaan ja oppimaan.

Seuraa sähköpostia, pii-

rin sivuja ja piirikuvernöö-
rin kirjeitä, joista selviävät 
valmennusaikataulut. Vink-
kejä koulutustarpeista otan 
vastaan ja vastaan kyselyihin 
mielelläni.

Katri 
Virtanen

koulutuskoordinaattori
0400 767795

Asianajotoimisto Reetta Keskitalo Oy
+358 50 4420 678

asianajaja@reettakeskitalo.fi
www.reettakeskitalo.fi

GLOBAL ACTION TEAM 
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Pudasjärven Hilimoilla vilkas vuosi -23

LC Pudasjärvi Hilimoilla 
on jälleen yksi ahkera vuo-
si takana. Aktiviteettitun-
teja on kertynyt huomat-
tava määrä vuodelta 2023. 
auttamiskohteitamme ovat 
niin vanhukset, nuoriso, 
lapset kuin erityisryhmät ja 
perheet. Kansainvälistä työ-
tä teemme ja LCIF:n kautta 
avustaen eri kohteita. Meil-
lä on oma kummityttömme 
Sri Lankassa, jota autamme 
koulunkäynnissä taloudelli-
sesti. Kansainväliselle leiril-
le lähetämme nuoria. Tälle 
vuodelle saamme tytön mu-
kaan nuorisovaihtoon ja toi-
vomme heitä löytyvän tule-
ville vuosille myös näkemään 
maailmaa laajemmin. 

Jäsenmäärämme on sama 
vuoden alussa kuin lopussa-
kin. Olemme yhteistyöky-
kyisiä ja menemme mukaan 
missä meitä tarvitaan, myös 
työapuna. Tunnusmerkkim-
me on keväänvihreä huivi 
kaulassa liikkuessamme eri 
leijonatehtävissä. Väri on va-
littu jo klubin toiminnan al-
kuvuosina kuvaamaan herää-
vää elämää ja positiivisuutta. 

Klubissamme vieraili 
syksyllä piirikuvernööri Tii-
na Pesola tutustuen toimin-
taamme. Järjestimme ko-
kouksen juhlallisemmin ja 
saimme paikalle myös pai-
kallislehti Iijokiseudun teke-
mään kokouksesta lehtijutun 
ja ottamaan kuvia tapahtu-
masta.

Hyvän Olon Messut ovat 
Hilimojen tärkein aktivi-
teetti, jolla keräämme va-
roja lahjoituksiin. Niistä 
on muodostunut paikka-
kunnalle odotettu tapahtu-
ma. Kevään 2023 messuilla 
oli esiintymässä tohtori Ki-

minkinen vaimoineen ja he 
vetivät paikalle yleisöä salin 
täydeltä. Maalaislääkäri an-
toi hyviä ohjeitä terveelliseen 
elämään ja hyvinvointiin ja 
Ulla Kiminkinen nosti mes-
suväen välillä jumppaamaan. 
Paikallinen Siuruan peikot 
esiintyi ja viihdytti lapsia. 

Palkitsimme messuilla 
vuoden vapaaehtoisena Es-
ko Törmäsen. Valintamme 
oli ahkera ja tunnollinen va-
paaehtoistyöntekijä pitkäl-
tä ajalta ja tällä kertaa mies-
puolinen. Tulipalossa kotinsa 
menettäneelle perheelle an-
noimme katastrofiapua elä-
män uudelleen järjestämistä 
varten. Opetuspuolelle osal-
listuimme ”Viiru ja Pesonen 
esityksen” kustannuksiin. 
Paikkakunnalle sotaan pa-
koon tulleille Ukrainalaisil-
le lahjoitimme petivaatteita.

Kurenalan kyläyhdistyk-
sen kanssa teimme yhteis-
työtä ja hoidimme viikon 
ajan torikahvilaa. Saimme 
tällä näkyvyyttä ja tuottoa-
kin mukavasti. Parasta kui-
tenkin oli nähdä, miten ih-
miset tulivat torikahvilaan 
juttelemaan ja nauttimaan 
kahvikupposen ääressä seu-
rastamme. Tämän palvelu-
aktiviteetin kaikkea tuottoa 
ei voida rahassa mitata. Yh-
teistyötä teimme myös SPR: 
n kanssa olemalla mukana 
auttamassa heidän Nälkäpäi-
väkeräyksessään kauppojen 
ovilla ja kertomassa keräyk-
sen tuoton kohteesta. Seura-
kunnan kanssa teimme myös 
yhteistyötä auttamalla kahvi-
tarjoiluissa.

Kauden aikana hoidim-
me myös kaikki jo normaa-
leiksi tavoiksi muodostuneet 
aktiviteettimme. Kotiseutu-

museon pihan haravointi, 
ystävänpäivän vierailut van-
hustenyksiköissä, koulujen 
stipendien luovutus kevääl-
lä ja jouluavustukset van-
huksille ja lapsiperheille. 
Hoidamme myös syksyisin 
kotiseutuneuvos Hilma Räi-
säsen haudan muistona siitä, 
että hän luovuttanut nimen-
sä Hilimoille. Uutena avus-
tuskohteena oli yksinäisten 
joulutapahtuma, joka paik-
kakunnallamme järjestettiin. 
Tähän osallistuimme avus-

taen taloudellisesti ja työ-
apuna.

Meillä on ystäväklubi-
na Oulun Hannojen klubi, 
johon pidämme yhteyttä ja 
teimme klubivierailun hei-
dän klubi-iltaansa.

Rauhanjulistekilpailun 
hoidamme vuorovuosin 
paikallisen LC Pudasjärven 
kanssa. Nyt oli heidän vuo-
ronsa hoitaa kilpailu. Olim-
me mukana Aurora Bore-
lialis Winter Wonderland 
kansainvälisen talvileirin 

järjestelyssä rinnakkaisklu-
bin kanssa. Kirkkopyhä on 
meillä myös yhteinen.

Hilimoilla on takana ta-

Hilimojen tunnusmerkkinä on keväänvihreä huivi kaulassa. Väri on valittu kuvaamaan heräävää elämää ja positiivi-
suutta. Piirikuvernööri Tiina Pesola seisomassa vasemmalla vieressään kuluvan kauden presidentti Merja Jumisko-
Putula. Kuva Iijokiseutu. 

Yhteistyökeikalla SPR;n Nälkäpäiväkeräyksessä Elvi 
Räisänen, Aila Helve ja pieni apulainen.

Hyvän olon messuilla puhunut kansanedustaja Olga 
Oinas-Panuma keskustelemassa messujen pääesiintyjien 
Ulla ja Tapani Kiminkisen kanssa. Kuva Pudasjärveläi-
nen lehti. 

Avustuskasseja luovuttamassa Eija Ahonen, Anna-Mari 
Suorsa ja Anna-Liisa Seppänen. Kasseja vastaanottamas-
sa kotipalvelusta Annukka Riekki.

pahtumarikas ja hyvä vuo-
si-23.

Elvi Räisänen

Ostamme kaikenlaisia leimikoita sekä hankintapuuta. 
Meiltä saat myös kaikki metsänhoitopalvelut kilpailu- 
kykyiseen hintaan. Poimi sivultamme alueesi metsäasian-
tuntija ja pyydä tarjous. Voit myös sopia metsäkäynnin.
metsagroup.com/metsaasiantuntija

Puukauppaa ja metsäpalveluita

Metallijalaksilla seisovan savustamon paino on noin 350 kg, 
joten se siirtyy peräkärryllä. 

Metalliritilöille mahtuu vaikka 200 kiloa fileitä.
Tiedustelut: Jouni Hilke +358 40 0694546 tai 

Tommi Venäläinen +358 40 7641992

Tee itse kylmäsavulohta!

Viikoittaisen äijäjumpan ansiosta olemme 
virkeitä veikkosia. Porukalla hyvää tekemässä.

Liity iloiseen joukkoomme, nyt!

LC Rovaniemi-Pöyliö vuokraa huippuluokan 
valmistamoa ja tykötarpeita asevelihintaan.

Puhtautta koko kattaus sekä 
yrityksille että kotitalouksille.

Puhtaasti Koillismaalta.

Leijonat jakoivat 
hiekoitussepeliä
Lions Club Tornio Pudas ja-
koi jälleen liukastumisten es-
tämiseen tarkoitettua ilmais-
ta hiekoitussepeliä Torniossa. 
Klubin presidentin Jouni 
Matilaisen mukaan yhteis-
työkumppaneiden Tornion 
KTK:n lahjoittamaa sepe-
liä jaettiin yli 200 ämpäriä. 
Ämpärit saatiin toiselta yh-
teistyökumppanilta Lakka-
päältä.

KTK:n toimitusjohtaja 
Jukka-Pekka Vähä kertoo, 
että KTK osallistuu syksys-
tä -23 alkaen muutenkin 
Tornion katujen ja teiden 

Klubin presidentin Jouni Matilaisen mukaan yhteis-
työkumppaneiden Tornion KTK:n lahjoittamaa sepeliä 
jaettiin yli 200 ämpäriä. Ämpärit saatiin toiselta yhteis-
työkumppanilta Lakkapäältä.

Lions Club Tornio Putaan hiekoitussepeli aktiviteetti 
toteutettiin toisen kerran. 

kunnossapitoon, voitettu-
aan kaupungin katujen tal-
vikunnossapitourakan.

- Urakan saaminen parin 
vuoden tauon jälkeen jälleen 
paikallisille yrittäjille tietää 
yrittäjien kalustolle ja henki-
löstölle työtä ja kaupungille 
verotuloja, kertoo Vähä.

Leijonien sepelin jako 
tapahtui lokakuussa toisen 
pääyhteistyökumppanin Tor-
nion KTK:n pihalla. Kolmen 
tunnin aktiviteetti päättyi jo 
yhden jälkeen, kun kaikki 
ämpärit oli saatu jaettua.

LC Tornio Pudas tekee 

monipuolista hyväntekeväi-
syystyötä torniolaisten nuor-
ten, vanhusten, veteraanien 
hyväksi. Klubi osallistui vas-
ta myös veteraanikeräyksen 
kuljetuksiin.

Varoja klubi kerää omal-
la mainostaulullaan Kiviran-

nalla sekä erilaisin aktivitee-
tein, mm. järjestämällä joka 
kevät jäänlähtöveikkauksen. 
Varat menevät lyhentämättö-
mänä hyväntekeväisyyteen.

JRW, kuva Simo Loman

Olethan tulossa leijonien 
vuosikokoukseen lauan-
taina 25.5. Turkuun? En-
nakkoilmoittautuminen 
on käynnissä. Mikäli klu-
bisi edustajat eivät vielä ole 
käyneet vahvistamassa osal-
listumistaan, se kannattaa 
tehdä pikaisesti. Passien 
hinnat ovat edullisemmat 
31.3. saakka, siinä hyvä syy 
hoitaa asia kuntoon. Mitä 
jos kerrankin lähtisitte liik-
keelle isommalla porukalla. 
Reissussa tutustuu toisiinsa 
tunnetusti entistä syvälli-
semmin. Kokoushan pide-
tään maineikkaassa Logo-
mossa, joka jo sinänsä on 
näkemisen arvoinen tapah-
tumapaikka.

Vuonna 2016 pidetyn 
vuosikokouksen osallis-
tujat muistavat Logomon 
monestakin asiasta, ei pel-
kästään salamannopeasti 
pöytiin tarjoillusta juhlail-
lallisesta. Näin tulee ta-
pahtumaan tälläkin kertaa. 
Vaikka tuleva tapahtuma 
tällä kertaa onkin virallises-
ti yksipäiväinen, olemme 
järjestäneet mielenkiintois-
ta ohjelmaa ja yhdessäolo-
mahdollisuuksia jo perjan-
taillekin. 

Perjantaina on New 
Voices tapahtuma nimel-
tä ”Lions- erilaisuudesta 
moninaisuuteen ja taitoja 
elämiseen”. Asiantuntija-
puheenvuorossa pääsem-
me tutustumaan tunneil-
maston johtamiseen ja sitä 
kautta elämisen taitoihin. 
Uutta meille kaikille. Voit 
tietysti osallistua myös 
Lions Golfmestaruuskil-
pailuun – Lions SM Golf 
2024.  Mestaruuskilpailu 
pelataan Aura Golfin laa-
dukkaalla kentällä luon-
nonkauniissa Ruissalon 
saaressa.

Lauantai 25.5. on var-
sinainen Lions-liiton vuo-
sikokouspäivä. Kokous pi-
detään Logomossa ja sinne 
hoidamme kuljetuksen ho-
tellistasi. Puolisoille on sil-
loin varattu ohjelmaa ja 

valittavana on risteilyä saa-
ristossa M/S Rudolfinalla, 
vierailua Alvar ja Aino Aal-
lon arkkitehtoniseen mes-
tariteokseen eli kuuluisaan 
Paimion parantolaan – 
Paimio Sanatoriumiin tai 
valintasi mukaan kuun-
telemaan Förin äijää eli 
Markku Heikkilää teemal-
la ”Turkulaiseksi kolmessa 
vartissa eli oireet ja hoito”. 
Lauantaina illalla nautim-
me yhdessä iltajuhlasta. 

Ja kyllähän Turussa it-
sessäänkin on paljon näh-
tävää ja koettavaa. Kuka 
uskaltaa testata kuuluisan 
funikulaarimme tai käy-
dä yli 700 vuotta vanhas-
sa upeassa tuomiokirkossa. 
Myös yli 700 vuotta vanha 
Turun linna on sekin näke-
misen arvoinen.

Tutustu ohjelmaan, ma-
joittumismahdollisuuksiin 
ja osallistumispasseihin ko-
kouksen kotisivuilla. Siel-
tä löydät kaikki muutkin 
ohjeet ja tarvittavat tiedot 
paikalle saapumiseen ja ko-
kouksessa toimimiseen.

Ennakkoilmoittautu-
minen liiton järjestelmään 
onnistuu kokouksen tai lii-
ton sivujen kautta kirjau-
tumalla osoitteessa www.
lions.fi/rekisteri ja valitse-
malla valikosta ”Ilmoittau-
tuminen tilaisuuksiin”.

Majoituksia varten on 
kokouksen sivuilla tietopa-
ketti, jonka avulla löydät 
itsellesi parhaiten sopivan 
yösijan. Käy heti katsomas-
sa, mihin asti kokousta var-
ten varatut huoneet ovat 
kiintiön sisällä. Ne siirty-
vät yleiseen myyntiin ho-
tellikohtaisesti tietyn päi-
vämäärän jälkeen. Olemme 
järjestämässä myös kara-
vaanareille liikkuvien yö-
sijojen paikkaa, ja siitä tie-
dotamme kotisivuilla heti, 
kun asia on tarkentunut.

Markku Patrikainen
Vuosikokouksen 

päätoimikunta

Turussa on Turussa on 
föri ja funikulaari föri ja funikulaari 

– testaa molemmat– testaa molemmat

L-piirin golfkilpailu ja 
-tapahtuma

Lions L-piirin golftapahtuma heinäkuussa 2023.

Muutaman vuoden tauon 
jälkeen kokoontuivat piirin 
golffarit ja lajiin tutustujat 
yhteen Rovaniemelle. Paikal-
la oli yli 20 lionia, joista osa 
lähti kilpailemaan ja osa tu-

tustumaan lajiin. Kilpailun 
voitto meni Kuusamoon, on-
nittelut voittajille. Yhteinen 
päivä oli onnistunut ja tu-
levana kesänä tavataan uu-
destaan!
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LC Sodankylä jakoi 
avustuksia 37 667 eurolla 
LC Sodankylän toiminnassa 
on tapahtunut kauden aikana 
pieniä muutoksia. Aktiivinen 
klubi sai uusia jäseniä, kun 
osa odankylä–Sompion jäse-
nistä liittyi LC Sodankylään 
Sompion klubin toiminnan 
päättyessä. LC Sodankylän 
jäsenmäärä on tällä hetkellä 
32 henkilöä. 

Sodankylän klubin näky-
vimmät aktiviteetit ovat las-
kiaissunnuntaina järjestettävä 
koko perheen laskiaisrieha ja 
pääsiäisen läheisyydessä jär-
jestettävä Martinpilkki, joka 
on klubin tärkein varainhan-
kintatapahtuma. Martinpil-
kin yhteydessä järjestettäväs-
tä tavara-arpajaisista saatava 
tuotto käytetään poliisin 

myöntämän arpajaisluvan 
mukaisesti lyhentämättö-
mänä ja kokonaisuudessaan 
avustuksiin. 

Vuonna 2023 Martinpilk-
ki järjestettiin jo 17. kerran. 
Koronan takia fyysistä ta-
pahtumaa ei järjestetty vuo-
sina 2020 ja 2021. Vuonna 
2020 arvanmyynti ehdittiin 
aloittaa, mutta maaliskuussa 
2020 koronaviruksen aktii-
visimpana aikana varsinais-
ta tapahtumaa ei järjestetty, 
mutta arpajaiset kuitenkin 
järjestettiin. Vuosien varrel-
la tapahtuman järjestämistä 
on pystytty vuosi vuodelta 
tehostamaan ja vuosi 2023 
oli taloudelliselta onnistu-
miseltaan erinomainen. Ta-

vara-arpajaisten liput saatiin 
myytyä lähes loppuun. Jos 
verkkokauppa ei olisi tapah-
tumapäivänä kaatunut, oli-
sivat arvat myyty loppuun. 

Vuoden 2023 Martinpil-
kin tuotto oli 37 667 euroa. 
Poliisin myöntämän arpa-
jaisluvan mukaan tuotto on 
jaettava kokonaisuudessaan 
arpajaisluvassa olleisiin koh-
teisiin. Vuoden 2023 tuotosta 
alueellisen nuorisotoiminnan 
tukemiseen jaettiin 20 600 
euroa kaikkiaan 18 nuoriso- 
ja urheiluseuralle. Alueelli-
sen vanhustyön tukemiseen 
jaettiin 5 500 euroa, Lions 
Club kansainvälisen järjestön 
LCIF:n kautta katastrofira-
hastoon jaettiin 1906 euroa. 

Vuoden 2024 Martinpilkin 
varainhankintatapahtumaan 
varattiin 7846 euroa ja las-
kiaisriehan perhetapahtuman 
järjestämiseen varattiin 1815 
euroa. Kaikki arpajaistuottoja 
saaneet järjestöt olivat hyvin 
onnellisia saamastaan tuesta. 

Seuraava Martinpilkki 
järjestetään Luoston Ahven-
lammella 5.-6.4.2024. Mar-
tinpilkin arvat tulevat myyn-
tiin 1.1.2024 alkaen ja niitä 
voi jokainen ostaa verkko-
kaupasta, joka löytyy osoit-
teesta www.martinpilkki.fi . 
LC Sodankylä kiittää kaikkia 
arvan ostajia ja tapahtumas-
sa tavalla tai toisella mukana 
olleita. 

Jari Haavisto

Vuoden 2023 Martin Pilkin tuotosta jaettiin tukea mm. nuoriso- ja urheiluseuroille sekä alueelliselle vanhustyölle. 

Uudet jäsenet kasvattavat 70-vuotiaan 
LC Rovaniemen palvelukykyä
LC Rovaniemen jäsenmää-
rä on kasvanut kuudella 
uudella jäsenellä. Ukraina-
projektit, hyväntekeväisyys-
tanssit ja monet muut lions-
klubien näkyvät aktiviteetit 
ovat saaneet rovaniemeläiset 
kiinnostumaan hyvänteke-
väisyystyöstä. Kun näkyviin 
aktiviteetteihin on yhdisty-
nyt LC Rovaniemen avoin, 
lämmin ja jäsenten panosta 
ja taitoja arvostava ilmapiiri 
ja jäsenistön jäsenhankinta-
aktiivisuus, klubin jäsenmää-
rä on lähtenyt todella ilah-
duttavaan kasvuun, kertoo 
LC Rovaniemen presidentti 
Heikki Isomaa. 

Uudet jäsenet osallistu-
vat hyväntekeväisyysaktivi-
teetteihin ja klubin muuhun 
toimintaan omaan elämänti-
lanteeseensa sopivalla taval-
la. Uusille jäsenille on tär-
keää tehdä hyvää mukavassa 
ja rennossa porukassa omi-
en kiinnostuksenkohteiden 
ja taitojen puitteissa. Heistä 
on palkitsevaa nähdä omin 
silmin, miten oma panos 

helpottaa ja tuo iloa autet-
tavien tilanteeseen. 

LC Rovaniemen tavoit-
teena on nostaa jäsenmäärä 
vähintään 30 jäseneen. Tä-
män kokoinen jäsenmäärä 
takaa auttamistyöhön riit-
tävät edellytykset, toteaa 
presidentti Isomaa. Keskus-
teluja jäseneksi liittymises-
tä käydään tälläkin hetkellä 

useamman henkilön kans-
sa, joten tavoite on Isomaan 
mukaan täysin realistinen. 
LC Rovaniemi suuntaa in-
nolla ja aikaisempaa suurem-
malla jäsenmäärällä kohti ke-
vään aktiviteetteja ja klubin 
70-vuotisjuhlia.  

Jos hyväntekeväisyystyö 
lionsklubin jäsenenä kiin-
nostaa Sinua, olet lämpimäs-

ti tervetullut joukkoomme. 
Tarkempia tietoja lionsien 
hyväntekeväisyystyöstä Suo-
men Lions-liiton nettisivuil-
ta lions.fi, jonka kautta voit 
ilmoittaa myös kiinnostuk-
sesi liittyä jäseneksi paikalli-
seen lions-klubiin. 

Liisa Isomaa 

Osa LC Rovaniemen uusista jäsenistä ja LC Rovaniemen presidentti Heikki Isomaa 
lajittelutyössä Ritarinteen avustuskeskuksessa.

Palvelua suurella Lions sydämellä
Merenhelmet 

Mirja Torvela, 
Eija Karjula, 

Orvokki Lukkarila, 
Anne Rahikainen ja 

Marjatta Prykäri 
10.11.2023 lähdössä 

viettämään Nenäpäivää ja 
katsomaan esitystä 
Elli Immo Kemin 

Teatteriin.

LC Kemi Merenhelmet on 
Kemissä toimiva naisten klu-
bi, joka perustettiin 2005. 
Merenhelmet ovat aktiivisis-
ta, elämänmyönteisiä naisia, 
jotka hoitavat palvelutehtä-
vää suurella Lions sydämellä. 
Klubi toimitti Lapin Leijo-
naan kuvakertomuksen vii-
meaikaisesta toiminnastaan.

Kemin Lumilinnalla harrastemessuilla Merenhelmet Eija Karjula, Anne Sipola ja Anne Rahikainen esittelemässä 
Lions toimintaa. Nuorisovaihto kiinnosti messuvieraita. Harrastemessujen kanssa samaan aikaan Kemin Lumilin-
nalla vieraili myös Coca Cola -rekka. Kävijöitä messuilla oli paljon.

Kemin Kulttuurikeskuksessa  järjestetyillä Lumiukko-
myyjäisillä LC Kemi Merenhelmien jäseniä oli myymäs-
sä mm. joulusinappia, kuivakakkuja, villasukkia. Arpa-
jaisten pääpalkinnon joulukorin voitti Laura Eteläinen.

LC Kemi Merenhelmet Raija Haapa ja Mirja Torvela 
kävivät joulukuussa Karihaaran koululla luovuttamassa 
Rauhanjulistekilpailuun osallistuneille ja siinä menesty-
neille 7b luokan oppilaille palkinnot. Koulun paras työ 
Siirin (keskellä). Kuvassa mukana myös opettaja Jatta 
Lintunen ja vararehtori Urho Erkkilä.

Mainiokoti Vihtoriin Merenhelmien lionsit Raija ja 
Mirja kävivät viemässä asukkaille joulutervehdyksen, 
joulukukan ja jokaiselle asukkaalle jouluaattona jaet-
tavan henkilökohtaisen joulukortin LC Merenhelmiltä. 
Kuvassa myös palvelukodin johtaja Sari Holappa.

Kemin Seurakunnan Diakoniatyölle Merenhelmien 
lionsit Raija ja Mirja kävivät lahjoittamassa Merenhel-
mien kutomia erikokoisia villasukkia 20 kappaletta 
jaettavaksi kemiläisille diakoniatyön asiakkaille. Lahjoi-
tuksen vastaanottivat diakoniatyöntekijät Ilona Pääkkö-
lä ja Heli Tuokkola Kemin Seurakunnasta.

• Revontuli-disko  • Revontuli-disko  
• Karaokea   • Karaokea   
• Kokko syttyy klo 22.45 • Kokko syttyy klo 22.45 
• Ilotulitus päättää  • Ilotulitus päättää  
  kesäkauden klo 23.45  kesäkauden klo 23.45

Venetsialaiset  Venetsialaiset  
JyrkkäkoskellaJyrkkäkoskella
La 24.8.2024 klo 20-02 La 24.8.2024 klo 20-02 
Jyrkkäkoskella PudasjärvelläJyrkkäkoskella Pudasjärvellä

Rytilammentie 78, 93100 PudasjärviRytilammentie 78, 93100 Pudasjärvi

TANSSIORKESTERITANSSIORKESTERI
TANSSITTAA TANSSILAVALLLA!TANSSITTAA TANSSILAVALLLA!

Tule! Näe! Koe!Tule! Näe! Koe!
Tervetuloa!Tervetuloa!

Jyrkkäkoski

K-18K-18
Järjestää: Lions Club Järjestää: Lions Club 
Pudasjärvi, yhteistyössä Pudasjärvi, yhteistyössä 
Pudasjärven Urheilijat Pudasjärven Urheilijat 

Lippu: 20€Lippu: 20€

Puh. 0400 385 281, 
Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi         

vkkmedia@vkkmedia.fi   www.vkkmedia.fi

VKK-Media Oy

KAIKENLAISET 
sivunvalmistus- ja painopalvelut 

kauttamme.

www.katri-fysiokv.fi   Pudasjärvi

Katri Virtanen
0400 767 795

Asentajankatu 13, 94600 Kemi     puh. 040 029 0088     info@lpkp.�

KALENTERIT

KIRJEKUORET
PELIKORTIT

SUBLIMAATIOTUOTTEET

LOMAKKEET

ESITTEET JA VIHKOT
TARRAT JA KYLTIT

SUURKUVATUOTTEET

KORTIT JA LIPUKKEET

RAKENNUSPIIRUSTUKSET

LÄNSI-POHJAN KIRJAPAINO

MONIPUOLISTA
PAINOPALVELUA

LAPISSA

Ivalon lentoaseman 
säätä arvuutellaan 

tuttuun tapaan

Lions Club Ivalo on käyn-
nistänyt jälleen perinteisen 
Ivalon lentoaseman Kale-
valanpäivän lämpötilan ar-
vauskisan.

-Kisassa on arvattava 
Kalevalanpäivän 28.2. kel-
lo 8 lämpötila Ilmatieteen 
laitoksen Ivalon lentoase-
man sääaseman mittaus-
pisteessä 0,1 celsiusasteen 
tarkkuudella. Oikein tai lä-
himmäksi arvanneelle luo-
vutetaan 500 euron lahja-
kortti Ivalon Euronicsiin, 
kertoo LC Ivalon presi-
dentti Henry Kesti.

Hän mainitsee, että len-
toaseman sääarvauskisalla 
on pitkät perinteet.

-Tämmöinen kisa oli 
meillä perinteenä vuosi-
kymmeniä sitten, mutta 
se katkesi yhdessä vaihees-
sa, kun ryhdyimme veik-

kaamaan Ivalojoen jäi-
denlähtöä. Jäidenlähdön 
seuraaminen ja päivystä-
minen alkoi olla lopulta 
niin työlästä puuhaa, että 
vaihdoimme sen tähän sää-
veikkaukseen, eikä siinä ole 
menetetty mitään, vakuut-
taa Kesti.

-Ihmiset ostavat mielel-
lään viiden euron arvan, tai 
useitakin arpoja, kun heil-
le kertoo, että arpatuotto 
käytetään hyväntekeväi-
syyteen ja paikkakunnan 
nuorten ja ikäihmisten hy-
väksi. Pitkään pääpalkin-
tona oli televisio, mutta 
aika ajoi sellaisen pääpal-
kinnon ohi. Lahjakortti on 
parempi, sanoo Ivalon klu-
bin presidentti Kesti.

Jaakko Peltomaa

Sääveikkaus käyntiin! -Ivalon leijonaveljet myyvät 
jälleen Ivalon lentoaseman Kalevalanpäivän lämpöti-
lan arvauslippuja. Perinteiseen tapaan tuotto menee 
hyväntekeväisyystoimintaan, kertoo LC Ivalon presi-
dentti Henry Kesti.
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Tervolasta nuorisovaihtoon Italiaan 

Vaihtokokemus mahtava ja 
ainutlaatuinen

Helmi Vaajoensuu kertoo 
LC Tervolan lähettämänä 
Italian Lions-Nuorisovaihto 
matkastaan. Vaihdon nimi 
oli "amicizia”, joka on italiaa 
ja tarkoittaa sanaa ystävyys. 
Vaihto kesti yhteensä kesä-
heinäkuussa melkein kuu-
kauden eli ja siihen sisältyi 
viikon kestävä jakso isäntä-
perheen luona ja kahden vii-
kon leiri 1.7-16.7. Isäntäper-
he -jakso oli kauniissa Italian 
saaressa Sardiniassa, ja leiri 
pidettiin Roomassa. 

Olin haaveillut vaihtoon 
lähtemisestä jo jonkin aikaa 
ja tutkinut eri vaihtoehtoja, 
kunnes näin koulun ilmoi-
tustaululla mainoksen nuo-
risovaihdosta ja aloin ottaa 
asiasta selvää. Olin yhtey-
dessä oman paikkakunnan 
Lions-clubin koordinaatto-
riin, ja niin asiat lähtivät rul-
laamaan eteenpäin.

Reissuun lähtemises-
sä jännitti moni asia: yksin 
matkustaminen, uusi maa ja 
kulttuuri, ventovieraat ihmi-
set ja kielitaito. Kaikesta kui-
tenkin selvittiin ja kielitaito-
kin riitti hyvin, ja se myös 
kehittyi vaihdon aikana.

Vaihtomatka ei siis ollut 
mikään tavallinen lomamat-
ka, ja toimintaa riitti joka 
päivälle. Isäntäperheen luo-
na meno oli hieman ren-
nompaa, sillä aikataulut ei-
vät olleet aina niin tarkkaan 
määrättyjä. Usein päivät kui-
tenkin venyivät yöhön asti, 
jolloin söimme vielä illallista. 

Leirillä menoa olikin jo 
sitten enemmän. Siellä meil-
lä oli 14 nuoren porukka, 
jossa oli nuoria ympäri maa-
ilmaa, muun muassa Liettu-
asta, Meksikosta, Saksasta, 
Tunisiasta, Brasiliasta, Tur-
kista ja Texasista. 

Leiri kesti yhteensä 16 
päivää. Päivät leirillä olivat 
usein sellaisia, että heräsim-
me aamulla 6-7 aikaan, 
söimme aamupalaa (joka oli 
aina pulla/croissantti painot-
teinen), jonka jälkeen mat-
kustimme pakettiautolla vä-
lillä pidempiä noin kahden 

tunnin matkoja ja välillä ly-
hyempiä matkoja. Kaikki ak-
tiviteetit olivat useimmiten 
aamusta tai päivällä, jolloin 
sää oli kaikkein kuumimmil-
laan. Noin 38-42 astetta tun-
tui itsestä jo saunalta, joten 
se toi jonkin verran lisähaas-
tetta päivään ja omaan jak-
samiseen. Kuumuudesta ja 
väsymyksestä huolimatta oli 
vaihtokokemuksena mahtava 
ja ainutlaatuinen. Pääsin nä-
kemään uskomattoman iha-
nia paikkoja ja kokemaan 
paljon uusia asioita. 

Reissu oli kaiken kaikki-
aan ikimuistoinen. Sain lei-
riltä aivan ihania ystäviä. Sar-
diniasta sain ihanan perheen 
ja toisen kodin. Meistä tuli 
hyvin läheisiä ja olemme yhä 
usein yhteyksissä. Ensi vuo-
den maaliskuussa olen me-
nossa Sardiniaan tapaamaan 
Italian perhettäni! 

Helmi Vaajoensuu

Yhteisellä leirillä oli nuoria ympäri maailmaa.

Paikallista ja maailmanlaajuista auttamistyötä

Lions Club Tervola voi lä-
hettää vaihtoon vuosittain 
yhden nuoren. Klubi avus-
taa nuorta matkakustan-
nuksissa ja maksaa matkava-
kuutuksen. Nuorisovaihdon 
edellytyksenä on 17-21 vuo-
den ikä ja lupaus ottaa vas-
taan/hankkia vaihtoperhe 
myös Tervolaan saapuval-
le vaihtonuorelle. Nuoriso-

vaihdon koordinaattorina 
toimii Risto Kauppi. 

LC Tervola tekee se-
kä paikallista, että maail-
manlaajuista auttamistyö-
tä. Syksyn aikana jaoimme 
Tervolan kunnan kanssa yh-
teistyössä lähes 140 soraäm-
päriä omassa kodissaan asu-
ville vanhuksille - suoraan 
heidän kotiovilleen. Syk-

syn iltojen pimetessä teim-
me heijastinlahjoituksen La-
pinniemen yhtenäiskoululle 
(1-9 luokat). Kesäkuussa, 
seurakunnan kukkapäivä-
nä, suoristimme edullises-
ti 15 hautakiveä seurakun-
nan hautausmaalla, sekä 
avustimme nuorta vaihto-
leirille. Keväisin teemme 
alakouluille Tsemppi-sti-

pendilahjoituksia ja muis-
tamme yläkoulun ja lukion 
opiskelijoita stipendirahas-
toon. 

Kansainvälisesti olemme 
avustaneet Ukrainaa kami-
na- ja agregaattilahjoituksin. 
Klubilla on jo vuosia ollut 
Sri Lankassa kummityttö 
Chathurika, jonka koulun-
käyntiä tuemme kansainvä-

lisen Lions-kummilapsitoi-
minnan kautta. Tämä tuki 
menee suoraan lapsen kou-
lutukseen.

Loppuvuodesta myym-
me uudenvuodenyön läm-
pötilaveikkausarpoja, joka 
on yksi varainkeruutavois-
tamme. 

Kaikki kerätty raha 
suunnataan vuoden aika-

na lahjoitusten muodossa 
Tervolan kunnan lapsille, 
nuorille, vanhuksille ja ko-
tiseututyöhön sekä kansain-
väliseen auttamistyöhön. 

Minna Tumelius

Roomassa oli paljon historiallisia paikkoja nähtävänä. Helmi Vaajoensuu Italian maisemissa.

L-piiristä kuusi nuorta 
lähdössä vaihtoon

Lions-liitto lähettää vuosit-
tain kymmeniä nuoria tu-
tustumaan vieraisiin mai-
hin ja niiden kulttuureihin 
perheoleskelun ja kansain-
välisten leirien muodos-
sa. Paikalliset lions-klubit 
hankkivat nuoria vaihtoon,  
auttavat lähtijöitä vaihdon 
järjestelyissä ja tukevat 
myös rahallisesti. Lähettävä 
klubi sitoutuu samalla vas-
taanottamaan Suomeen tu-
levia kansainvälisiä nuoria.

Heidi Rytinki Pudas-
järveltä hakee Amerikkaan 
ja Italiaan. ”Halusin nuori-
sovaihtoon, koska matkus-
taminen on tosi kivaa ja 
haluan käydä uusissa pai-
koissa. Odotan monia asi-
oita vaihdolta, kuten uusia 
kokemuksia ja uusiin ihmi-
siin tutustumista.” Heidin  
lähettävä klubi on LC Pu-
dasjärvi Hilimat.

Wilma Rantamaa Tor-
niosta hakee Italiaan ja Sak-
saan. ”Sain tietoa nuoriso-
vaihdosta koulun kautta. 
Innostuin hakemaan vaih-
toon, koska olen pitkään jo 
halunnut rohkaista itseäni 
käyttämään englantia. Hain 
Italiaan ja Saksaan, sillä Ita-
lia on todella kaunis maa ja 
Saksaan, koska siellä pela-
taan jalkapallon EM-kisat 
ensi kesänä.” Wilman lä-
hettävä klubi on LC Tor-
nio Raja.

Lotta Pylkäs ”Kuulin 
nuorisovaihdosta, kun lu-
kiolle tuli Lions-klubien 
esittelijä kertomaan vaih-
dosta ja siitä, miten sinne 
voi hakea. Olen hakenut 
muutamaan eri kohteeseen 
Italiaan. Minua kiinnostaa 
etenkin Sisilia. Hain vaih-
toon, koska uusista kult-
tuureista oppiminen on 
ollut minulle aina lähellä 
sydäntä. Pidän matkusta-
misesta ja englannin kielen 
käytöstä ja haluan tavata 
uusia ihmisiä sekä nähdä ja 
kokea uusia asioita.” Lotan 
lähettävä klubi on LC Kuu-
samo Pohjanakat.

Tuuli Petäjämaa Torni-

osta hakee Italiaan. ”Sain 
tietoa nuorisovaihdosta 
koululta ja tuttujen kautta. 
Hain nuorisovaihtoon, kos-
ka minulla on aiempia hy-
viä kokemuksia vaihdosta 
ja host-perheessä asumises-
ta. Haen Italiaan, koska en 
ole aiemmin käynyt siellä 
ja se kuulostaa mielenkiin-
toiselta. Odotan vaihdolta 
uuteen kulttuuriin tutus-
tumista, kavereita ja hieno-
ja kokemuksia.” Tuulin lä-
hettävä klubi on LC Tornio 
Mamselli.

Hanna Taskila Tornios-
ta hakee Italiaan, Itävaltaan 
ja Saksaan. ”Innostuin ha-
kemaan nuorisovaihtoon, 
koska osa kavereistani oli 
käynyt vaihdossa ja kuulin 
tarinoita vaihdosta. Luin 
myös L-piirin nettisivulta 
muiden nuorten kertomuk-
sia vaihdosta. Olen myös ai-
na halunnut matkustella ja 
nähdä maailmaa. Matkus-
taessa myös oppii paljon it-
sestään ja koko maailmas-
ta. Toivon saavani vaihdossa 
paljon uusia ystäviä.” Han-
nan lähettävä klubi on LC 
Tornio Pudas.

Osgar Kangastie Torni-
osta hakee Brasiliaan. ”Ha-
en Brasiliaan, sillä olen it-
se toiminut isäntäperheenä 
brasilialaiselle, nykyisin hy-
välle ystävälleni Rafaelille. 
Pääsin myös Pikku-Syöt-
teen leirille isäntänuoreksi. 
Yksi hieno osa näitä vaih-
toja ja leirejä on se kuinka 
ketään ei syrjitä ja väheksytä 
omien taustojen ja etnisen 
ajattelun tai uskonnon takia 
ja kaikkia kunnioitetaan. 
Yksi hienoimpia muisto-
jani on juuri tältä leiriltä, 
missä olin isäntänuorena, 
kun olimme saunassa 12 
erimaalaisen kanssa ja mei-
tä oli seitsemästä eri maasta 
ja kuudesta eri uskonnosta.” 
Osgarin lähettävä klubi on 
LC Tornio Pudas.

 Paula Taskila
L-piirin nuorisovaihto-

koordinaattori

Hyvinvointia lättyjen paistolla!
LC Rovaniemi Petronella 
ry:n kausi on ollut jälleen 
kerran hyvin aktiivinen. Pe-
tronellat ovat osallistuneet 
monen erilaisen tapahtu-
man järjestämiseen niin yh-
dessä muiden klubien ja toi-
mijoiden kanssa sekä omana 
klubina.

Syyskauden tärkein va-
rainkeruutapahtuma on vuo-
sittain Rovaniemen Wan-
hoilla markkinoilla pidettävä 
lättypuoti. Sää suosi tapah-
tumaa ja talkootyötunteja 
kertyi paljon. Tapahtuman 
järjestämiseen osallistui 20 
petronellaa. Kiitosta saim-
me iloisesta lättyjen myyn-
tiporukasta. Voitimme myös 
Wanhoilla markkinoilla pi-
detyn ”Sapuskat & Evhäät 
perinneruokakilipailun”.

Viime kesän 2023 lätty-
puodin tuotoilla olemme 
voineet tukea mm. Rova-
niemen Erityislasten omais-
ten ELO ry:n, Lapin kes-
kussairaalan nuorten ja 
lasten psykiatriaosaston, La-
pin CP-yhdistyksen, Rova-
niemen kaupungin Etsivän 
nuorisotyön toimintaa sekä 
Mannerheimin Lastensuoje-
luliiton koululaisten loma-

ajoilla järjestettäviä kerho-
ruokailuja.

Vuosittaisiksi tapahtu-
miksi ovat vakiintuneet lä-
tynpaistot ”asunnottomi-
en yössä” ja Lapin Turva- ja 
Ensikodin ”Ystävystytään ta-
pahtumassa”.

Yksittäiset petronellat 
osallistuivat järjestyksen-
valvojina mm. Lappi Aree-
nalla järjestettävissä kelk-
kamessuilla ja Pajakylässä 
joulukauden avajaisissa.

Joulun alla ilahdutettiin 
mm. Tapionkodin ja Veiti-

kantien Veitikantuvan pal-
veluyksikköjen vanhuksia 
joulupusseilla, jotka sisälsi-
vät mm. petronellojen neu-
lomia sukkia.

Riitta Anetjärvi

LC Rovaniemi Petronellan jäsenet luovuttivat marraskuun klubi-illassa järjestön avustusstipendin Erityislasten 
omaisten edustaja verkostotyöntekijä Petteri Huhtamellalle.

Iloisesta lättyjen myyntiporukasta on tullut myönteistä palautetta.

Kesällä 2023 Italiassa kansainvälisellä nuorisoleiril-
lä olevat nuoret vierailivat Roomassa. Toscanassa ja 
Firenzessä.

Liity 
mukaan:

www.
lpiiri.

lions.fi

viisaudenhammas.com

hammaslaakari.elina

asiakaspalvelu@viisaudenhammas.com

041 315 0050

Hammaslääkäri Elina Alakulppi

Vastaanottoni löytyy paikalliselta 
Rovaniemen Viisaudenhampaalta
(Urheilukatu 5-7, 96100 Rovaniemi)

  

Suomen Lions-liitto ry, Lions-piiri 107-L ry: www.lpiiri.lions.fi
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LC Keminmaa jaksaa auttaa ja tehdä hyvää 

Rutiinilla kaikki hoituu
Kaikki on tehty kuten en-
nenkin voi Lions Club Ke-
minmaan aktiiviporukka 
huokaista kauden tässä vai-
heessa. Rutinoitunut aktii-
viryhmä tietää, mitä tekee ja 
tulosta syntyy. Vuoden 2023 
Lapin Leijonan ilmestymisen 
jälkeen on myyty perintei-
set Isohaaran tulvaveikkaus-
lipukkeet, jaettu sen tuotto 
keväällä stipendeinä nuoril-
le, oltu mukana Kemijokea 
esittelevässä tilaisuudessa, 
ohjattu taas kerran Tervolan 
Louella tuhannet autot park-
kipaikalle, kaadettu pihapui-
ta ja lahjoitettu yhdessä leidi-
en kanssa joulun lahjakortit 
jaettavaksi Keminmaan vä-
hävaraisille perheille. Lah-
jakorttien hankinnassa Ke-
minmaan Citymarket ja 
Prisma Kemistä olivat kii-
tettävästi mukana.

Käytin edellä sanaparia 
rutinoitunut aktiiviryhmä. 
LC Keminmaassa se on va-
litettavan pieni. Muutamat 
leijonat ovat kasvaneet niin 
tärkeiksi, että samojen ih-
misten panosta tarvitaan 
lähes joka paikassa. Itseäni 
huolettaa, kuinka kauan nä-
mä kaikessa mukana olevat 
jaksavat. Omasta kokemuk-
sesta tiedän, että jokainen li-
sävuosi lyhentää askelta. 

Uutta voimaa tarvitaan 
meidän vanhojen väsyessä. 
Edellä esitetty toive näyttää 

vain kovin hitaasti toteutu-
van. Pessimisti ennustaisi, et-
tä koko lionsliike Suomessa 
on vaarassa korkean keski-
iän ja liian hitaan nuorentu-
misen vuoksi.

Leijonahiihdot 
ilonaiheena
Lopetetaan synkistely ja iloi-
taan kauden kohokohdista. 
Ikuiselle urheilumiehelle ja 
liikuntaihmiselle tuli tippa 
silmään katsellessani viime-
keväisiä Leijonahiihtoja Ke-
minmaan Kallinkankaalla. 
Järjestäjinä olivat Kemin-
maan ja Kemin lionsklubit. 
Hiihtojärjestelyistä vastasi 
hiihtoseura Keminsuun Ki-
sa. Hiihdot keräsivät reilus-
ti yli sata lasta nauttimaan 
hiihtämisestä. Nauttiminen 
todella näkyi ja kuului.

Oli tosi hienoa, kun nuo-
rimmat, noin 3-vuotiaat, 
suksivat kohti maalia. Kaik-
kein mieluisinta näytti ole-
van Leijona-mitali, joka 
pantiin jokaisen hiihtäjän 
kaulaan. Varmasti sitä ihail-
tiin vielä kotonakin. Muuta-
mat saattoivat jopa nukkua-
kin mitali kaulassa.

Valtakunnallisen Leijona-
hiihtotapahtuman tavoittee-
na on innostaa lapset suksil-
le. Pienten lasten kannalta 
tapahtuma onnistuu. Toi-
vottavasti Leijonahiihtoja 
voidaan jatkaa myös nuor-

ten suuntaan. Suomessa on-
gelma on lasten liian aikai-
nen kyllästyminen maailman 
terveellisimpään liikuntaan, 
hiihtoon.

Kemijoki tutuksi 
kaikille 
”Pysäytä, pysäytä äkkiä”, 
huudahti yli 70 vuotta Aust-
raliassa asunut serkkuni, kun 
esittelin hänelle 80-luvun al-
kupuolella Keminmaan mai-
semia. Olimme ajamassa 
Kemijoen länsipuolta kohti 
Tervolaa Maulan kylää vasta-
päätä. Ihmettelin, mikä hätä 
serkulleni tuli, kun hän hyp-
päsi videokamera käsissään 
kuvaamaan Kemijoki-näky-
mää Maulaan päin.

”En ole missään nähnyt 
yhtä komeaa jokimaisemaa”, 
voimalaitosinsinöörinä toi-
miva serkkuni sanoi ja perus-
teli ihailuaan sillä valtavalla 
vesimäärällä, mikä Kemijo-
essa virtasi. 

Tuo tapahtuma on mu-
hinut mielessäni vuosikym-
meniä. Kemijoki Isohaaran 
altaineen pitäisi tavalla tai 
toisella saada ihmisten tie-
toisuuteen ja jopa hyöty-
käyttöön. Olen miettinyt, 
löytäisimmekö jokimaise-
masta klubillemme sopivan 
projektin.

Oma haaveeni on ollut 
kevyen liikenteen rantaväylä, 
jolla kävelijät ja pyöräilijät 

voisivat nautiskella Kemijo-
en kesäisitä näkymistä. Tal-
vella vastaavasti rantaan voisi 
ajaa latu-uran ja vierelle au-
rata luistelureitin. Tärkein-
tä olisi saada keminmaalaiset 
ymmärtämään, mikä aarre 
meillä on käsissä. 

LC Keminmaa on aloitel-
lut projektia. Kahtena viime 
talvena on alakoulujen op-
pilaille esitelty Kemijokea. 
Mainiona esittelijänä on ol-
lut Juha Mäkimartti, joka 

Isohaaran tulvaveikkaus lienee vanhin yhtäjaksoinen rahankeruuprojekti Suomen Lions-liikkeessä. LC Keminmaa 
jakaa koko lyhentämättömän tuoton keväisin keminmaalaisille kouluille, urheiluseuroille ja nuorisojärjestöille. 
Kuvassa kevään 2023 stipendien vastaanottajia. (Kuva Seppo Suopajärvi)

LC Keminmaan Melvin Jones -jäsenet Matti Alanärä, 
Jouni Jakovlev, Reijo Virkkula, Erkki Alakuijala, Veijo 
Nurmikumpu, Arto Koivuniemi ja Veikko Laakso. Kuva 
Seppo Suopajärvi

Pihapuiden kaato on yksi LC Keminmaan talkoomuo-
to. Veijo Nurmikumpu on ammattimies siihen hom-
maan. Onneksi löytyy aina muutama apurikin.

klubiin liityttyään on tuonut 
asiantuntemusta sekä met-
sästykseen että kalastukseen. 
Viime kesänä LC Keminmaa 
oli mukana ”Kemijoen kalat” 
tapahtumassa. Siinäkin Juha 
Mäkimartti oli kyynärpäi-
tä myöten mukana. Kemi-
joki-tutuksi hankkeessa on 
saatava kunnan päättäjät ja 
tietysti myös LC Keminmaa 
innolla mukaan.

Heikki Roimela

Leijona-hiihdot maaliintulo. Kallinkankaan hiihto-
keskus tarjosi parastaan puhumattakaan lapsista, jotka 
nauttivat hiihdosta ja maaliintulosta.

Perinteiset joulun lahjakortit luovutettiin vuonna 2023 ensi kertaa Lapin hyvinvointi-
alueen edustajille jaettavaksi Keminmaan vähävaraisille perheille.

Kyllä on sitkeitä Leijonia Kittilässä

Sillan paikka punaisessa ympyrässä, josta oikealle tulee polku raivattavaksi.
Lions Club Kittilän Tauno Välitalo esittelemässä Ukonpuljun siltaa uudella ulkoilu-
reitillä.

Kittilässä asutus on muodos-
tunut pääosin valtatien var-
teen noin 6 kilometrin mat-
kalle. Asukkaat ulkoilevat 
kävellen valtatien katukäytä-
viä pitkin edestakaisin. Tästä 
Lions Club Kittilä sai aatteen 
vuonna 2016 uuden ulkoilu-
reitin rakentamiseksi Ounas-

joen tulva-alueen Narikkaan 
Lintutornilta terveyskeskuk-
sen läheisyyteen. Reittiin tar-
vittiin vajaa kilometri polkua 
ja silta heikkovirtaisen joen 
ylitse. Muilta osin reitti kul-
kee latupohjaa pitkin.

Hanke tehtiin Lapin Lea-
der rahoituksen saamiseksi ja 

se saatiinkin. Tilattiin silta-
kin samoin tein. Koska silta 
ylitti vesitien, niin piti saada 
Aluevalvontaviranomaisel-
ta lupa hankkeen toteutta-
miseksi. Vastauksena lupa-
hakemukseen saatiin kehuja 
miten hyvä ja tarpeellinen 
alueen asukkaiden kannal-

ta silta on, mutta kuitenkin 
viimeisillä riveillä uskottiin 
jäiden vievän tai särkevän sil-
lan ja näin aiheuttavan vahin-
koa ja haittaa vesistölle. Näin 
kielteisellä päätöksellä Avi es-
ti hankkeen. 

Kittilän kunta on ollut 
koko hankkeen ajan myön-
teisesti yhteistyössä Lionien 
kanssa ja niin myös kun Avin 

päätöksestä valitettin. Valitus 
voitti ja siltahanketta voitiin 
taas viedä eteenpäin.

Mutta kun Leader rahoi-
tuksessa aika, jona rahat tu-
lee käyttää hankkeeseen, oli 
mennyt umpeen, niin täytyi 
rahoitusta hakea uudelleen. 
Sekään ei onnistunut, koska 
rahoitusta ei voinut vanhaan 
hankkeeseen enää myöntää. 

Silta saatiin kuitenkin 
paikoilleen 6 vuoden jälkeen 
13.9.-23. Niimpä nyt on klu-
billa 12 000 euroa rahaa kiin-
ni sillassa, josta he keskuste-
levat Kittilän kunnan kanssa. 
Silta odottaa nyt käyttöönot-
tolupaa ja saataneen viralli-
sesti käyttöön keväällä 2024.

Jouko Niikkonen

Pellon Leijoniin neljä uutta jäsentä
Pellon leijonien toimin-
takausi aloitettiin Pellossa 
syyskuussa luonnon helmas-
ta patikoimalla Eeron Polul-
la presidentti Anitta Ojanpe-
rän johdolla. Tilaisuudessa 
olivat mukana L-piirin ku-
vernööri Tiina Pesola Tapa-
ni-puolisonsa kanssa. No-
kipannukahvit keitettiin 
Pallistajavaaran huipulla ja 
samalla ihailtiin aivan usko-
mattoman hienoja maisemia.

Lokakuussa järjestimme 

yhteistyössä Pellon seura-
kunnan kanssa “Auta lasta, 
auta perhettä” -keräys. Lap-
siperheille saatiin kerättyä 
hyvä määrä tuotteita, jotka 
toimitettiin joulun alla per-
heille. Lokakuun klubi-iltaan 
saatiin Keminmaasta vierai-
ta, jotka olivat tulleet kilven-
ryöstöretkelle Pelloon.

Marraskuussa oli monen-
laista säpinää. Kulttuuripuo-
lella kävimme Rovaniemen 
Korundissa nauttimassa AB-

BA-musikaalista. Isäinpäi-
vän aikaan Pellossa käyn-
nistyi Joulupuu-keräys, joka 
tänä vuonna toteutettiin yh-
teistyössä Joulupuu-järjestön 
kanssa. Yksi Joulupuu oli ra-
vintola Grannissa Vihreällä 
Pysäkillä ja toinen kirjastol-
la. Kaikki toiveet toteutettiin. 
Marraskuun lopulla osallis-
tuimme Pellon kunnan jär-
jestämiin joulumyyjäisiin 
Vihreällä Pysäkillä. Kävipä 
peräti Joulupukkikin terveh-

Pari taitavaa ja taipuisaa sirkustaiteilijaa esiintyi myös 
joulumyyjäisissä. 

Pellon kunnan joulumyyjäisissä Vihreällä Pysäkillä kävi joulupukkikin tervehtimässä 
leijonia.

Toimintakausi aloitettiin luonnon helmasta patikoimalla Eeron Polulla presidentti 
Anitta Ojanperän johdolla. Mukana oli myös piirikuvernööri Tiina Pesola. 

timässä leijonia. Pari taitavaa 
ja taipuisaa sirkustaiteilijaa 
esiintyi myös myyjäisissä. 

Marraskuun klubi-illas-
sa saimme klubiimme nel-
jä uutta jäsentä. President-
ti Anitta ja puolisonsa Matti 
kävivät Ylläsjärven K-mar-
ketissa toteuttamassa “Auta 
lasta, auta perhettä” -keräyk-
sen ja samalla tekivät leijona-
toimintaa näkyväksi. Pellon 
neuvolaan käytiin viemässä 
lisää vauvanpeittoja. Uudet 
jäsenet osallistuivat heti ak-
tiivisesti klubin toimintaan.

LC Pello osallistuu toise-
na lappilaisena klubina val-
takunnalliseen pilottiklubi-
hankkeeseen. 

Olemme olleet mukana 
tukemassa Ukraina-ambu-
lanssien ja Ukraina-kami-
noiden hankintoja.

Leena Lassila Rova
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Vilkasta toimintaa Keminmaan Neidonkengällä 
Tervehdys Keminmaasta. 
Vuosi on vaihtunut pakkas-
ten merkeissä muistellen vil-
kasta toimintaa klubissam-
me. Mukavia muistoja viime 
vuodesta jäi mieleen ja monet 
niistä on tarkoitus toteuttaa 
uudelleen tämän toiminta-
kauden aikana.

Uuden kauden aloitim-
me kokouksella uuden presi-
denttimme Riitta Henriksso-
nin luona ja käädyt vaihtoivat 
omistajaa seuraavassa koko-

uksessa, jolloin tutustuimme 
Securitaksen turvajärjestel-
miin Kemin Digipoliksessa.

Vuosikokoukseen syys-
kuussa Kemin Puistopavil-
jonkiin, saimme vieraak-
semme piirikuvernööri Tiina 
Pesolan ja Rovaniemen Pe-
tronelloista Sinikka Seppä-
sen. Kaksi uutta jäsentä myös 
vastaanotettiin klubiimme 
samassa kokouksessa.

Joulun lähestyminen toi 
mukanaan monenlaista toi-

mintaa. Itsenäisyyspäivänä 
aloitimme seppeleenlaskulla 
sankarihaudalle, johon osal-
listumme vuosittain yhdessä 
kummiklubin kanssa. 

Hyvän mielen joulu-
kuusen rakentaminen Ke-
minmaan kirjastoon yh-
dessä perhetyön kanssa on 
jokavuotinen perinteemme 
ja kuuseen kuuluvien sydän-
ten askartelu yhdessä klubi-
laisten kanssa. Tänä vuon-
na laitoimme kuuseen 56 
sydäntä. Lukumäärän olim-
me saaneet perhetyön kaut-
ta. Sydänten sisälle he lait-
toivat lapsen sukupuolen ja 
hänen ikänsä, joista lahjan 
antaja saa vinkin lahjan saa-
jasta. Tänä vuonna perhei-
den muistamiseen saimme 
yhteistyökumppaniksi myös 
Keminmaan Citymarketin 
kauppiaat Susanna Kallioi-
sen ja Ari Sihvosen. He lah-
joittivat 15 ruokakassia ke-
räykseen. Klubimme jäsenet 
toimittivat ruokakassit sosi-
aalitoimelle ja sitä kautta ne 
saatiin tukea tarvitseville per-
heille. 

Perinteinen joululauluses-
sio Kallinrannan palveluta-
lossa ensimmäisenä advent-
tina sai ajatukset jouluun. 
Asukkaat ja omaiset ottivat 
meidät lämpimästi vastaan 
ja lauloivat kanssamme tut-
tuja joululauluja. Laulujen 
jälkeen kahvittelimme yh-
dessä asukkaiden ja henki-
lökunnan kanssa. Samoihin Hyvän mielen joulupuu. 

Keminmaan Citymarketin kauppiaat, perhetyöntekijä 
yhdessä klubimme jäsenten kanssa.

Leijona Sisaret Kallinrannan palvelukodissa 1. adventtina. 

Tanssi on lääkettä 
mielelle ja keholle 

– SaNU:lla tanssittiin 
nuorten 

mielenterveystyön 
hyväksi!

Rovaniemen lionsklu-
bit yhdessä Saarenkylän 
Nuorisoseuran kanssa 
järjestivät Hyväntekeväi-
syystanssit Saarenkylän 
Nuorisoseurantalolla. Hy-
väntekeväisyyskohteena 
oli Nuorten mielenterve-
ystyö. Yhä useampi nuori 
kärsii masennusoireista ja 
syrjäytymisestä. Avun tar-
ve on suuri ja ajoissa vai-
kuttaminen on tärkeää.

Suomen Lions-liitto ry 
ja MIELI ry ovat tehneet 
yhteistyösopimuksen, jon-
ka tarkoituksena on vah-
vistaa erityisesti nuorten 
ja heidän vanhempiensa 
mielenterveyttä ja krii-
sinkestävyyttä. Tavoittee-
na on myös lisätä yhteistä 
vaikuttamistyötä mielen-
terveysteemoista eri puo-
lilla Suomea. Yhteistyön 
muotoja voivat olla esi-
merkiksi paikallisesti jär-
jestetyt vanhempainillat 
ja vanhemmuuden tuke-
minen sekä Nuoren mie-
len ensiapu -koulutusten 
levittäminen alueen van-
hemmille, nuorten kanssa 
toimiville ammattilaisille 
ja vapaaehtoisille. Yhtenä 
tärkeänä tavoitteena on 
levittää mielenterveystie-
toa yhteisissä tempauksis-
sa, kuten Maailman mie-
lenterveyspäivänä, joka oli 
10.10.2023.

Tanssi itsessään on 

myös erinomainen kei-
no vahvistaa ruumiillista 
ja henkistä hyvinvointia. 
Seuratanssi mahdollistaa 
luonnollisen tavan lähes-
tyä toista ihmistä musii-
kin ja liikunnan parissa. 
Lisäksi tanssi on hyvää ai-
voliikuntaa ja tarjoaa eh-
tymättömän mahdollisuu-
den oppia uutta ja kerrata 
vanhaa. Monille yksinäi-
sille ihmisille tanssi on hy-
vin tärkeä keino saada ja 
kokea läheisyyttä toisen 
ihmisen kanssa.

Tanssia käytetään itses-
sään myös masennuksen 
hoidossa terapiamuotona. 
Tanssi tuo elämään suun-
nitelmallisuuttaa ja tavoit-
teellisuutta ja saavutuksia 
pieninä hallittavina koko-
naisuuksina omalla tahdil-
la. Myös stressitön ympä-
ristö helpottaa ihmisten 
kohtaamista.

Hyväntekeväisyystanssit 
Rovaniemellä Saarenkylän 
Nuorisoseuran talolla
Rovaniemen alueen Lions-
klubit ja Saarenkylän Nuori-
soseura ry järjestivät yhdessä 
hyväntekeväisyystanssit Saa-
renkylän Nuorisoseuran ta-
lolla 14.10.2023. Tansseil-
la kerättiin varoja nuorten 
mielenterveystyön hyväk-
si. Tapahtumassa oli muka-
na reilut 30 leijonaa eri teh-
tävissä ja kaikkiaan paikalla 
oli leijonat mukaan lukien 
yli 300 henkilöä. Lions klu-
bit möivät ennakkolippuja 
80 ja paikan päällä lippuja 
myytiin 227. Huonosta ajo-
kelistä huolimatta väkeä ker-
tyi myös maakunnasta

Kemiä ja Sodankylää 
myöten. Tanssijat pitivät 
säestäneitten orkestereiden 
eli Ässien ja Toni Jaatinen 
bändin musiikista, joka sat-
tui hyvin jalan alle ja tarjosi 
monipuolista kuultavaa.

Ravintolan tuotto oli 
myös erinomainen - kiitos 

Petronellojen herkkuleivos-
ten ja -leipien. Illan päät-
teeksi myytiin myös loput 
Ruonelan Arton talkoovä-
elle tekemästä herkullisesta 
Huttu-ukon keitosta, mikä 
kasvatti kanttiinin tulosta. 
Kaikille riitti hyvin tekemis-
tä paitsi lääkärille, mikä ei 
ollut yhtään huono asia. Ko-
vasti tanssiväki kyseli myös, 
milloin vastaava tapahtuma 
järjestetään seuraavan ker-
ran. Moni oli tullut nyt en-
simmäistä kertaa koronan 
jälkeen tansseihin ja halusi 
siten mielellään tukea hyvän-
tekeväisyyskohdettamme.

Varsinaiseksi hyvänteke-
väisyyskohteeksi valikoitui 
MIELI Rovaniemen seu-
dun mielenterveys ry, jolle 
Lions klubien ja Saarenky-
län Nuorisoseuran edustajat 
kävivät saadun 3600 euron 
tuoton lahjoittamassa tors-
taina 14.12. Lahjoituksel-

Rovaniemen alueen Lions Clubit ja Saarenkylän Nuorisoseura ry lahjoittivat syksyllä yhteistyössä järjestetyistä 
Hyväntekeväisyystansseista saadun tuoton 3600 € MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry:n nuorten mielen-
terveystyöhön 14.12.2023. Kuvassa vas. Pasi Jarkko (Saarenkylän Ns), Jarmo Rastas (LC Rovaniemi/Lainas), Mirja 
Väyrynen (LC Rovaniemi/Petronella), Pekka Maijala (LC Rovaniemi/Napapiiri, Sanu), Timo Eskelinen (Mieli ry, 
LC Rovaniemi/Ounasjoki), Marika Ahola, Samppa Määttä, Liisa Hokkanen, Tuulikki Louet-Lehtoniemi (Mieli 
Rovaniemen seudun mieli ry), kameran takana oli Rainer Hiuspää (LC Rovaniemi)

Hyväntekeväisyystanssit saivat mukavasti tanssikansaa 
liikkeelle kahden orkesterin tahdittaessa.

LC Rovaniemi/Petronellan talkoolaiset hoitivat 
hyväntekeväisyystanssien tarjoilupuolen.

Rovaniemen lionsklubeista oli runsaasti talkoolai-
sia mukana eri tehtävissään.

aikoihin ratkesi myös rau-
hanjulistekilpailun voittajat. 
Keminmaassa on osallistuttu 
ko. kilpailuun kauan. Järjes-
tetty kilpailu tuotti komeita 
töitä ja piirin kolmas palkin-
to tuli Keminmaahan. 

Toimeliaan syksyn lope-
timme perinteiseen puuro- 
ja glögi-iltaan Anja Kiurun 
luona. Toimeliaat leijonasis-
kot vetäytyivät joulun viet-
toon ja keräämään voimia 
uudelle vuodelle.

Uusi vuosi alkoi klubita-
paamisella Kavamet-Kone-
pajalla Torniossa, jossa tutus-
tuimme yrityksen toimintaa. 

Monet aktiviteetit odotta-
vat - pieni klubimme hengit-
tää edelleen.

Tuulikki Takkinen

Hyvä osallistujamäärä piirin vuosikokouksessa Rovaniemellä
L-pi ir in vuosikokous 
22.4.2023 Rovaniemellä 
Santa Claus tiloissa. Mukana 
oli 81 henkeä 25 eri klubista. 
Uusi piirikuvernööri Tiina 
Pesola nosti esille jäsenviih-
tyvyyden tärkeyden klubien 
toiminnassa sekä palvelun 
ja yhdessä tekemisen ilolla. 
Hän totesi lions-järjestön 
olevan tunnettu ja arvostet-
tu merkityksellinen auttaja 
Suomessa. Tavoitteeksi hän 
asetti nuorten saamisen mu-
kaan toimintaan ja että nuo-
ret perustaisivat yhden Leo 
klubin. 

Kokouksessa valittiin pii-
rikuvernööriksi Tiina Peso-
la LC Rovaniemi/Petronel-
la, 1 varapiirikuvernööriksi 
Matti Puolakanaho LC Pel-
lo ja 2. piirikuvernööriksi 
Jouko Niikkonen LC Kuu-
samo. Nimettiin myös uu-
si piirihallitus sekä alueiden 
ja lohkojen puheenjohta-
jat. Piirikuvernööri kukitti 
merkkipäivän johdosta ra-
hastonhoitaja Päivi Frantin. 
LC Rovaniemi/Ounasvaara 
palkittiin 41,62 prosentin 
jäsenkasvusta. Aggregaattien 
akviivisesta toimittamises-
ta Ukrainaan palkittiin LC 
Ylitornio, LC Simo, LC 
Tervola, LC Ivalo ja LC Aa-
naar-Inari. Piirikuvernöörin 

Edellisen kauden 100 prosentin presidentin palkinnolla 
palkittiin Birgitta Laakso, LC Rovaniemi/Petronella 
Anna-Liisa Seppänen LC Pudasjärvi/Hilimat, Katri Vir-
tanen LC Pudasjärvi ja Liisa Isomaa LC Rovaniemi. 

Vuosikokouksessa nimettiin 23-24 kauden varapiiriku-
vernööreiksi Jouko Niikkonen (vierellä puoliso Anna-
Liisa) ja Matti Puolakanaho sekä piirikuvernööriksi 
Tiina Pesola (oikealla). Keskellä viime kauden piiriku-
vernööri Jouni Hilke ja piirisihteeri Anne Sandberg. 

Petronellat olivat saapuneet suurella joukolla onnittele-
maan piirikuvernööriksi kukitettua klubin jäsentä Tiina 
Pesolaa. Katri Virtanen esitti kat-

sauksen kansainvälisestä 
nuorisoleiristä Pudas-
järven Syötteellä. Matti 
Puolakanahon luovuttua 
1. varapiirikuvernöörin 
tehtävästä, Virtanen ni-
mitettiin ”kuvernööriput-
keen” vuoden -24 alussa. 

L-piirin vuosikokouksessa huhtikuussa -23 Rovaniemellä oli 81 osallistujaa 25 eri 
klubista. 

ansiopalkinnolla palkittiin 
Anna-Liisa Seppänen LC 
Pudasjärvi/Hilimat sekä yh-
den ruusukkeen ansiomita-
lilla Marko Kokkila LC Kuu-
samo/Kitka ja Keijo Ruonala 
LC Ranua. 

Iltajuhlassa palkittiin kan-

sainvälisen presidentin tun-
nustuspalkinnolla Marjo 
Romakkaniemi Ukrainan 
pakolaisten Rovaniemen 
avustuskeskuksen organi-
sointi, Helping Hands LCIF 
palkinto Liisa Isomaa ja Tuo-
mo Romakkaniemi piirin 

LCIF-apurahaprojektin joh-
taminen, GAT ansiomerkki 
Liisa Isomaa piirin jäsentoi-
minnan johtaminen. Lions-
liiton ansiotähti Tiina Pesola, 

1. ruusukkeen ansiotähti An-
ne Sandberg, Katri Virtanen 
ja Paula Taskila. 

Heimo Turunen Talkoolaiset odottelemassa tanssiväkeä.

la kustannetaan esimerkiksi 
Rovaniemen Kansalaistalolla 
ja Lyseonpuiston ja Ounas-
vaaran Lukioilla järjestettä-
viä nuorille tarkoitettuja ti-
laisuuksia.

Vastaava Rovaniemen 
Lions klubien yhteinen hy-
väntekeväisyystanssitapahtu-
ma järjestettiin edellisen ker-
ran syksyllä 2019. Tuolloin 
tuotto lahjoitettiin Lapin 
Sylvertille lapsuusiän syö-
pään sairastuneiden lasten 

ja lasten perheiden hyväksi. 
Suunnitelmissa on pitää hy-
väntekeväisyystanssit myös 
ensi syksynä.

Pekka Maijala, 
LC Rovaniemi/Napapiiri
Kuvat: Rainer Hiuspää, 

Helena Tuulaniemi
Katso juttu ja kuvia L-

piirin verkkosivuilta: https://
lpiiri.lions.fi/piirin-klubit/
klubitapahtumia/loistavat-
hyvantekevaisyystanssit/
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Martinpilkki on LC Sodankylän tärkein aktiviteetti
Martinpilkki on saanut ni-
mensä tapahtuman idean 
isästä eli Martti Kumpulai-
sesta, Martti Kumpulainen 
oli muuttanut Raudanjoen 
Kuusijärvelle ja hän oli ide-
oinut pilkkikilpailun perus-
tamista. Hän oli hiljattain 
liittynyt LC Sodankylän jäse-
neksi ja hän huomasi klubis-
sa olevan toimeliasta väkeä, 
joten hän ehdotti marras-
kuun 2006 klubikokouk-
sessa ideaa pilkkikilpailusta. 
Klubi lämpeni ajatuksesta ja 
näin ensimmäinen Martin-
pilkki järjestettiin Raudanjo-
en Kuusijärvellä 14.4.2007. 
Kaksi ensimmäistä pilk-
kitapahtumaa järjestettiin 
Raudanjoen Kuusijärvellä 
mutta tapahtuman paisu-
essa suureksi, päätettiin se 
siirtää Luoston Ahvenlam-
mille vuonna 2009. Tämän 
jälkeen kaikki onkin sitten 
historiaa, joka on yksityis-
kohtaisemmin luettavissa 
LC Sodankylän kotisivuilta 
www.lcsodankyla.fi . Kysei-
siltä kotisivuilta löytyy run-
saasti valokuvia ja tapahtu-
mavideoita Martinpilkistä. 

Merkittäviä summia 
hyväntekeväisyyteen
Tapahtuman alusta alkaen 
sisältö on ollut se, että pilk-
kikilpailun lisäksi järjeste-
tään tavara-arpajaiset, jossa 
on hyvin merkittävät palkin-
not. Tavara-arpajaiset saavat 
liikkeelle suuret joukot ja os-
tamalla arpalipun, se toimii 
myös pääsylippuna pilkki-
tapahtumaan. Jos ei halua 
osallistua pilkkeihin, niin 
on kuitenkin mukana tava-
ra palkintojen arvonnassa. 
Arpajaisissa olevien palkin-
tojen summa määräytyy ar-
pojen lukumäärän mukaan 
eli 6000 arvan määrällä (a’ 
20 euroa) palkintoja on ol-
tava hieman yli 40 000 € ar-
vosta. Arpajaisluvan mukaan 
tuotto on käytettävä koko-
naisuudessaan arpajaisluvas-
sa mainittuihin kohteisiin. 
LC Sodankylä on järjestänyt 
tähän mennessä 17 Martin-
pilkkiä ja tapahtuman kaut-
ta on pystytty jakamaan hy-
vin merkittävä summa (yli 
200 000 euroa) varoja hy-
väntekeväisyyteen. Vuoden 
2023 Martinpilkistä jaettiin 

hyväntekeväisyyteen 37 667 
euroa. 

Martinpilkki 2024
Martinpilkki 2024 järjes-
tetään jo 18. kerran Luos-
ton Ahvenlammella 5.–
6.4.2024. Tapahtumaan 
odotetaan noin 2000 pilk-
kijää, perjantaina 5.4. järjes-
tetään iltapilkit ja lauantai-
na 6.4. on sitten varsinainen 
päätapahtuma. Pilkkitapah-
tumaan oleellisesti kuuluvas-
sa tavara-arpajaisissa pääpal-
kintona on kaksi uutta Kia 
henkilöautoa, sähkömaasto-
pyörä ja akkusahasetti.

Martinpilkkiin osallis-
tuu koko LC Sodankylän 
henkilöstö, tämä on klubin 
vuoden tärkein aktiviteetti 
ja hyvin pitkälle koko klubia 
koossa pitävä voima. Vuoden 
2024 kilpailun johtajana toi-
mii Seppo Törmänen. Klu-
billa on myytävänä 6000 ar-
paa, hinnaltaan 20 euroa kpl. 
Arpoja voidaan myydä koko 
Suomen alueella pois luki-
en Ahvenanmaa. Voittojen 
yhteenlaskettu arvo on 42 
088 euroa. Arpojen myynti 

tapahtuu tapahtuman verk-
kosivuilla www.martinpilkki.
fi , useissa liikkeissä ympäri 
keskistä Lappia sekä urhei-
luseurojen ja järjestöjen toi-
mesta. Yritykset saavat kol-
me euroa ja urheiluseurat ja 
järjestöt viisi euroa jokaisesta 
myydystä arvasta, tämä kan-
nustaa aktiiviseen myyntiin.  

Pilkkikilpailussa on omat 
tasokkaat ja hyvät palkin-
not. Luoston Ahvenlammilla 
pääsaaliina on ollut kirjolo-
hi, mutta myös muita kaloja 
on saatu, esimerkiksi vuoden 

2016 kilpailuissa kokonais-
saalis oli 53,6 kiloa. Tapah-
tuman järjestelyihin osallis-
tuu klubin jäsenten lisäksi 
urheilu- ja nuorisoseuroja. 
Tapahtumasta on rakennet-
tu koko perheen tapahtuma 
tapahtumatoreineen, lasten 
alueineen sekä lapsille on 
oma pilkkikoulu, jossa kaik-
ki osallistujat palkitaan. 

L-piirin klubeilla on myös 
mahdollisuus tienata toimin-
tavaroja hallintotilille osallis-
tumalla Martinpilkin arpo-
jen myyntiin. Maksamme 

jokaisesta myydystä arvasta 
viisi euroa. Mikäli et halua 
osallistua myyntiin, mutta 
haluat kilpailla Martinpilkin 
arpajaisten pääpalkinnosta, 
voit ostaa arvan verkkokau-
pastamme www.martinpilk-
ki.fi . 

Tervetuloa 
tutustumaan 

aktiviteettiimme ja 
pilkkikilpailuun!

Jari Haavisto, 
LC Sodankylä tiedottaja

LC Rovaniemi/Napapiirin aktiivinen vuosi
Klubimme yhtenä tärkeim-
mistä aktiviteeteista on pe-
rinteisesti ollut seinäkalen-
terin teko talkoilla. Tämän 
vuoden 2024 seinäkalenterin 
saimme nyt painettua Rova-
niemellä PoPassa, missä työ 
tehtiinkin kokonaisuudes-
saan. Näin ollen meidän 
aiemmin monen henkilön 
käsintyöstövaihe jäi pois, ai-
noastaan kalenterin suunnit-
telu ja mainosten myynti jäi 
talkoolaisille. Kalenterit on 
jaettu mainostajille, jäsenille 
ja Rovaniemen Saarenkodin 
hoivakodin henkilökunnalle 
sekä loput Perinteisissä Jou-
lumyyjäisissä olleille myyjil-
le.

Lahjoituksia 
monelle eri taholle
Klubimme on tehnyt useita 
lahjoituksia kauden aikana 
nuorten, lasten ja vanhus-
ten hyväksi. Tammikuun 
kuukausitapaamisen ja ruo-
kailun yhteydessä Napapii-
rillä Three Elves Restauran-
tin yläkerrassa luovutimme 
lahjoituksen Ounasvaaran 
Atleetti Klubille kiitokse-
na hyvästä yhteistyöstä jou-
lumyyjäisissä. Kesällä lah-
joitimme hyväkuntoisia 
polkupyöriä ukrainalaispa-
kolaisille. Annoimme myös 
jouluiloa yksinhuoltajaper-
heeseen lahjakortilla ruo-
ka- ja tavarataloon. Osallis-
tuimme myös Rovaniemen 
lionsklubien järjestämiin 
hyväntekeväisyystansseihin, 
josta lahjoitus meni lasten ja 
nuorten mielenterveystyön 
hyväksi. 

Klubivierailu 
Arktikumissa
Klubimme kävi klubivie-
railulla tutustumassa Ark-
tikumin Arktisen keskuk-
seen helmikuussa. Aluksi 
tutustuimme Arktiseen kes-
kukseen näyttelyalueeseen 
Muuttuva Arktis, jossa saim-
me kokeilla ja testailla mo-
nenlaisia juttuja ja tutustua 
pohjoisen arktisen alueen 
luonnosta, kasveista ja eläi-
mistä ilmastonmuutokseen 
ja ihastella jopa hienoa revon-
tulinäytöstä. Vierailumme 
oppaana toiminut Arktisen 
keskuksen johtaja Johanna 
Ikävalko kertoi meille varsin 
kattavasti Arktisen keskuk-
sen toiminnasta sekä Suo-
messa että kansainvälisellä 
tasollakin ja monenlaises-
ta yhteistyöstä eri maiden 

Joulumyyjäistoimikunnan 
puheenjohtaja Jukka-
Pekka Alasuutari luovutti 
klubimme lahjoituksen 
Harri Norbergille, Ounas-
vaaran Atleetti Klubille.

Vierailumme oppaana oli 
Arktisen keskuksen johta-
ja Johanna Ikävalko, jolle 
Jukka-Pekka Alasuutari 
luovutti myös klubimme 
standaarin muistoksi 
vierailustamme. 

Klubimme leijonia oli järjestyksenvalvojina myös kesä-
kuussa Kulma-karnevaalissa Rovaniemellä.

Hiihtourakan jälkeen kaikki nappulahiihtoihin osallistuneet saivat kuumaa mehua 
lämmikkeeksi ennen palkintojenjakoa. Kaikille osallistujille jaettiin mitalit ja 
karkkipussit. 

Joulupukki haastatteli myös FC Santa Clausin Junioreiden Pukinpoikien jalkapallo-
nuoria heidän tulevasta Irlannin ystävyysottelureissustaan, jonka toteuttamisessa on 
myös klubimme osaltaan mukana. 

Myös meidän oma Joulupukkimme uskaltautui kokei-
lemaan ratsastusta ja toki myös hevosrekiajelua, mikä 
oli hänelle hieman tutumpaa hommaa. Mutta ei nyt var-
maan vielä kuitenkaan vaihtaisi poroja reen edestä pois! 

kanssa.

Järjestyksen-
valvontaa ja 
liikenteenohjausta 
Klubimme jäseniä on toi-
minut järjestyksenvalvoji-
na mm. Poronkusema-ta-
pahtumassa 24.2. ja 26.2. 
Tapahtumassa oli yleisöä 
päivän mittaan paikalla rei-
lusti yli 500. Vuoden aika-
na myös useissa Mäntyvaa-
ran ravikilpailuissa olimme 
mukana järjestyksenvalvo-
jina. Elokuussa toimimme 
liikenteenohjauksessa perin-
teisesti Syväsenvaaran kou-
lun ekaluokkalaisten ensim-
mäisenä koulupäivänä, josta 
koulun rehtori Anne Lassi-
la on ollut erittäin tyytyväi-
nen ja toivookin perinteen 
jatkuvan.

Perinteiset 
Nappulahiihdot 
Perinteiset Nappulahiihdot 
järjestettiin 42. kerran Sy-
väsenvaaran koululla Rova-
niemellä 29.3.2023. Nappu-
lahiihtoihin saapui noin sata 
innokasta hiihtäjää vanhem-
pien ja muiden kannustus-
joukkojen kera ja vipinää oli 
tuttuun tapaan sekä laduilla 
että koulun pihalla.

Perinteiset 
Joulumyyjäiset 
2023
Klubimme vuoden ehkä 
suurin ja eniten suunnitte-
lua, talkoilua ja työstämis-
tä vaativa aktiviteettimme 
Perinteiset Joulumyyjäi-
set järjestettiin 2.-3.12. nyt 
6. kerran Santasport La-
pin Urheiluopistolla ja 5. 
kerran 2-päiväisinä. Myy-

jäisiämme varten teetetty 
pöytävarausohjelma toimi 
jälleen todella hyvin. Kävi-
jöitä oli molempina päivinä 
yhteensä n. 3500 henkilöä. 
Yhteistyökumppaninamme 
toimi Ounasvaaran Atleet-
ti Klubi.

Myyjäisviikonlopun oh-
jelmassa oli mm. Musiik-
kikoulu POP Upin Heli 
Kaltiokumpu musiikkikuo-
roineen, meidän oman Jou-
lupukkimme vierailu sekä 
uutena Kotatulen järjestä-
mää rekiajelua ja talutusrat-
sastusta, joka saavuttikin jou-
lumyyjäiskävijöiden suosion. 
Myyjien tuotemainoksia esi-
teltiin Santasportin isolla 
mainostaululla myyjäistilassa 
sekä infopisteen tv-näytöllä. 
Kahviostamme sai pikkupur-
tavaa juomisten kera ja ulko-
na vastapaistettua makkaraa. 
Päivien juonnot hoiti jälleen 
OAK:n Harri Norberg.

Myyjäisissä oli esillä jäl-
leen todella runsaasti upeita 
käsintehtyjä tuotteita kym-
menistä materiaaleista eri-
laisilla käsityötekniikoilla: 
leivonnaisia, leipäsiä, eksoot-
tisia ruokia, mausteita, koru-
ja, miniatyyriesineitä, hattu-
ja, pipoja, vaatteita, puusta 
valmistettuja tuotteita, kirjo-
ja, tauluja, kortteja, leluja jne. 
Kiitos kaikille myyjille, tal-
koolaisille, yhteistyökump-
paneille, urheiluopiston 
väelle sekä kaikille Perintei-
sissä Joulumyyjäisissämme 
käyneille asiakkaille!

Joulunavaus 
ja joulukuusi 
valoineen
Rovaniemen Pulkamon-
tien terveyskeskuksen pi-
halle laitoimme perin-
teisesti klubin toimesta 
joulukuusen valoineen. Pe-
rinteenä on ollut Saaren-
kylän Omakotiyhdistyksen 
kanssa vuorovuosina järjes-
tää Saarenkodin asukkaille 
joulunavaustapahtuma oh-
jelmineen ja nyt oli omako-
tiyhdistyksen vuoro. Seura-
kunnasta mukana oli rovasti 
Kari Yliräisänen ja kantto-
ri Kalle Ristolainen. Klu-
biamme edusti Jukka-Pek-
ka Alasuutari. Saarenkylän 
Omakotiyhdistys tarjosi 

glögit, piparit ja suklaakon-
vehdit.

Kokoustamisia ja 
palkitsemisia
Vuoden aikana pidimme 
säännöllisesti kokouksia se-
kä etänä että livenä. Klu-
bimme vaihtokokouksessa 
15.8. Napapiirillä Jouluton-
tun klubitalossa vallanvaihto 
sujui leppoisasti Jussi Timo-
nen-Nissiltä Timo Ranta-
lalle. Vuosikokoukseemme 
19.10. saimme vieraaksi L-
piirin kauden 1. varapiiriku-
vernöörin Matti Puolakan-
ahon Anitta-puolisoineen. 
Heille luovutettiin myös 
klubimme standaari muis-
toksi käynnistään. Samalla 
palkittiin useita klubimme 
jäseniä.

Hyväntekeväi-
syystanssit
Rovaniemen Lions Clubien 
ja Saarenkylän NS:n yhdessä 
järjestämiin Hyväntekeväi-
syystansseihin 14.10.2023 
myytiin lippuja yli 300 ja 
paikan päällä oli yli 280 hen-
kilöä. Klubistamme talkoi-
lemassa olivat Jukka-Pekka 
Alasuutari turvallisuusvas-
taavana ja järjestyksenval-
vojana, Timo Rantala na-
rikassa, Helena Tuulaniemi 
tiedotusvastaavana ja Pekka 
Maijala järjestelytoimikun-
nan vetäjänä, esimiehenä 
sekä SaNUn edustajana ta-
pahtumassa. Kaikista Rova-
niemen klubeista oli leijonia 

Joulumyyjäisten kävijämäärä ylsi jälleen n. 3500 henki-
löön.

mukana ja tapahtuma onnis-
tui todella hyvin. Tapahtu-
man tuotto lahjoitettiin Ro-
vaniemen Mieli ry:n nuorten 
mielenterveystyön hyväksi.

Monenlaista tapahtumaa 
on siis klubillamme vuoden 
aikana ollut ja monenlaista 

hyvää on saatu aikaan. Tästä 
on hyvä jatkaa.

Helena Tuulaniemi 
Kuvat: Helena Tuulaniemi, 

Jorma Alakulppi, 
Pekka Maijala

LC Pudasjärvi tukemassa 
harvaan asutun alueen ihmisten arkea
Pohjois-Suomen harvaan 
asutuilla alueilla, kuten Pu-
dasjärvellä, leijonaklubit ovat 
merkittävä osa paikallisyhtei-
söä ja sen hyvinvoinnin ra-
kentamista. LC Pudasjärvi 
on yksi esimerkki klubista, 
joka toimii aktiivisesti yh-
teisön hyväksi järjestämäl-
lä tapahtumia ja keräämällä 
varoja erilaisiin hyvänteke-
väisyysprojekteihin.

Perinteiset Venetsialaiset, 
uusi Römppäkortteli-tapah-
tuma ja Hirviarpajaiset ovat 
hyviä esimerkkejä siitä, mi-
ten LC Pudasjärvi tukee har-
vaan asutun alueen ihmisten 
arkea. Nämä tapahtumat ei-
vät ainoastaan tarjoa virkis-
tystä ja hauskanpitoa yhtei-
sölle, vaan ne keräävät myös 

varoja hyväntekeväisyys-
kohteisiin, kuten sotavete-
raaneille, nuorisotyöhön ja 
paikallisten tarpeisiin. Näin 
klubin toiminta ei pelkästään 
tarjoa viihdykettä, vaan sillä 
on suora ja merkittävä vai-
kutus paikallisyhteisön hy-
vinvointiin.

Yhteisöllinen auttaminen 
on iloista ja myös auttajien 
omaa hyvinvointia lisäävää 
toimintaa. Klubin jäsenet 
saavat tyydytystä ja iloa siitä, 
että voivat olla mukana ra-
kentamassa parempaa yhtei-
söä ja auttamassa niitä, jotka 
apua tarvitsevat. Kun ihmiset 
tekevät yhdessä hyvää ja nä-
kevät konkreettisia tuloksia, 
se vahvistaa yhteisön henkeä 
ja lisää ihmisten sitoutumista 

omaan yhteisöönsä.
Klubin toiminnan vai-

kuttavuutta on tärkeää seu-
rata ja arvioida säännöllisesti. 
LC Pudasjärvi onkin alka-
nut viime kaudella julkai-
semaan vuosittaista vaikut-
tavuusraporttia, joka kertoo 
klubin toiminnan tuloksista 
ja saavutetuista vaikutuksis-
ta yhteisöön. Vaikuttavuus-
raportti antaa jäsenille ja si-
dosryhmille arvokasta tietoa 
siitä, miten klubin toiminta 
todella vaikuttaa yhteisöön ja 
millaisia tuloksia saavutetaan 
kerätyillä varoilla ja toteute-
tuilla projekteilla.

Leijonaklubien toimin-
ta on siis paljon enemmän 
kuin vain varojen keräämis-
tä ja avun tarjoamista. Se on 

Toimintakauden päätös pidettiin kevätjuhlana toukokuussa, johon Katri Virtanen 
oli koonnut lions-tanssiliikuntaryhmän, joka sai katsojienkin jalat ja naurulihakset 
vipattamaan. 

Venetsialaiset elokuun lopulla ovat Pudasjärven leijonien vuoden pääaktiviteetti. 
LC:n puuhaamaa Pudasjärvi viiriä nostamassa klubin presidentti Hannele Koukkula 
leijonatalkoolaisten seuratessa tilannetta. 

Iloinen römppäkulkue lähdössä reitilleen Römppäkortteli-tapahtumassa marraskuus-
sa 2023. Kuva Terttu Salmi

yhteisöllistä toimintaa, jo-
ka vahvistaa paikallisyhtei-
sön siteitä ja lisää sen hyvin-
vointia monin eri tavoin. LC 

Pudasjärvi ja muut vastaavat 
klubit ovat korvaamaton 
voimavara harvaan asutuille 
alueille, ja niiden panos yh-

teisön hyväksi on varsinkin 
tänä päivänä hyvinkin tar-
peellinen.

Ulla-Maija Paukkeri
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Kuvernöörin matkassa
Kauteni kuvernöörinä alkoi 
1.heinäkuuta 2023 innostu-
neena sekä uteliaana, mitä 
kausi tuo tullessaan. Suurin 
muutos piirihallituksen toi-
mintaan tulikin loppuvuo-
desta 2023, jolloin silloinen 
1.varapiirikuvernööri lion 
Matti Puolakanaho luopui 
virastaan. Joulukuussa va-
littiinkin piirin ja varsinkin 
kansainvälisen järjestön sään-
töjen mukaan avoimeen vir-
kaan 2.varapiirikuvernööri 
lion Jouko Niikkonen 1.va-
rapiirikuvernööriksi. Tam-
mikuussa valittiin tämän 
kauden loppuajalle 2.vara-
piirikuvernöörin avoimeen 
virkaan lion Katri Virtanen, 
joka näin siirtyi ”kuvernöö-
riputkeen”. Toinen hyvä ja 
tärkeä muutos on ollut alu-
een- ja lohkonpuheenjohta-
jien vierailut klubeissa loh-
kofoorumien lisäksi.

1.heinäkuuta LC Simon 
järjestämä Rantailta aurin-
koisessa säässä olikin ensim-
mäinen virallinen tehtäväni, 
jonne olisin joka tapaukses-
sa mennyt. Kahden edellisen 
piirikuvernöörin tapaaminen 
kruunasi päivän. Mutta voi-
ko parempaa aloitusta olla, 
kuin nähdä klubin aktiivis-
ta yhdessä ja iloista tekemis-
tä, palvelua parhaimmillaan.

Heinäkuussa oli myös 
matka Bostoniin kansain-
väliseen vuosikokoukseen, 
jossa tuli lopullinen valinta 
kuvernööriksi. Matka oli iki-
muistoinen muunkin kuin 
kuumuuden vuoksi. Meillä 
oli vielä koulutusta lion San-
na Mustosen johdolla ja kou-
lutus päättyikin todistusten 
jakoon. Bostonissa kokoon-
tui yli 10 000 lionia ympäri 
maailmaa, me olemme todel-
lakin kansainvälinen järjes-
tö. Istuntoja oli päivittäin 
joko ryhmän 14 kokoonpa-
noissa (suomalaisten ryhmä) 
tai muiden maiden ryhmi-
en kanssa. Lopultaan kaikki 
päättyi viralliseen valintaan, 
juhlalliseen hetkeen puoli-
soni repäistessä elektinauhan 
pois nimikyltistäni. Kan-
sainvälisen marssi helteessä 

oli myös kokemus, jota en 
unohda. Kuten myös mei-
dän Pohjoismaiden yhteinen 
ilta, jossa vieraina kansainvä-
liset johtajat. Virallisen ko-
kouksen jälkeen ryhmämme 
jäi vielä muutamaksi päiväksi 
Bostoniin tutustumaan näh-
tävyyksiin kuten Harvardin 
kampus alueeseen.

Heinäkuun lopussa oli 
myös piirin yhteinen golf-
kilpailu ja -tapahtuma. Kil-
pailijat kulkivat joukkueissa 
ja muut lionit osallistuivat 
ohjatusti lajin saloihin. Voit-
to meni Kuusamoon, mutta 
kaikki olivat tyytyväisiä sijoi-
tuksiinsa. Alustava suunni-
telma tulevana kesänä ajan-
kohtana on joko heinäkuun 
lopulla tai elokuun alussa 
seuraavan kerran tavataan 
golfin merkeissä.

Posiolla oli ensimmäi-
nen piirihallituksen ko-
kous ja samalla myös LC 
Posion 60-vuotisjuhla. Ko-
koukseen ja juhlaan osallistui 
hyvin L-piirin lioneja sekä 
kansainvälinen johtaja lion 
Pirkko Vihavainen puolisoi-
neen. Tästä viikonlopusta oli 
hyvä aloittaa kausi. Ylitor-
nion kokouksessa oli myös 
hyvä määrä lioneja piirihal-
lituksen jäsenten lisäksi. Pii-
rihallituksen kokouksiin ovat 
kaikki jäsenet tervetulleita.

KVN-kokouksiin (ku-
vernöörineuvosto) olen osal-
listunut aktiivisesti ja vienyt 
sinne piirimme toimintamal-
leja kuten GAT-tiimin kier-
tämisen esim. lohkofooru-
meissa. Toimintamallimme 
on ollutkin hyvä ja siihen on 
palattu usein keskusteluissa. 
KVN-kokouksessa olemme 
myös päättäneet hakea jo-
ko vuodelle 2030 tai 2031 
(molempia haettu vaihtoeh-
toisesti) kansainvälistä ko-
kousta Suomeen. Olemme 
iso lionmaa ja meillä voi olla 
mahdollisuus saada kokous 
Helsinkiin. ”Kutsu lioniksi 
-kampanja” tullaan toteutta-
maan kolmen vuoden aikana 
ja saada uusia jäseniä toimin-
taan. Tämä tukee Mission 
1.5 sekä Strategia 2030 oh-

Pohjoismaiden lionit marssissa.

Todistus suoritetusta koulutuksesta.Tulevat Suomen piirikuvernöörit.

Valmistautumista Pohjoismaiden iltaan.

jelmia. Toisaalta tämän pää-
töksen tulee lopultaan teke-
mään Turun vuosikokous.

Klubivierailuja olen tä-
hän mennessä tehnyt kol-
meentoista klubiin, vain 
muutama 36:sta klubista on 
käymättä. Useassa klubissa 
on otettu vierailuni aikana 
uusia jäseniä, jaettu palkin-
toja mm. Melvin Jones jäse-

nyyksiä. Klubeilla on paikka-
kuntaa tukevia aktiviteetteja, 
teema ”We serve – me palve-
lemme” on toteutunut erin-
omaisesti. Parin vierailun 
yhteydessä olen myös kou-
luttanut klubin jäseniä ai-
heena kansainvälinen järjes-
tömme, miten jäsen siihen 
kuuluu. Oman teemani olin 
saanut aikaisempien vierailu-

jeni yhteydessä ”Palvelua ja 
yhdessä tekemistä ilolla” ja se 
pitää edelleen paikkansa, kun 
kuuntelee klubien toimintaa 
ja vuorovaikutusta. Klubit 
ovat raportoineet MyLioniin 
palveluaktiviteettejaan, teh-
neet piirin nettisivuille jut-
tuja toiminnastaan. Ritarin 
Kilven ryöstäminen on ollut 
tällä kaudella aktiivista, kilpi 

on vaihtunut hyvin eri paik-
kakunnilla ja klubeissa. 

Seuraava L-piirin 
jäsenten yhteinen 
kohtaaminen on 

Luostolla  
5.-6.4. Martin Pilkin 

merkeissä.  
Tavataan siellä!

Tiina Pesola

LC Tervolan klubi-illassa esiteltiin mm. klubin aktivi-
teettejä.

LC Sodankylän aktiiviset lionit isolla kokoonpanolla 
kokouksessa päivittivät mm. Martin pilkin tilannetta. 
Samalla klubi sai uuden Melvin Jones jäsenen.

LC Rovaniemi/Ronjat klubi-illassaan. Samalla he saivat 
piirikuvernööriltä koulutusta Lion-järjestöstä.

LC Rovaniemi/Petronellan klubi-ilta MLL tiloissa. LC Rovaniemi/Lainaksen presidentti ja sihteeri toimes-
saan.

LC Pudasjärvi/Hilimat, samalla klubiin otettiin uusi 
jäsen.

LC Pellon klubilaiset Eeron Polulla ensimmäisessä 
tapaamisessaan.

LC Kuusamo/Rukan yksi merkittävin aktiviteetti on 
L-piirin pinssi.

LC Kuusamo/Pohjanakat saivat kokoukseen vieraiksi 
PDG Timo Alleniuksen ja tulevan piirikuvernöörin 
Jouko Niikkosen.

LC Keminmaa/Neidonkengät saivat kaksi uutta jäsentä 
klubi-illassaan.

LC Kemi/Merenhelmet yhteiskuvassa. Paikalla oli myös 
lohkonpuheenjohtaja Arto Koivuniemi

LC Enontekiön klubivierailulla.

Piirihallituksen kokous Ylitorniolla, paikalla runsaslu-
kuisesti lioneita.

LC Posion 60-vuotisjuhla. Klubin presidentti Matti 
Mälkiä sekä kansainvälinen johtaja Pirkko Vihavainen 
puolisonsa kanssa.

LC Keminmaan 65-vuotisjuhlassa klubin Melvin Jones 
jäseniä.

Piirikuvernöörin klubivierailuja
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Terveiset kolmen viikon vie-
railulta Sri Lankasta. Tam-
mi- ja helmikuun aikana Sri 
Lankan 23 Lions-klubia jär-
jestävät tilaisuudet, joissa 
Suomen Lions-liiton kum-
milapsityöryhmän jäsenet 
tapaavat kaikki kummilap-
set tarkistaen heidän koulu-
menestyksensä. Myös klubi-
en kummilapsille tilittämät 
varat tarkistetaan. Työryh-
män jäsenten lisäksi täällä 
on myös useita suomalaisia 
kummeja tapaamassa kum-
milapsiaan ja heidän van-
hempiaan. Monet kummit 
vierailevat myös lasten ko-
tona.

Me osallistumme näiden 
kolmen viikon aikana kaik-
kiin niihin tilaisuuksiin, jois-
sa on lapsia, joiden kummi 
on L-piiristä. Näin vierai-
lemme seuraavien klubien 
tilaisuuksissa: LC Hikka-
duwa, LC Baddegama, LC 
Embilipitiya, LC Beliatta ja 
LC Matara/Rahula.  Näis-
sä tilaisuuksissa meillä on 
ollut mahdollisuus keskus-
tella kummilasten ja heidän 
äitiensä kanssa, montaa isää 
emme ole nähneet. Olem-

Terveisiä Sri Lankasta
Hikkaduwa, Sri Lanka 4.2.2024

me nyt tavanneet L-piirin 
kummien lapsista jo kuusi 
ja parilla seuraavalla viikol-
la tarkoituksena on tavata 
ainakin kaksitoista L-pii-
riläisten tukemaa lasta. Li-
säksi LC Rovaniemi/Ounas-
vaaran kummilapsivastaava 
Marko Halonen on käynyt 
tammikuussa tapaamassa 
klubin kummilasta, joka on 
LC Matugaman alueella.

Muutama klubi ja kum-
mi on lähettänyt mukanam-
me kummilapselleen terveh-
dyksen ja pienen tuliaisen. 
Ennen lähtöä olimme yh-
teydessä niihin, joiden las-
ten tarkastus ja tapaamiset 
ovat sinä aikana, kun olem-
me täällä. Tapaamisia on vii-
konloppuisin ja parina arki-
iltana, joten kovin montaa ei 
kolmen viikon ajalle mahdu. 

Olemme jututtaneet lap-
sia, kuvanneet heitä, kerän-
neet ja jakaneet yhteystietoja, 
kyselleet, ovatko he saaneet 
kummien lähettämiä kirjei-
tä ja ovatko he vastanneet 
niihin. Tämän päivän tek-
nologia ja sosiaalinen media 
mahdollistavat hyvin nope-
an, edullisen ja vaivattoman 

viestien vaihdon. Esimerkki-
nä tästä LC Pudasjärvi/Hi-
limojen kummitytön koh-
taaminen. Tavatessamme 
pyysimme häneltä puhe-
linnumeron ja sähköposti-
osoitteen, otimme hänestä 
valokuvan ja lähetimme ne 
heti Pudasjärvelle. Viiden 
minuutin kuluttua Hilimo-
jen yhteyshenkilö Merja vas-
tasi ja lähetti kummitytölle 
terveiset. Ilahduttava ja no-
pea kohtaaminen. Tuolloin 
olisi ollut myös mahdollisuus 
videopuheluun, mutta tytön 
piti juuri silloin mennä työ-
ryhmän haastateltavaksi. 

Kummilasten ja äitien-
sä kanssa keskustellessam-
me olemme ymmärtäneet, 
kuinka tärkeänä he kokevat 
koulutustuen lisäksi yhtey-
denpidon kummiin. Jutu-
timme myös muiden piirien 
kummilapsia. He ilahtuivat 
tästä ja kertoivat innoissaan 
omalta kummiltaan saamis-
ta viesteistä ja kuvista. Siksi 
rohkaisemme ja kannustam-
me kaikkia kummeja muista-
maan kummilapsiaan kirjein, 
kortein ja erilaisin viestein. 
Kummilapselle suurimman 

toiveen täyttymys on oman 
kummin tapaaminen henki-
lökohtaisesti. Olemme koke-
neet mahtavaa ja jopa ylitse-
pursuavaa vieraanvaraisuutta 
vieraillessamme kummilap-
siemme kotona. Täällä voi 
kokea konkreettisesti tämän 
tuen merkityksen. Pienel-
lä rahallisella tuella olemme 
voineet muuttaa koko per-
heen elämän.

Tilanne Sri Lankassa on 
nyt rauhallinen ja seesteisem-
pi kuin pari vuotta sitten ol-
leiden levottomuuksien ai-
kana. Kummilapsiohjelmaan 
hyväksyttyjen perheiden ta-
loudellinen tilanne on kui-
tenkin heikko. Yleensä per-
heessä on vain yksi huoltaja, 
äiti, joka hankkii elannon ja 
huolehtii perheestä. Jotkut 
lapset ovat täysorpoja, huol-
tajana usein ikääntynyt iso-
äiti. Suomalaisten kummien 
antama koulutustuki 10–15 
€/kk tuo suuren helpotuksen 
perheen arkeen ja toimeen-
tuloon. Tapaamamme lapset 
ja äidit ovat ikionnellisia ja 
kohtaa-vat kummit tarkas-
tuskäynneillä kasvot loistaen. 

Sri Lankan klubit etsi-
vät edelleen uusia kumme-
ja köyhille lapsille. Jonossa 
on suuri määrä lapsia odot-
tamassa kummia. Lisätietoa 
löytyy L-piirin ja Lions-lii-
ton nettisivuilta. Jos kum-

miksi ryhtyminen kiinnos-
taa, ota yhteyttä L-piirin 
kummilapsivastaavaan raija.
hilke(at)lions.fi.

Ratnapuran 
Nethsetha-
silmäsairaala
Vierailimme myös tutus-
tumassa Ratnapuran sil-
mäsairaalan toimintaan. 
Ratnapurassa sijaitsevan 

Nethset-ha-silmäsairaalan 
rakentaminen on ollut Suo-
men valtion, suomalaisten 
ja srilankalaisten lionien se-
kä kan-sainvälisen säätiöm-
me Lions Clubs Internatio-
nal Foundationin (LCIF) 
yhteishanke.

Vierailupäivänämme sai-
raalassa oli paljon potilaita 
tarkastus- ja seurantakäyn-
nillä. Leikkauksia ei tuona 

Tervetuloa Baddegaman klubin tilaisuuteen. Kummilapset ja heidän perheensä toivot-
tivat suomalaiset kummit tervetulleiksi.

Tervetuloa Embilipitiyaan. Portilla tanssiryhmä ja kummilapset odottivat suomalaisia 
vieraita.

LC Rovaniemi/Pöyliön Kavindu äitinsä ja sisarensa kanssa. Kummilapsen pitämä puhe suomalaislle kummeille.

Kummilasten tarkastus ja haastattelu. 

Paikallinen klubi maksoi kummilapsille tarkastuskäyn-
nin aikana myös Suomesta tulleen kuukausiavustuksen.

Kummilapset ja heidän vanhempansa valmiina haastat-
teluun Embilitiyassa.

päivänä ollut. Aulassa haas-
tattelimme tulkin välityksel-
lä muutamia tyytyväisiä ja 
onnellisia, näkönsä saanei-
ta potilaita, joista mm yksi 
iloinen mummo totesi elä-
män alkaneen uudelleen nyt, 
kun hän näkee mm lapsensa 
ja lastenlapsensa, joita hän 
ei ollut koskaan omin sil-
min nähnyt, tavannut kyllä-
kin jatkuvasti. Hän oli hyvin 
köyhä ja yksi ilmaisleikkauk-
sen saanut. Kyynelehtien ja-
oimme hänen ja tyttärensä 
ilon. 

Silmäsairaalan ensisijai-
nen tehtävä on palauttaa 
harmaakaihipotilaille näkö, 
ja sen tarjoamat palvelut ovat 
vähävaraisille ilmaisia. Vaik-
ka maksavien potilaiden tuo-
toilla katetaan sairaalan ku-
lut, niin ilmaisleikkauksia 
pyritään kuitenkin tekemään 
enemmän kuin maksullisia 
leikkauksia. Tarvittaessa sai-
raalassa hiotaan myös silmä-
lasien linssit muutamassa mi-
nuutissa.

Tähän mennessä potilas-
käyntejä sairaalassa on ollut 
yli 200 000 ja sairaalan ja 
klubien yhteistyössä järjes-
tämillä seulontaleireillä liki 
50 000. Harmaakaiheja on 
löydetty yli 30 000. Ilmais-
leikkauksia on ollut noin 15 
000 ja maksullisia leikkauk-
sia noin 15 000. Sairaalalla 
on myös oma apteekki, jos-
ta potilaat saavat mukaan-sa 
tarvittavan lääkityksen. 

Sairaalan peruskivi muu-
rattiin 30.11.2009 ja rintee-
seen rakennetun sairaalan 
yläkerros avattiin 18.8.2011. 
Leikkaustoiminta aloitettiin 
12.1.2012, jolloin sairaalassa 
tehtiin ensimmäiset 15 har-
maakaihileikkausta.

Täydennysrakentami-
sen jälkeen myös alakerros-
ten uudet tilat ovat täydes-
sä käytössä ja Ratnapuran 
silmä-sairaalan rakennus-
työt on saatettu loppuun. 
Yläkerran rakentaminen ja 
alakerran täydennysrakenta-
minen sekä hissiin käytetyt 
varat ja vapaaehtoistyö mak-
soivat yhteensä 1 154 000 
euroa. Kun siihen lisätään 
erilaiset lahjoitukset pääs-
tään puolentoista miljoonan 
suuruusluokkaan. Sairaala 
itse maksoi pohjakerroksen. 
L-piiristä noihin lahjoituk-
siin osallistui kuusi klubia ja 
viisi yksityishenkilöä. Koko-
naishankkeessa ulkoministe-
riön rahoituksen osuus on 42 
prosenttia, Suomen Lions-
liiton osuus 42 prosenttia ja 
LCIF:n osuus 16 prosenttia.

Silmäsairaala toimii hy-
vin köyhällä alueella ja sen 
toiminnan voi sanoa olevan 
menestys. Sairaala työllistää 
parikymmentä työntekijää.

Muutama fakta Ratnapu-
ran sairaalasta: 

Sairaalaa ylläpitää säätiö, 
jonka hallituksen elinikäinen 
jäsen on Erkki Laine Espoos-
ta. Sri Lankassa suoma-lais-
ten yhteistyöpiirinä on lions-
piiri 306 C2.

Suomen Sri Lankan suur-
lähettiläs Suikkanen totesi 
marraskuussa 2017 sairaa-
lan alakerran avajaispuhees-
sa, että UM ei ole koskaan 

aikaisemmin saanut 650.000 
eurolla näin hienoa sairaalaa.

Rahoituksellinen vas-
tuumme on päättynyt mut-
ta Sri Lankan Lions-ystä-
vät tukee mahdollisuuksien 
mukaan sairaalan toimintaa.  
On hyvä tiedostaa, että vel-
vollisuutemme ja vastuum-
me olla mukana sairaalan asi-
oissa kestää noin 30 vuotta 
viimeisestä valtionavusta ja 
vasta ensimmäiset 10 vuotta 
on takana.

12 vuotta 
ystävyystoimintaa / 
Saavutukset 
- 	 ilmaisleikkaukset 49 %, 

maksulliset leikkaukset 
51 % 

- 	 Silmälasien toimittami-
nen / yli 100.000 kpl me-
ri- ja ilmarahtina 

- 	 Leikkauskummiprojektin 
käynnistäminen 2014

- 	 SLY (Sri Lankan lions-ys-
tävät) on toimittanut 200 
linssiä kaihileikkauksia 
varten Sri Lankan Lions-
sairaaloihin 

 - 	Hankittiin sairaalalle Pha-
co Stellaris eli silmäleik-
kauslaite. Hinta oli n. 
53.000 €. 

Laite rahoitettiin seuraa-
vasti: LCIF:n laitehankin-
tavaroista jäi ylijäämää n. 
18.000 €. Noin 450 klubia 
osallistui keräystalkoisiin ja 7 
yksityishenkilöä lahjoitti va-
roja. Keräys tuotti kaikkiaan 
55.842 €, johon myös em. 
LCIF:n osuus sisältyi.

Sinäkin voit avustaa 
silmäsairaalan kaihileik-
kauksia joko kertatuella 
tai liittymällä Sri Lankan 
Lions-ystävien tukijäse-
neksi. Keräyslupamme 
vuoksi tukijoiden ei tar-
vitse olla lioneita.

Kertatuki
Jokainen voi 50 euron ker-
tatuella avustaa varattomalle 
potilaalle tehtävää kaihileik-
kausta. Yksi leikkaus maksaa 
noin 100 € – sairaala mak-
saa loput.

Liity Sri Lankan 
Lions-ystävien 
tukijäseneksi
Tukijäsenenä voit osallistua 
lähemmin Sri Lankan Lions 

-ystävien toimintaan, ja ke-
hittää sitä. Vuosimaksu on 
henkilöltä 40, klubilta 100 
ja yritykseltä 200 euroa. Yh-
den henkilön maksamasta 40 
eurosta 35 euroa me-nee ly-
hentämättömänä silmäleik-
kauksen maksamiseen. Vii-
den euron lisällä katetaan 

toiminnan hallinnolli-sia 
menoja.

Lähetä Jouni Hilkkeel-
le sähköpostissa jouni.hilke 
(at) lions.fi tieto, miten halu-
at tukea tai sponsoroida leik-
kauksia. Jouni lähettää sinul-
le toimintaohjeet.

”Et pääse elämässä pitkälle,  
ennen kuin alat tehdä hyviä  

tekoja toisten hyväksi.”

Haastateltavana onnellinen potilas, joka sai näkökyvyn 
liki 10 vuoden pimeyden jälkeen.

LC Pudasjärvi/Hilimojen Yohani äitinsä ja Raijan seu-
rassa.

Silmäsairaalan sisäänkäynti.
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LC AANAAR-INARI
aanaar-inari@lions.fi 

LC ENONTEKIÖ
enontekio@lions.fi

LC IVALO
ivalo@lions.fi

LC KEMI
kemi@lions.fi

LC KEMIJÄRVI
kemijarvi@lions.fi

LC KEMI/MERENHELMET
kemi.merenhelmet@lions.fi

LC KEMINMAA
keminmaa@lions.fi

LC KEMINMAA/NEIDONKENKÄ
keminmaa.neidonkenka@lions.fi

LC KITTILÄ-LEVI
kittila-levi@lions.fi

LC KUUSAMO
kuusamo@lions.fi

LC KUUSAMO/KITKA
kuusamo.kitka@lions.fi

LC KUUSAMO/POHJANAKAT
kuusamo.pohjanakat@lions.fi

LC KUUSAMO/RUKA
kuusamo.ruka@lions.fi

LC ROVANIEMI/PETRONELLA
rovaniemi.petronella@lions.fi

LC ROVANIEMI/PÖYLIÖ
rovaniemi.poylio@lions.fi

LC ROVANIEMI/RONJAT
rovaniemi.ronjat@lions.fi

LC SIMO
simo@lions.fi

LC SODANKYLÄ
sodankyla@lions.fi

LC TERVOLA
tervola@lions.fi

LC TORNIO/MAMSELLI
tornio.mamselli@lions.fi

LC TORNIO/PUDAS
tornio.pudas@lions.fi

LC TORNIO/RAJA
tornio.raja@lions.fi

LC YLITORNIO
ylitornio@lions.fi

L-PIIRIN KLUBIT - LAPPI JA KOILLISMAA

LC MUONIO
muonio@lions.fi

LC PELKOSENNIEMI
pelkosenniemi@lions.fi

LC PELLO
pello@lions.fi

LC POSIO
posio@lions.fi

LC PUDASJÄRVI
pudasjarvi@lions.fi

LC PUDASJÄRVI/HILIMAT
pudasjarvi.hilimat@lions.fi 

LC RANUA
ranua@lions.fi 

LC ROVANIEMI (teemaklubi)
rovaniemi@lions.fi

LC ROVANIEMI/ALAKEMIJOKI
rovaniemi.alakemijoki@lions.fi

LC ROVANIEMI/LAINAS
rovaniemi.lainas@lions.fi

LC ROVANIEMI/NAPAPIIRI
rovaniemi.napapiiri@lions.fi

LC ROVANIEMI/OUNASJOKI
rovaniemi.ounasjoki@lions.fi

LC ROVANIEMI/OUNASVAARA
rovaniemi.ounasvaara@lions.fi

L-piiri on Suomen pohjoisin ja pinta-alaltaan suurin piiri
Piiri kattaa Lapin maakunnan lisäksi Pohjois-Pohjanmaan maakunnasta Koillismaan kunnat eli Kuusamon, 
Pudasjärven ja Taivalkosken. Pohjoisimman Inarin ja eteläisimmän Pudasjärven klubin välimatka on 499 
kilometriä. Se on sama matka kuin Lahdesta Ouluun ja läänin etelärajalta Simosta 4-tietä pitkin on yhtä pitkä 
matka Helsinkiin ja Nuorgamiin.

Piiriin kuuluu kaiken kaikkiaan 36 lionsklubia, joiden jäsenmäärä on yhteensä 808 henkilöä. 
Pienimmällä klubilla on alle 20 jäsentä ja suurimmalla on liki 50 jäsentä. Klubit ovat sekä mies-, 
nais- että yhteisklubeja. Piirin vanhin klubi LC Rovaniemi (nro 12) on perustettu 1.4.1954 ja 
aktivoitu pienen tauon jälkeen uudelleen kevättalvella 2020, josta tuli piirin 1. teemaklubi. 
Liitännäisklubi LC Posio/Livo on perustettu 13.4.2010. Tuorein piirin klubeista on naisklubi 
LC Rovaniemi/Ronjat, jonka perustamiskokous pidettiin 30.10.2014.

L-PI IRIN KANAVAT:
www.lpiiri.lions.fi
facebook.com/@LionsLpiiri
instagram.com/@lionslpiiri
youtube.com/@lionsLpiiri

S E U R A A -  T Y K K Ä Ä -  JA A

I Alue

II Alue

L-piiri koostuu 
2 alueesta ja 8 lohkosta: 

1. ALUE
4 lohkoa - 19 klubia

2. ALUE
4 lohkoa - 17 klubia

POSIO

ENONTEKIÖ

RANUA KUUSAMO

PUDASJÄRVI

INARI

PELKOSENNIEMI

SODANKYLÄ
KITTILÄ

PELLO

ROVANIEMI
YLITORNIO

TERVOLA

KEMINMAA

TORNIO

KEMI
SIMO

KEMIJÄRVI

MUONIO

Sight First
Lionsjärjestön suuri palvelutehtävä on sokeiden ja näköis-
vammaisten auttaminen. Sight First on Kansainvälisen 
Lions-järjestön ohjelma, jolla kerätään varoja näönsuoje-
luun kehitysmaissa. Näönsuojelu on ollut Lions-toimin-
nan erityiskohde vuosikymmeniä. Hyvä esimerkki tästä 
on valkoinen keppi, jonka synty ja leviäminen liittyvät 
läheisesti Lions-historiaan. Suomalaisten lionien erityis-
kohde on ollut Sri Lankan silmäsairaala. Näönhoidon 
lisäksi vapaaehtoisissa hankkeissa pyritään täyttämään 
sairaanhoito- ja koulutustarpeita kaikkialla maailmassa.

Punainen Sulka
Punainen Sulka on Suomen lionsklubien valtakunnallis-
ten varainkeräysten tuotemerkki. Punaisen Sulan mer-
keissä on järjestetty kuusi valtakunnallista keräyskam-
panjaa.

Katastrofiapu
Suomen Lions-liitolla on oma katastrofirahasto, jonka 
kautta lionsklubit lahjoittavat rahaa äkillisten katastro-
fien sattuessa. 

Yhteiset projektit muiden 
pohjoismaiden lionien kanssa
Suomalaiset lionit osallistuvat eri aktiviteetteihin myös 
pohjoismaisella tasolla.

Pohjoismaisen yhteistyöneuvoston - Nordiska Sa-
marbetsrådet - NSR:n puitteissa suomalaiset toteutta-
vat yhteispohjoismaisia aktiviteetteja, joista esimerkkeinä 
mm. silmäklinikan varustaminen Georgiassa, lastensai-
raalan rakennuttaminen Moskovassa. 

Orkester Norden: on vuosittain harjoitteluleirille 
koottava täysi sinfoniaorkesteri, jossa soittavat 17–26-v. 
pohjoismaiset nuoret soittajat. Orkesterin alkuvaiheessa 
kapellimestarina toimi pitkään Okko Kamu. Pohjois-
maiden lionsklubit antavat orkesteriin valituille soitta-
jille stipendit.

Yhteisiä keräyksiä

- L-piirin viestintäterveisiä klubeille -
Tavoitteena kaikille L-piirin lionsklubeille omat toimivat verkkosivut
• Sisäinen ja ulkoinen viestintä olisi tärkeää saada toimivaksi myös omille ajantasaisille verkkosivuille
• Jäsentiedotteet ym. asiat myös klubin jäsenille samassa paikassa helposti saatavilla
• Verkkosivuille klubin tapahtumia ja aktiviteetteja – saadaan näkyvyyttä myös ulkoisesti klubille ja lionstoimintaan

Mikäli klubillanne ei ole vielä tai haluatte vaihtaa verkkosivut, vaihtoehtoja on ilmaisista verkkosivuista maksullisiin verkkosivuihin, esim.
• e-Clubhouse - ilmaiset LCI:n tarjoamat helppokäyttöiset verkkosivut - www.e-clubhouse.org (valitse kieli suomi)
• Yhdistysavain.fi - Suomen Lions-liiton kautta lionsklubeille tarjoamat helppokäyttöiset verkkosivut, ilmaisversio/maksullinen tarpeen mukaan
Lisätietoja saatte mm. L-piirin verkkosivuilta www.lpiiri.lions.fi/viestintä. Tutustukaa vaihtoehtoihin sekä mm. muutaman klubin 
Yhdistysavaimen kautta tehtyihin verkkosivuihin. Voitte ottaa yhteyttä myös viestintävastaavaan. Laitetaanpa nyt klubien kotisivut ajantasalle!

Klubien tapahtumia ja aktiviteetteja esille L-piirin kanaville

Jutut + kuvat + videot - lähetysohjeita
• Kerro tapahtumasta/aktiviteetista lyhyt selostus mitä, 

missä, kuka, miksi ja milloin, liitä ainakin yksi valokuva 
mukaan. ”Kuva kertoo enemmän kuin tuhat sanaa”

• Myös pieni video tapahtumasta on mahdollista laittaa 
L-piirin kanaville: verkkosivut + facebook + YouTube + 
Instagram

• Jos klubilla on jo YouTube-video olemassa tapahtu-
masta tai aktiviteetista, lähetä siitä vain linkki sähkö-
postitse jutun/tekstin lisäksi

• Lähetä kuva/kuvat + tekstit piirin viestintävastaavalle 
helena.tuulaniemi@lions.fi

• Lähetä pienet videot (miel. vaakaan kuvatut) miel. 
WhatsAppilla puh. 040 571 2613, tai spostitse

L-piirin omat kanavat
Kotisivut:
• www.lpiiri.lions.fi
• L-piirin omat verkkosivut - piirin ja klubien tapahtumia

Facebook-sivut: - TYKKÄÄ - JAA - KOMMENTOI!
• www.facebook.com/LionsLpiiri
• Piirin/klubien ajankohtaisia asioita ja aktiviteetteja

Instagram: - TYKKÄÄ - JAA - KOMMENTOI!
• www.instagram.com/lionslpiiri
• L-piirin/klubien tapahtumista kuvia ja pieniä videoita

YouTube-kanava:
• www.youtube.com/@lionsLpiiri - Tunnus: @lionsLpiiri
• L-piirin/klubien tapahtumista ja aktiviteeteista videoita 

(myös kuvavideoita)

Kaikilla L-piirin klubeilla on useita erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja, joita olisi hienoa jakaa myös L-piirin kautta muualle 
maailmalle kertomalla kuvin ja sanoin millaista hyväntekeväisyyttä olette aikaansaaneet paikkakunnillanne. 

L-piirin klubien tapahtumia ja aktiviteetteja kuvineen ja vaikkapa 
videoineen julkaistaan mahdollisimman paljon Klubien tapahtu-
maosiossa L-piirin verkkosivuilla sekä piirin eri somekanavilla.

Tehdäänpä yhdessä näkyvä Klubitapahtumat-osio!

L-piiri 107L-ry   •  L-piirin viestintävastaava Helena Tuulaniemi   • helena.tuulaniemi@lions.fi   •   www.lpiiri.lions.fi

Lionstoiminta on lionsklubin muodostamassa yhteisössä tehtävää 
vapaaehtoistyötä omalla paikkakunnalla ja yhdessä muiden 
lionsklubien kanssa kotimaassa ja myös koko maailmassa.
Lionien palvelutoiminta kohdistuu nuorisoon, vanhuksiin, sotave-
teraaneihin, vammaisiin ja näkövammaisiin sekä muihin avuntar-
peessa oleviin ihmisiin ”Me palvelemme” -hengessä.

Vapaaehtoistyön lisäksi lionsklubit kehittävät jäseniään tarjoamal-
la jäsenilleen koulutusta ja verkostoitumisen mahdollisuuksia 
muihin klubeihin niin kotimaassa kuin maailmallakin.

Vapaaehtoistyötä apua tarvitsevien hyväksi 
Teemme vapaaehtoistyötä niin lasten ja nuorten terveen elämän 
ja kehityksen turvaamiseksi kuin ikääntyneiden, perheiden, vam-
maisten ja muiden apua tarvitsevien tukemiseksikin. Toimintaa on 
paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. 
 
Me palvelemme kotiseutujamme
Lionsklubien tärkein palvelun kohde on oma lähialue ja asui-
nympäristö. Kohteina ovat muun muassa koulut ja päiväkodit, 
vanhainkodit ja palvelutalot, sotaveteraanit, vammaiset ja näkö-
vammaiset sekä lasten liikuntaharrastukset.
 
Lions-järjestö ei korvaa yhteiskunnan peruspalveluja, vaan 
vapaaehtoistyöllä annetaan apua kohteisiin, jotka jäävät julkisin 
varoin hoitamatta. Tämä apu voi olla pienille ryhmille tai yksittäi-
sille ihmisille hyvinkin merkittävää.

Palvelemisen lisäksi autamme taloudellisesti. Klubit keräävät 
varat avustuskohteisiinsa järjestämällä erilaisia tapahtumia ja 
tempauksia. Paikallisen auttamisen ohella osallistumme myös 
kansallisiin ja kansainvälisiin katastrofikeräyksiin.

Nuorille turvallinen tulevaisuus
Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn on kehitetty useita 
eri palveluja, joita klubit toteuttavat yhteistyössä eri oppilaitosten 
kanssa.

Lionsklubien aktiviteetteja
Lionsklubien aktiviteetteja ovat mm. nuorten harrastusten 
tukeminen, koululaisten stipendien ja hymypatsaiden jakaminen, 
sotaveteraanien tukeminen, vanhusten auttaminen esim. pienet 
remontit, polttopuiden hankinta/kuljetus, lähiympäristöjen kunnos-
tamista, erilaisten yleisötapahtumien järjestämistä jne. Lionsklubit 
auttavat monin eri tavoin myös vammaisia, perheitä sekä muita 
apua tarvitsevia. Kaikilla klubeilla on omanlaisia jopa perinteeksi-
kin muodostuneita aktiviteetteja.

Kaikilla Suomen lionsklubeilla on myös samoja yhteisiä aktiviteet-
teja, joita ovat mm.

Nuorisovaihto
Suomen Lionsklubit lähettävät vuosittain noin 300 nuorta nuoriso-
vaihtoon perheisiin eri puolille maailmaa. Vastaavasti Suomen 
lionsklubit vastaanottavat 200–300 nuorta muualta maailmasta 
nuorisoleireille ja vierailuun suomalaisissa perheissä.
 
Lions Quest
Elämisentaitoja - Lions Quest on Lions-järjestön maailmanlaajui-
nen ohjelma 5–25-vuotiaiden lasten ja nuorten elämänhallinnan 
tukemiseksi. Suomen Lionsklubit ovat kouluttaneet yli 16 000 
opettajaa toteuttamaan ohjelmaa Suomen kouluissa.
Lions Questin tavoitteena on opettaa nuorille oman elämänhal-
linnan taitoja, vahvistaa sosiaalisuutta ja itsetuntoa, kasvattaa 
toisen kunnioittamiseen, välittämiseen, vastuun ottamiseen ja 
huolehtimiseen sekä antaa eväitä ristiriitojen hallintaan. 

Suomen Lions-liiton tukemana toteutetaan Kiusaamisesta 
terveeseen nettikäytökseen, KiTeNet-kampanja. 
Suomen lionit ovat jo vuosikymmenen ajan puhuneet lasten net-
titurvallisuudesta. Aihe on entistä ajankohtaisempi, puhutaanpa 
sitten lasten terveydestä, syrjäytymisestä, oppimisesta, groo-
mingista tai häirinnästä. Kampanja on valtakunnallinen ja se on 
kohdistettu laajalle joukolle 9-10-vuotiaita.

Rauhanjuliste- ja esseekirjoituskilpailu
Joka vuosi Suomen lionsklubit kutsuvat oman toiminta-alueensa 
11–13-vuotiaita koululaisia mukaan kansainväliseen rauhanjulis-
tekilpailuun. Kilpailun voittaja saa palkintonsa vuosittain YK:ssa 
vietettävänä Lions-päivänä. Rauhanjulistetöitä on julkaistu muun 
muassa YK:n postimerkeissä. Näkövammaisten nuorten on mah-
dollisuus osallistua kilpailuun esseekirjoituskilpailun kautta.
 
Leot
Leot ovat lionsklubien oma maailmanlaajuinen nuorisoaktiviteetti. 
Lionien nuorisojärjestönä toimivia leoklubeja on Suomessa 20 
ja niissä noin kaksisataa 12–30-vuotiasta jäsentä. Leotoiminnan 
tavoitteena on kasvattaa nuoria palveluun sekä antaa klubien jä-
senille tilaisuuksia kehittää itseään ja saada kokemusta johtamis- 
ja palvelutehtävissä.
Tutustu tarkemmin Suomen Leoihin Leojen omilla nettisivuilla 
www.leo-clubs.fi tai somessa ig, fb sekä TikTok: @suomenleot

Etsitkö mielekkäitä kokemuksia ja uutta 
sisältöä elämääsi?
Lionstoiminta tarjoaa mahdollisuuden palvella avun tarpeessa 
olevia ihmisiä. Vapaaehtoisena toimiessasi saat myös elämääsi 
uutta sisältöä. Vapaa-ajan käyttämiselle tulee mielekäs vaihto-
ehto.

Oletko kiinnostunut toisten auttamisesta, muiden samanhen-
kisten ihmisten tapaamisesta ja vaikuttamisesta sekä omalla 
paikkakunnallasi että kaikkialla maailmassa?

Uusia ystäviä
Me lionit tiedämme, että lionstoimintaan antamamme aika auttaa 
meitä kehittymään myös ihmisinä. Saamamme hyvä palaute 
antaa hyvän mielen, ja se antaa taas uutta intoa olla mukana 
toiminnassa.
Lionstoiminnan kautta hankimme myös uusia ystäviä. Syntyy 
yhdessä tekemistä ja yhteisöllisyyttä. On mahdollisuus kuulua 
johonkin, olla ryhmän jäsen. Se on jokaiselle tärkeää.
 
Kehitä itseäsi
Lions-järjestö valmentaa sinua toimimaan omassa klubissasi. 
Saat mielenkiintoisia tehtäviä ja osallistut palveluaktiviteetteihin 
sekä tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen.
Lionsklubissa voit parantaa omia esitys- ja ryhmätyötaitojasi ja 
opit muilta jäseniltä uusia asioita asuinpaikkakunnastasi.
Jos intoa riittää, voit edetä oman klubisi presidentiksi ja sen 
jälkeen piirihallitukseen ja jopa valtakunnan tai kansainvälisiin 
lionstehtäviin.

Liittyminen lionsklubiin antaa elämääsi uutta sisältöä ja saattaa 
muuttaa elämäsi arvostuksia. Voit myös rikastuttaa perhe-
elämääsi ottamalla perheesi mukaan toimintaan.

Lionsjärjestössä sinulla on
mahdollisuus auttaa

heikompiosaisia ja tehdä
arvokasta työtä

hyvien asioiden puolesta!

Kiinnostaako lionjäsenyys?
Mikäli kiinnostuit lionien palvelutoiminnasta, ota yhteyttä 

paikkakuntasi ja alueesi lähimpään lionsklubiin esim. 
sähköpostitse ja tule tutustumaan toimintaamme
osallistumalla kokouksiimme tai tapahtumiimme!

Klubien verkkosivuilla on myös paljon tietoa klubien toi-
minnasta. Jäsenhakemuksen saat klubista tai

verkkosivuilta. Klubien sähköpostiosoitteet löydät
verkossa klubihaulla, tästä lehdestä sekä myös

L-piirin verkkosivuilta.

 Kaikki pohjoisen 36 lionsklubia löydät myös
L-piirin verkkosivuilta

www.lpiiri.lions.fi/
- Piirin klubit

Lisätietoja liontoiminnasta:

Suomen Lions-liitto ry
www.lions.fi 

Lions Clubs International
www.lionsclubs.org.fi

Tule sinäkin 

mukaan 

klubiemme

toimintaan ... !

Mitä on lionstoiminta?

Suomalaisen lionstoiminnan
toiminta-ajatus
Teemme yhdessä työtä paikallisella, kansallisella ja kan-
sainvälisellä tasolla lasten ja nuorten terveen elämän ja 
kehityksen turvaamiseksi sekä ikääntyneiden, perheiden, 
vammaisten ja muiden apua tarvitsevien tukemiseksi. 
Toiminta tarjoaa jäsenelle  mahdollisuuden toimia sosiaa-
lisessa yhteisössä, kehittyä ihmisenä ja kehittää johta-
mistaitoja sekä solmia kontakteja sekä kotimaassa että 
ulkomailla. 

LIONS-faktoja
• Maailmassa yli 1,4 miljoonaa lionjäsentä
• Maailmassa n. 48 440 lionsklubia
• Lions-toimintaa yli 200 maassa
• Suomessa lionsklubeja n. 800 kpl
• Suomessa lioneja n. 17 000 jäsentä
• Suomessa lionspiirejä 14 kpl
• L-piirissä lioneja n. 810 jäsentä
• L-piirissä klubeja 36 kpl
• L-piirissä lohkoja 8 kpl
• L-piirissä alueita 2 kpl 

Suomen Lions-liitto - lionsmotto:
 Luovuta 
 Isänmaa
 Onnellisempana
 Nousevalle
 Sukupolvelle

TEEMAT:
Kansainvälinen teema

”Me Palvelemme - We serve”

Kansainvälisen puheenjohtajan teema
”Muutamme maailmaa” 

Kotimainen teema
”Merkityksellistä auttamista”

Puheenjohtajan teema
”Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin”

Piirin teema
”Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla”

L-piiri järjesti yhteisen liikunnallisen kokoontumisen
Rovaniemellä kaikille golfista kiinnostuneille piirin lioneille.

Tapahtuma järjestettiin Santa Claus Golf -kentällä
Ounasvaaralla Rovaniemellä 29.7.2023.

Lionsjärjestön toiminta
perustuu vapaaehtoistyöhön

Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetti
Auta lasta, auta perhettä on palvelu- ja avustus-
aktiviteetti, jonka kohteena ovat esimerkiksi
lapsiperheet, joilla on avuntarvetta.
Auta lasta, auta perhettä on palvelu- ja avustus-
aktiviteetti, johon kaikki voivat osallistua. Avustuksen 
kohteena ovat paikallisten turvakotien lapsiperheet 
sekä muut avuntarpeessa olevat perheet.
Lisätietoja www.lions.fi



28

L A P I N  L E I J O N A  •  2 0 2 4

A r n e  R i t a r i  - s ä ä t i ö
Arne Ritari -säätiö tukee suomalaista

lionismiaapurahoilla.
Säätiön adresseja käyttämällä edistät lionstoimintaa.

A r n e R i t a r i - s t i f t e l s e n
Arne Ritari -stiftelsen stöder den finländska lionismen  

med bidrag. Genom att köpa stiftelsens adresser  
främjar du lionsverksamheten.

Arne Ritari -säätiö / Arne Ritari -stiftelsen www.lions.fi

www.asianajoisomaa.fi

Mökille tai lahjaksi. Kaikki viirien 
myynnistä kertyvät tulot menevät 
lyhentämättöminä torniolaisen nuo-
risotyön tukemiseen Lions-järjestön 
jakamina avustuksina.
Lions Club Tornio- Pudas Ry

Soita, varaa ja nouda omasi:
Tornion Pikasuutari, Hallituskatu 5, Tornio
Matti Alaviuhkola, 040 7740 530

Tornion 
isännänviirejä

Meiltä jälleen myös kysyttyjä

Suomen Lions-liitto ry, Lions-piiri 107-L ry: www.lpiiri.lions.fi


